
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
Sp.zn.: KÚOK/70532/2020/OSR/7000                                              V Olomouci dne 9. března 2023 

Č.j.: KUOK 26312/2023 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Karla Hošková 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Bc. Ing. Hana Mazurová 

Počet listů: 31                                      
Počet příloh: 0       
Počet listů/svazků příloh: 0                                 
 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(navazující řízení) 

DORUČOVÁNO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje (dále jen Odbor SR 
KÚOK) obdržel dne 3. 3. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
„MODERNIZACE TRATI BRNO – PŘEROV, 5. STAVBA KOJETÍN – PŘEROV“ umístěné 
ve Zlínském kraji na pozemcích v katastrálních územích Chropyně, Bezměrov, Kyselovice, 
Žalkovice, Postoupky, Hradisko a v Olomouckém kraji na pozemcích v katastrálních 
územích Kojetín, Popůvky u Kojetína, Kanovsko, Vlkoš u Přerova, Věžky, Horní 
Moštěnice, Bochoř, Lověšice u Přerova, Přerov, podanou Správou železnic, státní 
organizací, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha – Nové Město, zast. 
Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, kterou 
zastupuje společnost MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO 64610357, se sídlem 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc.  

Stavba je navržená na pozemcích: 

parc. č. st. 916 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 1011 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. st. 1014 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2441 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 1020/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1020/148 
(ostatní plocha), parc. č. 1145 (ostatní plocha), parc. č. 4944/2 (ostatní plocha), parc. č. 
5784/2 (ostatní plocha), parc. č. 5784/17 (ostatní plocha), parc. č. 5784/128 (ostatní 
plocha), parc. č. 7003/1 (ostatní plocha), parc. č. st. 915 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 1463 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2343 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. st. 2347 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2348 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 2349 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2350 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2351 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 
2356 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 2357 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
5784/15 (ostatní plocha), parc. č. 5784/16 (ostatní plocha), parc. č. 5784/34 (ostatní 
plocha), parc. č. 5784/195 (ostatní plocha), parc. č. 5784/196 (ostatní plocha), parc. č. 
5784/197 (ostatní plocha), parc. č. 7205 (ostatní plocha), parc. č. 7257 (ostatní plocha), 
parc. č. 7258 (ostatní plocha), parc. č. 7259 (ostatní plocha), parc. č. 7260 (ostatní 
plocha), parc. č. 500 (ostatní plocha), parc. č. 507 (orná půda), parc. č. 508/1 (orná půda), 
parc. č. 513/1 (ostatní plocha), parc. č. 513/2 (ostatní plocha), parc. č. 513/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 513/6 (ostatní plocha), parc. č. 522/1 (zahrada), parc. č. 522/7 (zahrada), 



 
 2/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 522/8 (zahrada), parc. č. 522/9 (zahrada), parc. č. 660/2 (ostatní plocha), parc. č. 
800/10 (orná půda), parc. č. 828/4 (zahrada), parc. č. 848/1 (ostatní plocha), parc. č. 
894/48 (vodní plocha), parc. č. 894/49 (ostatní plocha), parc. č. 896/3 (orná půda), parc. č. 
896/5 (orná půda), parc. č. 896/6 (orná půda), parc. č. 896/11 (ostatní plocha), parc. č. 
896/38 (orná půda), parc. č. 1005/1 (vodní plocha), parc. č. 1005/2 (vodní plocha), parc. č. 
1005/3 (vodní plocha), parc. č. 1005/4 (vodní plocha), parc. č. 1005/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 1005/7 (ostatní plocha), parc. č. 1005/8 (vodní plocha), parc. č. 1005/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 1005/10 (vodní plocha), parc. č. 1010/1 (orná půda), parc. č. 1010/7 (orná 
půda), parc. č. 1010/16 (orná půda), parc. č. 1010/17 (orná půda), parc. č. 1010/18 (orná 
půda), parc. č. 1010/19 (orná půda), parc. č. 1010/20 (orná půda), parc. č. 1010/21 (orná 
půda), parc. č. 1010/22 (orná půda), parc. č. 1010/24 (orná půda), parc. č. 1010/25 (orná 
půda), parc. č. 1010/26 (orná půda), parc. č. 1010/35 (orná půda), parc. č. 1010/36 (orná 
půda), parc. č. 1010/37 (orná půda), parc. č. 1010/39 (orná půda), parc. č. 1010/40 (orná 
půda), parc. č. 1010/44 (orná půda), parc. č. 1010/45 (orná půda), parc. č. 1010/46 (orná 
půda), parc. č. 1010/47 (orná půda), parc. č. 1010/49 (orná půda), parc. č. 1010/53 (orná 
půda), parc. č. 1010/54 (orná půda), parc. č. 1010/55 (orná půda), parc. č. 1010/56 (orná 
půda), parc. č. 1010/57 (orná půda), parc. č. 1010/58 (orná půda), parc. č. 1010/59 (orná 
půda), parc. č. 1010/60 (orná půda), parc. č. 1010/61 (orná půda), parc. č. 1010/62 (orná 
půda), parc. č. 1010/68 (orná půda), parc. č. 1010/69 (orná půda), parc. č. 1010/70 (orná 
půda), parc. č. 1010/71 (orná půda), parc. č. 1010/72 (orná půda), parc. č. 1010/73 (orná 
půda), parc. č. 1010/74 (orná půda), parc. č. 1010/75 (orná půda), parc. č. 1010/76 (orná 
půda), parc. č. 1010/77 (orná půda), parc. č. 1010/78 (orná půda), parc. č. 1010/79 (orná 
půda), parc. č. 1010/80 (orná půda), parc. č. 1010/81 (orná půda), parc. č. 1010/82 (orná 
půda), parc. č. 1010/83 (orná půda), parc. č. 1010/84 (orná půda), parc. č. 1010/85 (orná 
půda), parc. č. 1010/86 (orná půda), parc. č. 1010/109 (orná půda), parc. č. 1010/110 
(orná půda), parc. č. 1010/113 (orná půda), parc. č. 1010/114 (orná půda), parc. č. 
1010/115 (orná půda), parc. č. 1010/131 (orná půda), parc. č. 1010/132 (orná půda), parc. 
č. 1020/1 (ostatní plocha), parc. č. 1020/2 (ostatní plocha), parc. č. 1020/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1020/4 (ostatní plocha), parc. č. 1020/5 (ostatní plocha), parc. č. 1020/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1020/7 (ostatní plocha), parc. č. 1020/8 (ostatní plocha), parc. č. 
1020/147 (ostatní plocha), parc. č. 1033/1 (orná půda), parc. č. 1033/2 (orná půda), parc. 
č. 1033/3 (orná půda), parc. č. 1033/4 (orná půda), parc. č. 1033/5 (orná půda), parc. č. 
1033/6 (orná půda), parc. č. 1033/7 (orná půda), parc. č. 1033/8 (orná půda), parc. č. 
1033/9 (orná půda), parc. č. 1033/10 (orná půda), parc. č. 1033/11 (orná půda), parc. č. 
1033/12 (/orná půda), parc. č. 1033/13 (orná půda), parc. č. 1033/14 (orná půda), parc. č. 
1033/15 (orná půda), parc. č. 1033/16 (orná půda), parc. č. 1039 (zahrada), parc. č. 
1041/3 (ostatní plocha), parc. č. 1041/4 (ostatní plocha), parc. č. 1041/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 1041/6 (ostatní plocha), parc. č. 1041/7 (/ostatní plocha), parc. č. 1041/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 1041/9 (ostatní plocha), parc. č. 1041/10 (ostatní plocha), parc. č. 
1041/11 (ostatní plocha), parc. č. 1041/12 (ostatní plocha), parc. č. 1041/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 1041/14 (ostatní plocha), parc. č. 1041/15 (ostatní plocha), parc. č. 
1041/16 (ostatní plocha), parc. č. 1041/17 (ostatní plocha), parc. č. 1041/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 1041/19 (ostatní plocha), parc. č. 1041/20 (ostatní plocha), parc. č. 
1041/21 (ostatní plocha), parc. č. 1041/22 (ostatní plocha), parc. č. 1041/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 1041/24 (ostatní plocha), parc. č. 1041/25 (ostatní plocha), parc. č. 
1041/26 (ostatní plocha), parc. č. 1041/27 (ostatní plocha), parc. č. 1041/28 (ostatní 
plocha), parc. č. 1041/29 (ostatní plocha), parc. č. 1057/1 (zahrada), parc. č. 1058 
(zahrada), parc. č. 1081/1 (orná půda), parc. č. 1081/2 (orná půda), parc. č. 1081/3 (orná 
půda), parc. č. 1081/4 (orná půda), parc. č. 1081/5 (orná půda), parc. č. 1081/6 (orná 
půda), parc. č. 1081/7 (orná půda), parc. č. 1081/8 (orná půda), parc. č. 1081/11  (orná  
půda), parc. č. 1081/12 (orná půda), parc. č. 1081/13 (orná půda), parc. č. 1081/14 (orná 



 
 3/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

půda), parc. č. 1081/15 (orná půda), parc. č. 1081/16 (orná půda), parc. č. 1081/17 (orná 
půda), parc. č. 1081/18 (orná půda), parc. č. 1081/19 (orná půda), parc. č. 1081/19 (orná 
půda), parc. č. 1081/25 (orná půda), parc. č. 1081/26 (orná půda), parc. č. 1081/27 (orná 
půda), parc. č. 1081/28 (orná půda), parc. č. 1081/29 (orná půda), parc. č. 1140/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 1140/23 (ostatní plocha), parc. č. 1334/6 (orná půda), parc. č. 1334/7 
(orná půda), parc. č.1334/8 (orná půda), parc. č. 1334/9 (orná půda), parc. č. 1334/11 
(orná půda), parc. č. 1334/12 (orná půda), parc. č. 1334/13 (orná půda), parc. č. 1334/14 
(orná půda) parc. č. 1334/1 (orná půda), parc. č. 1334/16 (orná půda), parc. č. 1334/18 
(orná půda), parc. č. 1337/52 (orná půda), parc. č. 1337/53 (orná půda), parc. č. 1341/32 
(trvalý travní porost), parc. č. 1341/33 (trvalý travní porost), parc. č. 1342/1 (orná půda), 
parc. č. 1342/2 (orná půda), parc. č. 1342/3 (orná půda), parc. č. 1342/4 (orná půda), parc. 
č. 1342/5 (orná půda), parc. č. 1342/6 (orná půda), parc. č. 1342/7 (orná půda), parc. č. 
1342/8 (orná půda), parc. č. 1342/9 (orná půda), parc. č. 1342/10 (orná půda), parc. č. 
1342/11 (o půda), parc. č. 1342/12 (orná půda), parc. č. 1342/13 (orná půda), parc. č. 
1342/14 (orná půda), parc. č. 1342/15 (orná půda), parc. č. 1342/16 (orná půda), parc. č. 
1342/17 (orná půda), parc. č. 1342/18 (orná půda), parc. č. 1347/2 (orná půda), parc. č. 
1347/11 (orná půda), parc. č. 1347/12 (orná půda), parc. č. 1818/185 (orná půda), parc. č. 
1818/186 (orná půda), parc. č. 1818/187 (orná půda), parc. č. 1818/188 (orná půda), parc. 
č. 1818/189 (orná půda), parc. č. 1818/190 (orná půda), parc. č. 1818/191 (orná půda), 
parc. č. 1818/194 (orná půda), parc. č. 1818/195 (orná půda), parc. č. 1818/196 (orná 
půda), parc. č. 1818/197 (orná půda), parc. č. 1818/198 (orná půda), parc. č. 1818/202 
(orná půda), parc. č. 1818/203 (orná půda), parc. č. 1818/382 (orná půda), parc. č. 
1818/383 (orná půda), parc. č. 1818/384 (orná půda), parc. č. 1818/385 (orná půda), parc. 
č. 1818/386 (orná půda), parc. č. 1818/387 (orná půda), parc. č. 1818/388 (orná půda), 
parc. č. 1818/389 (orná půda), parc. č. 1818/390 (orná půda), parc. č. 1818/391 (orná 
půda), parc. č. 1818/392 (orná půda), parc. č. 1818/393 (orná půda), parc. č. 1818/394 
(orná půda), parc. č. 1818/395 (orná půda), parc. č. 1818/396 (orná půda), parc. č. 
1818/397 (orná půda), parc. č. 1818/398 (orná půda), parc. č. 1818/399 (orná půda), parc. 
č. 1818/400 (orná půda), parc. č. 1818/401 (orná půda), parc. č. 1818/402 (orná půda), 
parc. č. 1818/403 (orná půda), parc. č. 1818/404 (orná půda), parc. č. 1818/405 (orná 
půda), parc. č. 1818/406 (orná půda), parc. č. 1818/407 (orná půda), parc. č. 1818/408 
(orná půda), parc. č. 1818/409 (orná půda), parc. č. 1818/414 (orná půda), parc. č. 
1818/415 (orná půda), parc. č. 1818/416 (orná půda), parc. č. 1818/417 (orná půda), parc. 
č. 2388/457 (orná půda), parc. č. 2388/462 (orná půda), parc. č. 2494/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 2495/2 (orná půda), parc. č. 2495/3 (ostatní plocha), parc. č. 4709/1 (lesní 
pozemek), parc. č. 4709/2 (lesní pozemek), parc. č. 4709/3 (lesní pozemek), parc. č. 
4709/4 (lesní pozemek), parc. č. 4709/5 (lesní pozemek), parc. č. 4709/6 (lesní pozemek), 
parc. č. 4709/9 (lesní pozemek), parc. č. 4709/10 (lesní pozemek), parc. č. 4709/16 (lesní 
pozemek), parc. č. 4709/17 (lesní pozemek), parc. č. 4709/23 (lesní pozemek), parc. č. 
4709/24 (lesní pozemek), parc. č. 4709/25 (lesní pozemek), parc. č. 4709/26 (lesní 
pozemek), parc. č. 4709/27 (lesní pozemek), parc. č. 4709/28 (lesní pozemek), parc. č. 
4710/1 (vodní plocha), parc. č. 4710/2 (vodní plocha), parc. č. 4710/3 (vodní plocha), parc. 
č. 4710/5 (vodní plocha), parc. č. 4710/8 (vodní plocha), parc. č. 4710/9 (vodní plocha), 
parc. č. 4710/12 (vodní plocha), parc. č. 4710/13 (vodní plocha), parc. č. 4710/14 (vodní 
plocha), parc. č. 4710/15 (vodní plocha), parc. č. 4710/16 (vodní plocha), parc. č. 4710/17 
(vodní plocha), parc. č. 4710/18 (vodní plocha), parc. č. 4710/19 (vodní plocha), parc. č. 
4710/20 (vodní plocha), parc. č. 4710/21 (vodní plocha), parc. č. 4710/22 (vodní plocha), 
parc. č. 4710/24 (vodní plocha), parc. č. 4710/25 (vodní plocha), parc. č. 4710/26 (vodní 
plocha), parc. č. 4710/27 (vodní plocha), parc. č. 4710/28 (vodní plocha), parc. č. 4710/30 
(vodní plocha), parc. č. 4710/31 (vodní plocha), parc. č. 4710/32 (vodní plocha), parc. č. 
4710/33 (vodní plocha), parc. č. 4710/34 (vodní plocha), parc. č. 4710/35 (vodní plocha), 



 
 4/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 4710/36 (vodní plocha), parc. č. 4710/37 (vodní plocha), parc. č. 4710/38 (vodní 
plocha), parc. č. 4710/39 (vodní plocha), parc. č. 4711/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
4711/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4711/4 (trvalý travní porost), parc. č. 4717/3 (lesní 
pozemek), parc. č. 4722/2 (ostatní plocha), parc. č. 4722/6 (ostatní plocha), parc. č. 
4722/8 (ostatní plocha), parc. č. 4724/1 (lesní pozemek), parc. č. 4724/7 (lesní pozemek), 
parc. č. 4732 (zahrada), parc. č. 4733/1 (lesní pozemek), parc. č. 4733/3 (lesní pozemek), 
parc. č. 4734/4 (lesní pozemek), parc. č. 4734/5 (lesní pozemek), parc. č. 4735/34 (lesní 
pozemek), parc. č. 4735/35 (lesní pozemek), parc. č. 4736/4 (lesní pozemek), parc. č. 
4736/7 (lesní pozemek), parc. č. 4739/2 (ostatní plocha), parc. č. 4755/1 (orná půda), 
parc. č. 4755/3 (lesní pozemek), parc. č. 4755/5 (orná půda), parc. č. (orná půda), parc. č. 
4755/59 (orná půda), parc. č. 4755/60 (orná půda), parc. č. 4755/61 (orná půda), parc. č. 
4755/87 (orná půda), parc. č. 4755/107 (orná půda), parc. č. 4755/108 (orná půda), parc. 
č. 4755/109 (orná půda), parc. č. 4755/126 (orná půda), parc. č. 4755/129 (orná půda), 
parc. č. 4908/2 (ostatní plocha), parc. č. 4915/1 (orná půda), parc. č. 4915/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 4915/3 (orná půda), parc. č. 4931/1 (orná půda), parc. č. 4931/25 (orná 
půda), parc. č. 4931/26 (orná půda), parc. č. 4931/27 (orná půda), parc. č. 4931/28 (orná 
půda), parc. č. 4931/29 (orná půda), parc. č. 4931/30 (orná půda), parc. č. 4931/31 (orná 
půda), parc. č. 4931/32 (orná půda), parc. č. 4931/33 (orná půda), parc. č. 4931/42 (orná 
půda), parc. č. 4931/43 (orná půda), parc. č. 4931/44 (orná půda), parc. č. 4931/46 (orná 
půda), parc. č. 4931/47 (orná půda), parc. č. 4931/48 (orná půda), parc. č. 4931/49 (orná 
půda), parc. č. 4931/50 (orná půda), parc. č. 4931/51 (orná půda), parc. č. 4931/52 (orná 
půda), parc. č. 4931/53 (orná půda), parc. č. 4931/54 (orná půda), parc. č. 4931/55 (orná 
půda), parc. č. 4931/56 (orná půda), parc. č. 4931/73 (orná půda), parc. č. 4931/74 (orná 
půda), parc. č. 4931/75 (orná půda), parc. č. 4931/76 (orná půda), parc. č. 4931/77 (orná 
půda), parc. č. 4931/78 (orná půda), parc. č. 4931/93 (orná půda), parc. č. 4931/94 (orná 
půda), parc. č. 4931/106 (orná půda), parc. č. 4931/107 (orná půda), parc. č. 4931/108 
(orná půda), parc. č. 4931/109 (orná půda), parc. č. 4931/110 (orná půda), parc. č. 
4931/111 (orná půda), parc. č. 4931/112 (orná půda), parc. č. 4931/113 (orná půda), parc. 
č. 4931/114 (orná půda), parc. č. 4931/121 (orná půda), parc. č. 4935/1 (zahrada), parc. č. 
4935/2 (zahrada), parc. č. 4937/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4941/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 4941/4 (orná půda), parc. č. 4942/1 (ostatní plocha), parc. č. 4943 (ostatní 
plocha), parc. č. 4949/1 (ostatní plocha), parc. č. 4949/2 (ostatní plocha), parc. č. 4957/1 
(orná půda), parc. č. 4957/2 (orná půda), parc. č. 4957/3 (orná půda), parc. č. 4957/4 
(orná půda), parc. č. 4957/10 (orná půda), parc. č. 4957/15 (orná půda), parc. č. 5040/1 
(ostatní plocha), parc. č. 5040/2 (ostatní plocha), parc. č. 5040/3 (ostatní plocha), parc. č. 
5040/4 (ostatní plocha), parc. č. 5040/5 (ostatní plocha), parc. č. 5040/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 5040/7 (ostatní plocha), parc. č. 5040/8 (ostatní plocha), parc. č. 5040/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 5040/10 (ostatní plocha), parc. č. 5040/11 (ostatní plocha), parc. č. 
5040/12 (ostatní plocha), parc. č. 5040/13 (ostatní plocha), parc. č. 5058/1 (orná půda), 
parc. č. 5058/11 (orná půda), parc. č. 5058/12 (orná půda), parc. č. 5062/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 5062/4 (ostatní plocha), parc. č. 5063/1 (orná půda), parc. č. 5063/2 (orná 
půda), parc. č. 5063/3 (/orná půda), parc. č. 5071/1 (ostatní plocha), parc. č. 5071/2 
(ostatní plocha), parc. č. 5071/3 (ostatní plocha), parc. č. 5071/4 (ostatní plocha), parc. č. 
5071/5 (ostatní plocha), parc. č. 5071/6 (ostatní plocha), parc. č. 5071/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 5071/8 (ostatní plocha), parc. č. 5071/9 (ostatní plocha), parc. č. 5071/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 5071/11 (ostatní plocha), parc. č. 5071/12 (ostatní plocha), parc. č. 
5071/13 (ostatní plocha), parc. č. 5088 (ostatní plocha), parc. č. 5133/107 (orná půda), 
parc. č. 5133/108 (orná půda), parc. č. 5133/114 (orná půda), parc. č. 5133/115 (orná 
půda), parc. č. 5133/116 (orná půda), parc. č. 5133/117 (orná půda), parc. č. 5133/119 
(orná půda), parc. č. 5136/18 (ostatní plocha), parc. č. 5225/76 (orná půda), parc. č. 
5225/119 (orná půda),  parc. č. 5225/162 (orná půda), parc. č. 5225/163(orná půda), parc. 



 
 5/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

č. 5225/164 (orná půda), parc. č. 5225/165 (orná půda), parc. č. 5225/166 (orná půda), 
parc. č. 5225/167 (orná půda), parc. č. 5225/168 (orná půda), parc. č. 5225/169 (orná 
půda), parc. č. 5225/170 (orná půda), parc. č. 5225/171 (orná půda), parc. č. 5225/172 
(orná půda), parc. č. 5587/87 (orná půda), parc. č. 5587/91 (orná půda), parc. č. 5619/2 
(zahrada), parc. č. 5620 (zahrada), parc. č. 5622/1 (zahrada), parc. č. 5622/2 (zahrada), 
parc. č. 5622/3 (zahrada), parc. č. 5622/5 (zahrada), parc. č. 5627/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 5630/15 (orná půda), parc. č. 5630/16 (orná půda), parc. č. 5630/17 (orná půda), parc. 
č. 5630/18 (zahrada), parc. č. 5670/4 (ostatní plocha), parc. č. 5670/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 5670/7 (ostatní plocha), parc. č. 5670/8 (ostatní plocha), parc. č. 5670/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 5671/2 (ostatní plocha), parc. č. 5671/3 (ostatní plocha), parc. č. 5676/1 
(ostatní plocha), parc. č. 5676/6 (ostatní plocha), parc. č. 5676/12(ostatní plocha), parc. č. 
5676/13 (ostatní plocha), parc. č. 5676/15 (ostatní plocha), parc. č. 5676/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 5676/17 (ostatní plocha), parc. č. 5676/18 (ostatní plocha), parc. č. 5677 
(ostatní plocha), parc. č. 5680/1 (ostatní plocha), parc. č. 5680/8 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/1 (ostatní plocha), parc. č. 5681/4 (ostatní plocha), parc. č. 5681/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 5681/6 (ostatní plocha), parc. č. 5681/9 (ostatní plocha), parc. č. 5681/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/11 (ostatní plocha), parc. č. 5681/12 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/13 (ostatní plocha), parc. č. 5681/14 (ostatní plocha), parc. č. 5681/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/16 (ostatní plocha), parc. č. 5681/17 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/18 (ostatní plocha), parc. č. 5681/19 (ostatní plocha), parc. č. 5681/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/21 (ostatní plocha), parc. č. 5681/22 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/23 (ostatní plocha), parc. č. 5681/24 (ostatní plocha), parc. č. 5681/25 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/26 (ostatní plocha), parc. č. 5681/27 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/28 (ostatní plocha), parc. č. 5681/30 (ostatní plocha), parc. č. 5681/31 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/32 (ostatní plocha), parc. č. 5681/33 (ostatní plocha), parc. č. 
5681/35 (ostatní plocha), parc. č. 5681/36 (ostatní plocha), parc. č. 568137 (ostatní 
plocha), parc. č. 5681/38 (ostatní plocha), parc. č. 5684/1 (ostatní plocha), parc. č. 5684/2 
(ostatní plocha), parc. č. 5684/3 (ostatní plocha), parc. č. 5684/4 (ostatní plocha), parc. č. 
5684/5 (ostatní plocha), parc. č. 5684/6 (ostatní plocha), parc. č. 5684/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 5684/8 (ostatní plocha), parc. č. 5684/9 (ostatní plocha), parc. č. 5684/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 5684/11 (ostatní plocha), parc. č. 5684/12 (ostatní plocha), parc. č. 
5684/13 (ostatní plocha), parc. č. 5684/14 (ostatní plocha), parc. č. 5684/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 5684/16 (ostatní plocha), parc. č. 5707/114 (ostatní plocha), parc. č. 
5719/102, parc. č. 5722/9 (ostatní plocha), parc. č. 5722/10 (ostatní plocha), parc. č. 
5722/14 (ostatní plocha), parc. č. 5722/22 (ostatní plocha), parc. č. 5722/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 5722/24 (ostatní plocha), parc. č. 5722/25 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/3 (ostatní plocha), parc. č. 5724/4 (ostatní plocha), parc. č. 5724/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 5724/84 (ostatní plocha), parc. č. 5724/91 (ostatní plocha), parc. č. 5724/92 
(ostatní plocha), parc. č. 5724/93 (ostatní plocha), parc. č. 5724/94 (ostatní plocha), parc. 
č. 5724/95 (ostatní plocha), parc. č. 5724/96 (ostatní plocha), parc. č. 5724/97 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/98 (ostatní plocha), parc. č. 5724/99 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/100 (ostatní plocha), parc. č. 5724/103 (ostatní plocha), parc. č. 5724/104 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/129 (ostatní plocha), parc. č. 5724/130 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/131 (ostatní plocha), parc. č. 5724/132 (ostatní plocha), parc. č. 5724/133 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/134 (ostatní plocha), parc. č. 5724/135 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/136 (ostatní plocha), parc. č. 5724/137 (ostatní plocha), parc. č. 5724/138 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/139 (ostatní plocha), parc. č. 5724/140 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/141 (ostatní plocha), parc. č. 5724/142 (ostatní plocha), parc. č. 5724/143 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/144 (ostatní plocha), parc. č. 5724/145 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/146 (ostatní plocha), parc. č. 5724/147 (ostatní plocha), parc. č. 5724/148 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/149 (ostatní plocha), parc. č. 5724/150 (ostatní plocha), parc. č. 



 
 6/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

5724/151 (ostatní plocha), parc. č. 5724/152 (ostatní plocha), parc. č. 5724/153 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/154 (ostatní plocha), parc. č. 5724/155 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/156 (ostatní plocha), parc. č. 5724/157 (ostatní plocha), parc. č. 5724/158 (ostatní 
plocha), parc. č. 5724/159 (ostatní plocha), parc. č. 5724/160 (ostatní plocha), parc. č. 
5724/166 (ostatní plocha), parc. č. 5724/167 (ostatní plocha), parc. č. 5726 (ostatní 
plocha), parc. č. 5727 (ostatní plocha), parc. č. 5730 (ostatní plocha), parc. č. 5738/1 
(ostatní plocha), parc. č. 5741/3 (ostatní plocha), parc. č. 5742/1 (ostatní plocha), parc. č. 
5746/1 (ostatní plocha), parc. č. 5746/2 (ostatní plocha), parc. č. 5746/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 5746/4 (ostatní plocha), parc. č. 5747/1 (ostatní plocha), parc. č. 5747/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 5748/1 (ostatní plocha), parc. č. 5749 (ostatní plocha), parc. č. 5750 
(ostatní plocha), parc. č. 5777/1 (vodní plocha), parc. č. 5777/139 (vodní plocha), parc. č. 
5779/1 (vodní plocha), parc. č. 5779/2 (trvalý travní porost), parc. č. 5779/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 5779/6 (ostatní plocha), parc. č. 5784/1 (ostatní plocha), parc. č. 5784/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 5784/6 (ostatní plocha), parc. č. 5784/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/9 (trvalý travní porost), parc. č. 5784/11 (ostatní plocha), parc. č. 5784/13 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/29 (ostatní plocha), parc. č. 5784/30 (ostatní plocha), parc. 
č. 5784/32 (ostatní plocha), parc. č. 5784/33 (ostatní plocha), parc. č. 5784/36 (ostatní 
plocha), parc. č. 5784/37 (ostatní plocha), parc. č. 5784/38 (ostatní plocha), parc. č. 
5784/39 (ostatní plocha), parc. č. 5784/40 (ostatní plocha), parc. č. 5784/129 (ostatní 
plocha), parc. č. 5784/130 (ostatní plocha), parc. č. 5784/131 (ostatní plocha), parc. č. 
5784/132 (ostatní plocha), parc. č. 5784/133 (ostatní plocha), 5784/134 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/135 (ostatní plocha), parc. č. 5784/136 (ostatní plocha), parc. č. 5784/137 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/138 (ostatní plocha), parc. č. 5784/139 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/140 (ostatní plocha), parc. č. 5784/141 (ostatní plocha), parc. č. 5784/142 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/143 (ostatní plocha), parc. č. 5784/144 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/145 (ostatní plocha), parc. č. 5784/146 (ostatní plocha), parc. č. 5784/147 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/148 (ostatní plocha), parc. č. 5784/149 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/150 (ostatní plocha), parc. č. 5784/151 (ostatní plocha), parc. č. 5784/152 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/153 (ostatní plocha), parc. č. 5784/154 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/155 (ostatní plocha), parc. č. 5784/156 (ostatní plocha), parc. č. 5784/157 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/158 (ostatní plocha), parc. č. 5784/159 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/160 (ostatní plocha), parc. č. 5784/161 (ostatní plocha), parc. č. 5784/162 
(ostatní plocha), parc. č. 5784/163 (ostatní plocha), parc. č. 5784/165 (ostatní plocha), 
parc. č. 5784/171 (ostatní plocha), parc. č. 5784/175 (orná půda), parc. č. 5784/176 (orná 
půda), parc. č. 5784/177 (orná půda), parc. č. 5784/178 (orná půda), parc. č. 5784/180 
(orná půda), parc. č. 5784/189 (orná půda), parc. č. 5784/190 (orná půda), parc. č. 
5784/191 (orná půda), parc. č. 5922/2 (orná půda), parc. č. 5922/3 (orná půda), parc. č. 
5922/26 (orná půda), parc. č. 5922/27 (orná půda), parc. č. 5922/29 (orná půda), parc. č. 
5922/30 (orná půda), parc. č. 5922/32 (orná půda), parc. č. 5922/33 (orná půda), parc. č. 
5922/34 (orná půda), parc. č. 5988/4 (ostatní plocha), parc. č. 5988/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 5989/3 (ostatní plocha), parc. č. 5989/13 (trvalý travní porost), parc. č. 5989/17 
(ostatní plocha), parc. č. 5989/22 (ostatní plocha), parc. č. 5994/1 (ostatní plocha), parc. č. 
5994/2 (ostatní plocha), parc. č. 5994/3 (ostatní plocha), parc. č. 5994/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 6012/1 (orná půda), parc. č. 6012/2 (ostatní plocha), parc. č. 6012/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 6012/4 (ostatní plocha), parc. č. 6012/5 (ostatní plocha), parc. č. 6012/6 
(orná půda), parc. č. 6012/7 (orná půda), parc. č. 6012/8 (orná půda), parc. č. 6012/9 
(orná půda), parc. č. 6012/10 (orná půda), parc. č. 6012/11 (orná půda), parc. č. 6012/12 
(orná půda), parc. č. 6012/13 (orná půda), parc. č. 6012/14 (orná půda), parc. č. 6012/15 
(orná půda), parc. č. 6012/16 (orná půda), parc. č. 6012/17 (orná půda), parc. č. 6012/18 
(orná půda), parc. č. 6012/19 (orná půda), parc. č. 6012/20 (orná půda), parc. č. 6012/21 
(orná půda), parc. č. 6012/22 (orná půda), parc. č. 6012/23 (orná půda), parc. č. 6012/24 



 
 7/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

(orná půda), parc. č. 6012/25 (orná půda), parc. č. 6012/26 (orná půda), parc. č. 6012/27 
(orná půda), parc. č. 6012/28 (orná půda), parc. č. 6012/29 (orná půda), parc. č. 6012/30 
(orná půda), parc. č. 6012/32 (orná půda), parc. č. 6012/33 (orná půda), parc. č. 6012/34 
(orná půda), parc. č. 6012/35 (orná půda), parc. č. 6012/36 (orná půda), parc. č. 6012/37 
(orná půda), parc. č. 6012/38 (orná půda), parc. č. 6012/41 (orná půda), parc. č. 6012/43 
(orná půda), parc. č. 6012/44 (orná půda), parc. č. 6012/46 (orná půda), parc. č. 6012/47 
(orná půda), parc. č. 6012/50 (orná půda), parc. č. 6012/51 (orná půda), parc. č. 6012/52 
(orná půda), parc. č. 6012/55 (orná půda), parc. č. 6012/56 (orná půda), parc. č. 6012/71 
(orná půda), parc. č. 6012/72 (orná půda), parc. č. 6012/74 (orná půda), parc. č. 6012/75 
(orná půda), parc. č. 6012/76 (orná půda), parc. č. 6012/77 (orná půda), parc. č. 6012/78 
(orná půda), parc. č. 6012/79 (orná půda), parc. č. 6025/1 (vodní plocha), parc. č. 6025/51 
(vodní plocha), parc. č. 6025/52 (vodní plocha), parc. č. 6025/53 (vodní plocha), parc. č. 
6025/85 (vodní plocha), parc. č. 6040/1 (ostatní plocha), parc. č. 6040/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 6040/3 (ostatní plocha), parc. č. 6040/4 (ostatní plocha), parc. č. 6040/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 6040/6 (ostatní plocha), parc. č. 6040/7 (ostatní plocha), parc. č. 6040/8 
(ostatní plocha), parc. č. 6040/9 (ostatní plocha), parc. č. 6040/10 (ostatní plocha), parc. č. 
6040/11 (ostatní plocha), parc. č. 6040/12 (ostatní plocha), parc. č. 6040/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 6040/14 (ostatní plocha), parc. č. 6040/15 (ostatní plocha), parc. č. 
6040/16 (ostatní plocha), parc. č. 6052 (ostatní plocha), parc. č. 6080/23 (trvlaý travní 
porost), parc. č. 6080/24 (trvalý travní porost), parc. č. 6080/25 (trvalý travní porost), parc. 
č. 6080/26 (trvalý travní porost), parc. č. 6080/27 (trvalý travní porost), parc. č. 6080/28 
(trvalý travní porost), parc. č. 6080/29 (trvalý travní porost), parc. č. 6080/30 (trvalý travní 
porost), parc. č. 6080/31 (trvalý travní porost), parc. č. 6080/32 (trvalý travní porost), parc. 
č. 6080/33 (trvalý travní porost), parc. č. 6087/1 (lesní pozemek), parc. č. 6087/2 (lesní 
pozemek), parc. č. 6087/3 (lesní pozemek), parc. č. 6087/4 (lesní pozemek), parc. č. 
6087/5 (lesní pozemek), parc. č. 6087/6 (lesní pozemek), parc. č. 6089/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 6089/2 (trvalý travní porost), parc. č. 6089/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
6093/2 (lesní pozemek), parc. č. 6093/3 (/lesní pozemek), parc. č. 6093/4 (lesní pozemek), 
parc. č. 6093/5 (lesní pozemek), parc. č. 6093/6 (lesní pozemek), parc. č. 6093/7 (lersní 
pozemek), parc. č. 6097/1 (trvalý travní porost), parc .č .6097/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 6098/3 (vodní plocha), parc. č. 6098/5 (vodní plocha), parc. č. 6098/7 (vodní plocha), 
parc. č. 6100/2 (trvalý travní porost), parc .č. 6100/3 (trvalý travní porost), parc. č. 6100/4 
(trvalý travní porost), parc. č. 6100/5 (trvalý travní porost), parc. č. 6100/6 (trvalý travní 
porost), parc. č. 6100/7 (trvalý travní porost), parc. č. 6103/2 (zahrada), parc. č. 6103/3 
(zahrada), parc. č. 6104/2 (trvalý travní porost), parc. č. 6104/3 (trvalý travní porost), parc. 
č. 6106/2 (lesní pozemek), parc. č. 6106/3 (lesní pozemek), parc. č. 6110/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 6110/3 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
6110/5 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/6 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/7 (trvalý 
travní porost, parc. č. 6110/8 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/9 (trvalý travní porost), 
parc. č. 6110/10 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/11 (trvalý travní porost), parc. č. 
6110/12 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/13 (trvalý travní porost), parc. č. 6110/14 
(trvalý travní porost), parc. č. 6116 (lesní pozemek), parc. č. 6118/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 6118/2 (ostatní plocha), parc. č. 6118/3 (ostatní plocha), parc. č. 6118/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 6118/5 (ostatní plocha), parc. č. 6118/6 (ostatní plocha), parc. č. 6118/7 
(ostatní plocha), parc. č. 6118/8 (ostatní plocha), parc. č. 6118/9 (ostatní plocha), parc. č. 
6312 (zahrada), parc. č. 6313 (orná půda), parc. č. 6336 (ostatní plocha), parc. č. 6430/13 
(orná půda), parc. č. 6430/14 (orná půda), parc. č. 6430/15 (orná půda), parc. č. 6430/17 
(orná půda), parc. č. 6430/24 (orná půda), parc. č. 6430/25 (orná půda), parc. č. 6430/26 
(orná půda), parc. č. 6430/27 (orná půda), parc. č. 6450/15 (vodní plocha), parc. č. 
6450/16 (vodní plocha), parc. č. 6705/1 (trvalý travní porost), parc. č. 6705/11 (trvalý travní 
porost), parc. č. 6710/6 (ostatní plocha), parc. č. 6710/7 (ostatní plocha), parc. č. 6755/31 



 
 8/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

(ostatní plocha), parc. č. 6755/32 (ostatní plocha), parc. č. 6761/1 (orná půda), parc. č. 
6761/2 (orná půda), parc. č. 6761/3 (orná půda), parc. č. 6761/4 (orná půda), parc. č. 
6761/5 (orná půda), parc. č. 6761/6 (orná půda), parc. č. 6761/7 (orná půda), parc. č. 
6761/8 (orná půda), parc. č. 6953/1 (orná půda), parc. č. 6953/3 (orná půda), parc. č. 
6953/5 (orná půda), parc. č. 6953/6 (orná půda), parc. č. 6953/7 (orná půda), parc. č. 
6953/8 (orná půda), parc. č. 6953/9 (orná půda), parc. č. 6953/10 (orná půda), parc. č. 
6953/11 (orná půda), parc. č. 6953/12 (orná půda), parc. č. 6953/13 (orná půda), parc. č. 
6953/14 (orná půda), parc. č. 6953/15 (orná půda), parc. č. 6953/16 (orná půda), parc. č. 
5963/18 (orná půda), parc. č. 6953/19 (orná půda), parc. č. 6953/20 (orná půda), parc. č. 
6953/21 (orná půda), parc. č. 6953/22 (orná půda), parc. č. 6953/23 (orná půda), parc. č. 
6953/24 (orná půda), parc. č. 6953/25 (orná půda), parc. č. 6953/26 (orná půda), parc. č. 
6953/27 (orná půda), parc. č. 6953/28 (orná půda), parc. č. 6953/29 (orná půda), parc. č. 
6953/30 (orná půda), parc. č. 6953/31 (orná půda), parc. č. 6953/34 (orná půda), parc. č. 
6953/36 (orná půda), parc. č. 6953/77 (orná půda), parc. č. 6993/4 (orná půda), parc. č. 
6993/5 (orná půda), parc. č. 6993/6 (orná půda), parc. č. 6993/7 (orná půda), parc. č. 
6993/8 (orná půda), parc. č. 6993/9 (orná půda), parc. č. 6993/10 (orná půda), parc. č. 
6993/11 (orná půda), parc. č. 6993/12 (orná půda), parc. č. 6993/13 (orná půda), parc. č. 
6993/14 (orná půda), parc. č. 7004 (ostatní plocha), parc. č. 7005 (ostatní plocha), parc. č. 
7036/51 (vodní plocha), parc. č. 7036/52 (vodní plocha), parc. č. 7036/53 (vodní plocha), 
parc. č. 7036/54 (vodní plocha), parc. č. 7036/60 (vodní plocha), parc. č. 7037/1 (orná 
půda), parc. č. 7037/43 (orná půda), parc. č. 7037/44 (orná půda), parc. č. 7115 (ostatní 
plocha), všechny pozemky v katastrálním území Kojetín, 

parc. č. 374/3 (ostatní plocha), parc. č. 374/6 (ostatní plocha), parc. č. 595/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 595/9 (ostatní plocha), parc. č. 595/10 (ostatní plocha), parc. č. st. 596 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 601 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 602 
(ostatní plocha), parc. č. st. 603 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1490/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1908/1 (ostatní plocha), parc. č. 1908/3 (ostatní plocha), parc. č. 1908/4 
(ostatní plocha), parc. č. 1908/5 (ostatní plocha), parc. č. 1909 (ostatní plocha), parc. č. 
595/1 (ostatní plocha), parc. č. 595/11 (ostatní plocha), parc. č. 595/12 (ostatní plocha), 
parc. č. 374/6 (ostatní plocha), parc. č. 374/28 (ostatní plocha), parc. č. 374/29 (ostatní 
plocha), parc. č. 443 (vodní plocha), parc. č. 520/1 (trvalý travní porost), parc. č. 567/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 579/2 (ostatní plocha), parc. č.  582/2 (ostatní plocha), parc. 
č. st. 585/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 585/2 (ostatní plocha), parc. č. 587 
(orná půda), parc. č. st. 588/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 590 (orná půda), parc. č. 591 (zahrada), parc. č. 592/2 (zahrada), parc. č. 
st. 593/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 593/2 (ostatní plocha), parc. č. 594 (orná 
půda), parc. č. 595/4 (ostatní plocha), parc. č. 595/6 (ostatní plocha), parc. č. 595/8 
(ostatní plocha), parc. č. 595/9 (ostatní plocha), parc. č. 605/1 (ostatní plocha), parc. č. 
parc. č. st. 607 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 608 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 610/1 (ostatní plocha), parc. č. 611/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 611/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 614 (zahrada), parc. č. 668/2 (ostatní 
plocha), parc. č. st. 704/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 705/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1095 (orná půda), parc. č. 1098 (zahrada), parc. č. 1101/1 
(orná půda), parc. č. 1103/2 (ostatní plocha), parc. č. 1469 (vodní plocha), parc. č. 
1471/46 (orná půda), parc. č. 1471/47 (orná půda), parc. č. 1471/49 (orná půda), parc. č. 
1471/50 (orná půda), parc. č. 1471/51 (orná půda), parc. č. 1471/53 (orná půda), parc. č. 
1471/54 (orná půda), parc. č. 1471/55 (orná půda), parc. č. 1471/56 (orná půda), parc. č. 
1472 (ostatní plocha), parc. č. 1473/17 (orná půda), parc. č. 1473/18 (orná půda), parc. č. 
1473/19 (orná půda), parc. č. 1473/20 (orná půda), parc. č. 1488 (lesní pozemek), parc. č. 
1490/1 (ostatní plocha), parc. č. 1507/1 (orná půda), parc. č. 1507/2 (orná půda), parc. č. 



 
 9/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

1508 (ostatní plocha), parc. č. 1509/1 (orná půda), parc. č. 1509/4 (orná půda), parc. č. 
1509/5 (orná půda), parc. č. 1509/6 (orná půda), parc. č. 1509/8 (orná půda), parc. č. 
1509/9 (orná půda), parc. č. 1509/10 (orná půda), parc. č. 1509/11 (orná půda), parc. č. 
1509/12 (orná půda), parc. č. 1509/13 (orná půda), parc. č. 1509/14 (/orná půda), parc. č. 
1509/15 (orná půda), parc. č. 1509/16 (orná půda), parc. č. 1509/17 (orná půda), parc. č. 
1509/18 (orná půda), parc. č. 1510/1 (ostatní plocha), parc. č. 1517/1 (orná půda), parc. č. 
1517/2 (orná půda), parc. č. 1517/4 (orná půda), parc. č. 1517/4 (orná půda), parc. č. 
1517/5 (orná půda), parc. č. 1517/6 (orná půda), parc. č. 1517/7 (orná půda), parc. č. 
1517/8 (orná půda), parc. č. 1517/9 (orná půda), parc. č. 1868/1 (orná půda), parc. č. 
1870/1 (ostatní plocha), parc. č. 1945 (vodní plocha), parc. č. 1905 (ostatní plocha), parc. 
č. 1906 (trvalý travní porost), parc. č. 1907/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1908/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1910 (ostatní plocha), parc. č. 1911/1 (orná půda), parc. č. 1911/4 (orná 
půda), parc. č. 1911/5 (orná půda), parc. č. 1911/6 (orná půda), parc. č. 1911/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1911/8 (orná půda), parc. č. 1911/9 (orná půda), parc. č. 1911/10 (orná 
půda), parc. č. 1911/11 (orná půda), parc. č. 1911/12 (orná půda), parc. č. 1911/13 (orná 
půda), parc. č. 1911/4 (orná půda), parc. č. 1911/15 (orná půda), parc. č. 1911/16 (orná 
půda), parc. č. 1911/20 (ostatní plocha), parc. č. 1911/23 (ostatní plocha), parc. č. 1912 
(ostatní plocha), parc. č. 1913 (ostatní plocha), parc. č. 1923/15 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1925/12 (trvalý travní porost), parc. č. 1926 (ostatní plocha), parc. č. 1927 (vodní 
plocha), parc. č. 1928/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1928/23 (ostatní plocha), parc. č. 
1930/4 (ostatní plocha), parc. č. 1973/3 (ostatní plocha), parc. č. 2025/5 (orná půda), parc. 
č. 2025/6 (orná půda), parc. č. 2025/7 (orná půda), parc. č. 2025/9 (orná půda), parc. č. 
2025/10 (orná půda), parc. č. 2025/11 (orná půda), parc. č. 2025/12 (orná půda), parc. č. 
2025/13 (orná půda), parc. č. 2025/14 (orná půda), parc. č. 2025/16 (orná půda), parc. č. 
2025/19 (orná půda), parc. č. 2064/1 (ostatní plocha), parc. č. 2065/1 (orná půda), parc. č. 
2065/17 (orná půda), parc. č. 2065/18 (orná půda), parc. č. 2065/19 (orná půda), parc. č. 
2065/20 (orná půda), parc. č. 2065/21 (orná půda), parc. č. 2065/32 (orná půda), parc. č. 
2065/33 (orná půda), parc. č. 2065/34 (orná půda), parc. č. 2065/35 (orná půda), parc. č. 
2065/36 (orná půda), parc. č. 2065/37 (orná půda), parc. č. 2065/38 (orná půda), parc. č. 
2068/39 (orná půda), parc. č. 2065/40 (orná půda), všechny pozemky v katastrálním 
území Chropyně, 

parc. č. st. 396 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 520/1 (ostatní plocha), parc. č. 529 
(ostatní plocha), parc. č. st. 245 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 521/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 521/15 (/ostatní plocha), parc. č. 29/2 (ostatní plocha), parc. č. 171 
(zahrada), parc. č. 221/1 (orná půda), parc. č. 228/2 (ostatní plocha), parc. č. 228/10 
(ostatní plocha), parc. č. 228/13 (ostatní plocha), parc. č. 228/21 (ostatní plocha), parc. č. 
228/22 (ostatní plocha), parc. č. 228/23 (ostatní plocha), parc. č.234/2 (ostatní plocha), 
parc. č.241/1 (orná půda), parc. č. 241/2 (orná půda), parc. č. 241/3 (orná půda), parc. č. 
245/1 (orná půda), parc. č. 245/2 (orná půda), parc. č. 246 (zahrada), parc. č. 254/1 (orná 
půda), parc. č. 254/2 (orná půda), parc. č. 254/3 (orná půda), parc. č. 315 (zahrada), parc. 
č. 316 (zahrada), parc. č. 317 (zahrada), parc. č. 318 (zahrada), parc. č. 319 (zahrada), 
parc. č. 322/2 (orná půda), parc. č. 322/27 /orná půda), parc. č. 322/28 (orná půda), parc. 
č. 322/29 (orná půda), parc. č. 322/30 (orná půda), parc. č. 322/32 (orná půda), parc. č. 
322/34 (orná půda), parc. č. 330/3 (orná půda), parc. č. 330/25 (orná půda), parc. č. 
330/26 (orná půda), parc. č. 330/27 (orná půda), parc. č. 330/28 (orná půda), parc. č. 
330/29 (orná půda), parc. č. 330/35 (orná půda), parc. č. 330/38 (orná půda), parc. č. 
330/39 (orná půda), parc. č. 330/40 (orná půda), parc. č. 366/4 (orná půda), parc. č. 371 
ostatní plocha), parc. č. 379 (orná půda), parc. č. 418/1 (orná půda), parc. č. 439/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 439/22 (ostatní plocha), parc. č. 439/23 (ostatní plocha), parc. č. 439/26 
(ostatní plocha), parc. č. 439/28 (ostatní plocha), parc. č. 439/29 (ostatní plocha), parc. č. 



 
 10/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

456/1 (ostatní plocha), parc. č. 456/3 (ostatní plocha), parc. č. 456/6 (ostatní plocha), parc. 
č. 457 (ostatní plocha), parc. č. 464 (ostatní plocha), parc. č. 465 (ostatní plocha), parc. č. 
466 (ostatní plocha), parc. č. 473 (ostatní plocha), parc. č. 474/1 (ostatní plocha), parc. č. 
474/2 (ostatní plocha), parc. č. 475 (ostatní plocha), parc. č. 481/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 486 (ostatní plocha), parc. č. 493 (ostatní plocha), parc. č. 510 (ostatní plocha), parc. č. 
512 (ostatní plocha), parc. č. 217/1 (ostatní plocha), parc. č. 518/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 521/4 (ostatní plocha), parc. č. 522 (vodní plocha), parc. č. 523/2 (vodní plocha), parc. 
č. 530 (orná půda), parc. č. 531 (orná půda), parc. č. 533/1 (orná půda), parc. č. 541/2 
(ostatní plocha), parc. č. 548/22 (orná půda), parc. č. 548/23 (orná půda), parc. č. 548/24 
(orná půda), parc. č. 548/29 (orná půda), parc. č. 548/30 (orná půda), parc. č. 548/78 
(orná půda), parc. č. 555 (ostatní plocha), parc. č. st. 84/1 (zstavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), všechny pozemky v katastrálním území 
Lověšice u Přerova, 

parc. č. 1289 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Moštěnice,  

parc. č. 6868/83 (ostatní plocha) v katastrálním území Přerov, 

parc. č. 2180/1 (ostatní plocha), parc. č. 232/1 (ostatní plocha), parc. č. 1501/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1502 (vodní plocha), parc. č. 1503/2 (ostatní plocha), parc. č. 1920/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1920/6 (ostatní plocha), parc. č. 1922/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1922/8 (ostatní plocha), parc. č. 1929 (ostatní plocha), všechny pozemky v katastrálním 
území Bezměrov,  

parc. č. 306 (ostatní plocha), parc. č. 308 (ostatní plocha), oba pozemky v katastrálním 
území Hradisko,  

parc. č. 424/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Postoupky,  

parc. č. st. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 337/2 (ostatní plocha), parc. č. 414 
(ostatní plocha), parc. č. 332/2 (ostatní plocha), parc. č. 337/1 (ostatní plocha), parc. č. 
69/1 (orná půda), parc. č. 69/2 (orná půda), parc. č. 70 (ostatní plocha), parc. č. 72 (orná 
půda), parc. č. 74/1 (orná půda), parc. č. 74/4 (orná půda), parc. č. 74/5 (orná půda), parc. 
č. 74/6 (orná půda), parc. č. 80/3 (orná půda), parc. č. 80/4 (orná půda), parc. č. 80/5 (orná 
půda), parc. č. 80/6 (orná půda), parc. č. 327/1 (orná půda), parc. č. 327/2 (orná půda), 
parc. č. 327/4 (orná půda), parc. č. 327/5 (orná půda), parc. č. 327/6 (orná půda), parc. č. 
331/1 (orná půda), parc. č. 332/1 (ostatní plocha), parc. č. 335 (ostatní plocha), parc. č. 
336 (ostatní plocha), parc. č. 337/3 (ostatní plocha), parc. č. 337/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 398/1 (ostatní plocha), parc. č. 415/1 (orná půda), parc. č. 415/2 (orná půda), parc. č. 
415/3 (orná půda), parc. č. 415/4 (vodní plocha), parc. č. 415/5 (orná půda), parc. č. 415/6 
(orná půda), parc. č. 415/7 (orná půda), parc. č. 415/8 (orná půda), parc. č. 415/9 (orná 
půda), parc. č. 415/10 (orná půda), parc. č. st. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), všechny 
pozemky v katastrálním území Věžky u Přerova,  

parc. č. 209/1 (vodní plocha), parc. č. 210/34 (vodní plocha), parc. č. 210/35 (vodní 
plocha), parc. č. 210/36 (vodní plocha), parc. č. 210/37 (vodní plocha), parc. č. 210/38 
(vodní plocha), parc. č. 210/40 (vodní plocha), parc. č. 210/41 (vodní plocha), parc. č. 
210/42 (vodní plocha), parc. č. 210/43 (vodní plocha), parc. č. 210/44 (vodní plocha), parc. 
č. 211/100 (orná půda), parc. č. 211/166 (orná půda), parc. č. 211/167 (orná půda), parc. 
č. 211/168 (orná půda), parc. č. 211/169 (orná půda), parc. č. 211/170 (orná půda), parc. 
č. 211/171 (orná půda), parc. č. 211/172 (orná půda), parc. č. 211/173 (orná půda), parc. 
č. 211/174 (orná půda), parc. č. 211/175 (orná půda), parc. č. 211/176 (orná půda), parc. 
č. 211/177 (orná půda), parc. č. 211/178 (orná půda), parc. č. 211/179 (orná půda), parc. 
č. 211/180 (orná půda), parc. č. 211/181 (orná půda), parc. č. 211/183 (orná půda), parc. 
č. 211/185 (orná půda), parc. č. 211/186 (orná půda), parc. č. 211/188 (orná půda), parc. 



 
 11/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

č. 211/190 (orná půda), parc. č. 211/192 (orná půda), parc. č. 211/193 (orná půda), parc. 
č. 211/194 (orná půda), parc. č. 211/195 (orná půda), parc. č. 211/196 (orná půda), parc. 
č. 211/197 (orná půda), parc. č. 211/198 (orná půda), parc. č. 211/199 (orná půda), parc. 
č. 211/200 (orná půda), parc. č. 211/201 (orná půda), parc. č. 211/203 (orná půda), parc. 
č. 211/205 (orná půda), parc. č. 211/207 (orná půda), parc. č. 211/208 (orná půda), parc. 
č. 211/209 (orná půda), parc. č. 211/211 (orná půda), parc. č. 211/213 (orná půda), parc. 
č. 211/215 (orná půda), parc. č. 211/216 (orná půda), parc. č. 211/217 (orná půda), parc. 
č. 211/218 (orná půda), parc. č. 211/219 (orná půda), parc. č. 211/220 (orná půda), parc. 
č. 211/221 (orná půda), parc. č. 211/224 (orná půda), parc. č. 211/227 (orná půda), parc. 
č. 211/231 (orná půda), parc. č. 211/257 (orná půda), parc. č. 211/258 (orná půda), parc. 
č. 211/259 (orná půda), parc. č. 211/260 (orná půda), parc. č. 211/261 (orná půda), parc. 
č. 211/262 (orná půda), parc .č. 211/263 (orná půda), parc. č. 211/264 (orná půda), parc. 
č. 211/265 (orná půda), parc. č. 211/266 (orná půda), parc. č. 211/267 (orná půda), parc. 
č. 211/268 (orná půda), parc. č. 211/269 (orná půda), parc. č. 211/270 (orná půda), parc. 
č. 211/271 (orná půda), parc. č. 211/285 (orná půda), parc. č. 212/3 (vodní plocha), parc. 
č. 214/1 (zahrada), parc. č. 214/2 (zahrada), parc. č. 214/3 (zahrada), parc. č. 214/27 
(zahrada), parc. č. 214/28 (zahrada), parc. č. 214/29 (zahrada), parc. č. 214/30 (zahrada), 
parc. č. 214/31 (zahrada), parc. č. 214/32 (zahrada), parc. č. 215/34 (orná půda), parc. č. 
215/35 (orná půda), parc. č. 215/36 (orná půda), parc. č. 215/37 (orná půda), parc. č. 
215/38 (orná půda), parc. č. 215/39 (orná půda), parc. č. 215/40 (orná půda), parc. č. 
215/41 (/orná půda), parc. č. 215/42 (orná půda), parc. č. 215/43 (orná půda), parc. č. 
215/112 (orná půda), parc. č. 215/113 (orná půda), parc. č. 215/115 (orná půda), parc. č. 
215/116 (orná půda), parc. č. 272/1 (orná půda), parc. č. 272/2 (orná půda), parc. č. 272/3 
(orná půda), parc. č. 272/4 (orná půda), parc. č. 272/8 (orná půda), parc. č. 272/9 (orná 
půda), parc. č. 272/10 (orná půda), parc. č. 272/11 (orná půda), parc. č. 272/12 (orná 
půda), parc. č. 272/13 (orná půda), parc. č. 272/17 (orná půda), parc. č. 272/18 (orná 
půda), parc. č. 272/19 (orná půda), parc. č. 272/20 (orná půda), parc. č. 279/36 (orná 
půda), parc. č. 279/37 (ostatní plocha), všechny pozemky v katastrálním území Popůvky 
u Kojetína, 

parc. č. 270/5 (ostatní plocha), parc. č. 274/1 (orná půda), parc. č. 357/1 (orná půda), parc. 
č. 258/1 (orná půda), parc. č. 362 (orná půda), parc. č. 363 (orná půda), parc. č. 364 (orná 
půda), parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 366 (orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 
368 (orná půda), parc. č. 391/2 (orná půda), parc. č. 830/44 (ostatní plocha), parc. č. 831/1 
(ostatní plocha), parc. č. 831/2 (orná půda), parc. č. 908/1 (vodní plocha), všechny 
pozemky v katastrálním území Kyselovice, 

parc. č. 113/2 (orná půda), parc. č. 113/5 (orná půda), parc. č. 113/6 (orná půda), parc. č. 
113/7 (orná půda), parc. č. 113/8 (orná půda), parc. č. 113/9 (orná půda), parc. č. 120/1 
(orná půda), parc. č. 120/2 (orná půda), parc. č. 120/4 (orná půda), parc. č. 120/5 (orná 
půda), parc. č. 120/9 (orná půda), parc. č. 120/10 (orná půda), parc. č. 120/14 (orná půda), 
parc. č. 129/9 (orná půda), parc. č. 129/10 (orná půda), parc. č. 129/11 (orná půda), parc. 
č. 129/12 (orná půda), parc. č. 134/1 (orná půda), parc. č. 134/2 (orná půda), parc. č. 
134/3 (orná půda), parc. č. 134/4 (orná půda), parc. 134/5 (orná půda), parc. č. 134/6 
(orná půda), parc. č. 134/7 (orná půda), parc. č. 140/1 (orná půda), parc. č. 140/2 (orná 
půda), parc. č. 142/1 (orná půda), parc. č. 209/2 (ostatní plocha), parc. č. 212/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 215 (ostatní plocha), parc. č. 218 (ostatní plocha), parc. č. 224 (vodní 
plocha), parc. č. 225 (vodní plocha, všechny pozemky v katastrálním území Kanovsko,  

parc. č. 1746 (ostatní plocha), parc. č. 1748 (ostatní plocha), parc. č. 1750 (ostatní 
plocha), parc. č. 1787/1 (ostatní plocha), parc. č. 2142 (ostatní plocha), parc. č. st. 88 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1052/1 (orná půda), parc. č. 1052/2 (orná půda), 



 
 12/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 1112/1 (ostatní plocha), parc. č. st. 1112/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1114/2 (ostatní plocha), parc. č. 1583 (orná půda), parc. č. 1624 (orná půda), parc. č. 1626 
(orná půda), parc. č. 1643 (orná půda), parc. č. st. 1655 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1656 (ostatní plocha), parc. č. 1657 (orná půda), parc. č. 1678 (orná půda), parc. 
č. 1704 (orná půda), parc. č. 1709/1 (ostatní plocha), parc. č. 1734 (ostatní plocha), parc. 
č. 1738 (ostatní plocha), parc. č. 1740 (ostatní plocha), parc. č. 1744 (ostatní plocha), 
parc. č. 1745 (orná půda), parc. č. 1752 (zahrada), parc. č. 1758/1 (orná půda), parc. č. 
1763 (zahrada), parc. č. 1769 (ostatní plocha), parc. č. 1770 (orná půda), parc. č. 1775/1 
(orná půda), parc. č. 1780 (orná půda), parc. č. 1782/1 (vodní plocha), parc. č. 1783 
(ostatní plocha), parc. č. 1786 (orná půda), parc. č. 1792/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1793/1 (orná půda), parc. č. 1796 (orná půda), parc. č. 1804 (orná půda), parc. č. 1808/1 
(orná půda), parc. č. 1815 (orná půda), parc. č. 1820/1 (orná půda), parc. č. 1834/1 (orná 
půda), parc. č. 1835/1 (orná půda), parc. č. 1837 (orná půda), parc. č. 1841 (orná půda), 
parc. č. 1844 (orná půda), parc. č. 1846/1 (orná půda), parc. č. 1846/2 (orná půda), parc. 
č. 1848 (ostatní plocha), parc. č. 1852 (orná půda), parc. č. 1862 (orná půda), parc. č. 
1868 (orná půda), parc. č. 1869 (trvalý travní porost), parc. č. 1872 (vodní plocha), parc. č. 
1875/1 (ostatní plocha), parc. č. st. 1876 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1878 
(ostatní plocha), parc. č. 1880 (orná půda), parc. č. st. 1881 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1882/1 (ostatní plocha), parc. č. 1889 (ostatní plocha), parc. č. 1902 (orná půda), 
parc. č. 1924 (orná půda), parc. č. 1954 (orná půda), parc. č. 1958 (orná půda), parc. č. 
1974 (orná půda), parc. č. 1982 (orná půda), parc. č. 1988 (orná půda), parc. č. 2140 
(orná půda), parc. č. 2141 (orná půda), parc. č. 2157 (ostatní plocha), parc. č. 2158 (orná 
půda), parc. č. 2177/4 (orná půda), parc. č. 2177/9 (orná půda), všechny pozemky 
v katastrálním území Bochoř,  

parc. č. 3656 (orná půda), parc. č. 180/2 (orná půda), parc. č. 206/1 (orná půda), parc. č. 
207/1 (orná půda), parc. č. 208/1 (orná půda), parc. č. 209 (orná půda), parc. č. 210 (orná 
půda), parc. č. 213 (orná půda), parc. č. 214/1 (orná půda), parc. č. 228/1 (orná půda), 
parc. č. 241/1 (orná půda), parc. č. 242 (orná půda), parc. č. 254/3 (orná půda), parc. č. 
255/1 (orná půda), parc. č. 361/2 (orná půda), parc. č. 365/1 (orná půda), parc. č. 365/4 
(orná půda), parc. č. 459 (ostatní plocha), parc. č. 461 (orná půda), parc. č. 464 (ostatní 
plocha), parc. č. 466 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha), parc. č. 469 (ostatní 
plocha), parc. č. 476 (ostatní plocha), parc. č. 496/3 (ostatní plocha), parc. č. 545/1 
(ostatní plocha), parc. č. 454/2 (vodní plocha), parc. č. 454/3 (ostatní plocha), parc. č. 550 
(vodní plocha), všechny pozemky v katastrálním území Žalkovice, 

parc. č. 415/169 (orná půda), parc. č. 562/1 (ostatní plocha), parc. č. 562/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 216/1 (orná půda), parc. č. 216/2 (orná půda), parc. č. 234/7 (orná půda), 
parc. č. 234/8 (orná půda), parc. č. 234/9 (orná půda), parc. č. 234/10 (orná půda), parc. č. 
234/12 (orná půda), parc. č. 234/17 (orná půda), parc. č. 234/19 (orná půda), parc. č. 
243/1 (orná půda), parc. č. 243/2 (orná půda), parc. č. 243/3 (orná půda), parc. č. 243/4 
(orná půda), parc. č. 254/1 (orná půda), parc. č. 254/2 (orná půda), parc. č. 254/3 (orná 
půda), parc. č. 254/4 (orná půda), parc. č. 254/5 (orná půda), parc. č. 254/6 (orná půda), 
parc. č. 254/7 (orná půda), parc. č. 254/8 (orná půda), parc. č. 254/9 (orná půda), parc. č. 
254/10 (orná půda), parc. č. 254/11 (orná půda), parc. č. 254/12 (orná půda), parc. č. 
254/12 (orná půda), parc. č. 254/13 (orná půda), parc. č. 254/14 (orná půda), parc. č. 
254/15 (orná půda), parc. č. 254/16 (orná půda), parc. č. 254/17 (orná půda), parc. č. 
254/18 (orná půda), parc. č. 254/19 (orná půda), parc. č. 254/20 (orná půda), parc. č. 
254/21 (orná půda), parc. č. 259/1 (orná půda), parc. č. 328/1 (lesní pozemek), parc. č. 
328/2 (lesní pozemek), parc. č. 333 (lesní pozemek), parc. č. 334 (lesní pozemek), parc. č. 
338 (lesní pozemek), parc. č. 339 (lesní pozemek), parc. č. 343 (lesní pozemek) ,aprc. č. 
344 (lesní pozemek), parc. č. 345 (lesní pozemek), parc. č. 351/1 (orná půda), parc. č. 



 
 13/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

251/2 (orná půda), parc. č. 351/3 (orná půda), parc. č. 351/4 (orná půda), parc. č. 351/5 
(orná půda), parc. č. 351/6 (orná půda), parc. č. 351/7 (orná půda), parc. č. 351/8 (orná 
půda), parc. č. 351/9 (orná půda), parc. č. 351/10 (orná půda), parc. č. 358/1 (orná půda), 
parc. č. 358/11 (orná půda), parc. č. 358/12 (orná půda), parc. č. 358/13 (orná půda), parc. 
č. 414/1 (orná půda), parc. č. 415/3 (orná půda), parc. č. 415/75 (orná půda), parc. č. 
415/76 (orná půda), parc. č. 415/77 (orná půda), parc. č. 415/78 (orná půda), parc. č. 
415/79 (orná půda), parc. č. 415/80 (orná půda), parc. č. 415/81 (orná půda), parc. č. 
415/82 (orná půda), parc. č. 415/83 (orná půda), parc. č. 415/94 (orná půda), parc. č. 
415/150 (orná půda), parc. č. 415/151 (orná půda), parc. č. 415/152 (orná půda), parc. č. 
415/153 (orná půda), parc. č. 415/154 (orná půda), parc. č. 415/155 (orná půda), parc. č. 
415/156 (orná půda), parc. č. 415/157 (orná půda), parc. č. 415/165 (orná půda), parc. č. 
415/171 (orná půda), parc. č. 418/3 (orná půda), parc. č. 440/1 (orná půda), parc. č. 440/2 
(orná půda), parc. č. 440/3 (orná půda), parc. č. 440/4 (orná půda), parc. č. 440/5 (orná 
půda), parc. č. 440/6 (orná půda), parc. č. 440/7 (orná půda), parc. č. 440/8 (orná půda), 
parc. č. 440/9 (orná půda), parc. č. 440/10 (orná půda), parc. č. 440/11 (orná půda), parc. 
č. 440/12 (orná půda), parc. č. 440/17 (orná půda), parc. č. 440/18 (orná půda), parc. č. 
451/2 (lesní pozemek), parc. č. 539 (orná půda), parc. č. 549/1 (ostatní plocha), parc. č. 
558/1 (ostatní plocha), parc. č. 562/4 (orná půda), parc. č. 562/5 (trvalý travní porost), 
parc. č. 563 (ostatní plocha), parc. č.576 (ostatní plocha), parc. č. 578 (ostatní plocha), 
parc. č. 579 (ostatní plocha), parc. č. 580 (ostatní plocha), parc. č. 581 (ostatní plocha), 
parc. č. 582 (ostatní plocha), parc. č. 585 (ostatní plocha), parc. č. 610 (vodní plocha), 
parc. č. 617 (vodní plocha), parc. č. 620 (vodní plocha), všechny pozemky v katastrálním 
území Vlkoš u Přerova.    

Stavba obsahuje: 

Modernizovaná železniční trať zásadně neovlivní uspořádání krajiny. Za rozhodující 
objekty se dají považovat stavební objekty železničního spodku, železničních mostů, 
pozemní komunikace, nástupiště, protihlukové objekty, pozemní stavební objekty a 
přístřešky na zastávkách. 

Inženýrské konstrukce jsou navrženy utilitárně, jejich tvarosloví podléhá funkci. Dva 
pozemní technologické objekty, ač prefabrikované, jsou doplněny sedlovou střechou. Do 
krajiny výrazně promlouvá tvar a barevnost protihlukových stěn. 

Pohledově výraznými SO jsou nové výpravní budovy v žst. Kojetín a žst.Chropyně. Vnější 
vzhled vychází z principů moderní soudobé architektury. Nový objekt je jednopodlažní 
nepodsklepený, zastřešený soustavou plochých jednoplášťových střech. Svislé nosné 
konstrukce jsou zděné, založené na základovém železobetonovém roštu, vodorovnou 
nosnou konstrukci střech tvoří betonové panely. Dispozičně jsou výpravní budovy členěny 
do jednotlivých logických celků: technologické místnosti a zázemí pro provoz jsou 
situovány v nižší kompaktní hmotě, prostory pro cestující jsou umístěné ve vyšší části 
pohledově akcentované velkoplošným zasklením z ulice. 

Místem stavby je především lokalita železniční tratě Brno – Přerov v úseku Kojetín – 
Přerov. Hlavní stavební práce předmětné stavby jsou navrženy v rozsahu v novém žel. 
km 70,953 – 86,644 (délka 15 691 m) tratě Brno – Přerov a pokračují v žst. Přerov v žel. 
km 181,173 – 182,547 (délka 1374 m). Celková délka hlavních stavebních prací na hlavní 
trati tratě Brno – Přerov a v žst. Přerov činní 17 065 m.  Celkový rozsah stavby je navržen 
od nového žel. km 70,541 tratě Brno – Přerov až do km 182,742 žst. Přerov. Celková 
délka stavby na hlavní trati činí tedy 17 682 m. Jedná se o modernizaci žst. Kojetín, 
traťový úsek Kojetín – Chropyně, žst. Chropyně a traťový úsek Chropyně – Přerov. 
V rámci traťového úseku Chropyně – Přerov se ruší dosavadní žst. Věžky, nahrazuje se 



 
 14/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

zast. Věžky ve stejné poloze, dále je tento traťový úsek doplněn novou odb. Bochoř pro 
zvýšení kapacity dráhy. K vyvolanému stavebnímu zasáhu dojde i v žst. Přerov. 
V návaznosti na modernizaci žst. Kojetín dojde nevyhnutelně i ke stavebním zásahům 
v navazujících tratích. V trati Kojetín – Valašské Meziříčí, v traťovém úseku Kojetín – 
Kroměříž, jsou hlavní stavební práce navrženy v rozsahu 1484 m v žel. km 0,000 – 1,484, 
celková délka stavby je 5 405 m (žel. km 0,000 – 5,405). V trati Kojetín – Tovačov, 
v traťovém úseku Kojetín – Lobodice jsou hlavní stavební práce  navrženy v rozsahu 
766 m v žel. km 0,000 – 0,766, celková délka stavby je 1 902 m (žel. km 0,000 – 1,902). 
Celková délka hlavních stavebních prací u všech dotčených tratí je 19 314 m, celková 
délka stavby u všech dotčených tratí je 24 989 m.  
Za hlavní stavební práce jsou považovány úseky, kde dochází k rekonstrukci nebo 
výstavbě včetně staveb železničního spodku. Celková délka stavby zahrnuje veškeré 
stavební zásahy na trati vč. úprav polohy GPK, pokládky kabelů apod. 
Šířka koridoru stavby přesáhne ochranné pásmo stávající dráhy, jelikož budou do stavby 
zahrnuty i další vyvolané investice na stavbách a zařízení jiných vlastníků – přeložky 
komunikací a sítí. 

Popis celkové koncepce stavebně technického a technologického řešení: 

Železniční svršek a spodek, železniční přejezdy 

Určujícím liniovým prvkem je těleso železničního spodku s kolejištěm železničního svršku. 
Nový kolejový rošt v hlavní trati bude tvořen kolejnicemi 60 E2 na betonových pražcích s 
pružným bezpodkladnicovým upevněním. Koleje budou svařeny do bezstykové koleje. 
Osová vzdálenost mezi kolejemi č. 1 a č. 2 je standardně navržena v traťových úsecích na 
4,200 m; v železničních stanicích 5,0 m, resp. 5,5 m. V rámci železničního svršku je 
navržena rekonstrukce 3 železničních přejezdů na jednokolejných tratích připojených do 
žst. Kojetín, železniční přejezdy hlavní tratě Brno — Přerov (celkem 14) budou v celém 
rozsahu stavby zrušeny. 
Na základě poznatků z průzkumů je navržena nová konstrukce pražcového podloží 
zahrnující konstrukční vrstvu štěrkodrti frakce 0/32 o tl. 300 mm uloženou vrstvě 
cementové stabilizace z centra o tl. 300 mm. Pro rozšíření dosavadního tělesa za účelem 
zdvoukolejnění se předpokládá využití zlepšených zemin. 

Zabezpečovací a sdělovací zařízení 

Zabezpeční provozu dráhy a přenos informací zajišťují slaboproudé technologie. 
V konečném stavu bude zabezpeční dráhy řešeno provozem evropského vlakového 
zabezpečovače (ETCS) umožňujícího dálkové ovládání zabezpečovací zařízení (DOZ), 
napojeného do Centrálního dispečerského pracoviště (CDP) Přerov. V rámci sdělovacího 
zařízení bude položen traťový kabel (TK), dálkový optický kabel (DOK) a místní kabelizace 
(MK). Kabelový přenos informací bude doplněn rádiovým systémem GSM-R. Bezpečnost 
a informovanost zajistí systém elektronické signalizace (EZS), kamerové a rozhlasové 
zařízení. 

Železniční mosty a propustky 

Nedílnou součástí stavby jsou novostavby mostních objektů překonávající vodoteče, 
inundační oblasti, komunikace II. a III. třídy, místní a účelové komunikace, chodníky a 
cyklostezky a přístupy pro cestující. Konstrukce mostních objektů jsou navrženy dle 
potřeby a podmínek - železobetonový uzavřený rám, železobetonový polorám, ocelová 
spřažená konstrukce nebo spřažená ocelo-betonová konstrukce. Největším mostním 
dílem je konstrukce přes koryto řeky Moravy s celkovou délkou 120m. Tvoří ji 3 
samostatné ocelové nosné konstrukce — prosté nosníky s dolní ortotropní mostovkou 
(krajní pole s plnostěnnými hlavními nosníky, střední pole s trámovou konstrukcí 



 
 15/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

vyztužený obloukem — langrův trám). Propustky jsou navrženy povětšinou jako 
prefabrikované rámy s šikmými čely. 

Výpravní budovy, technologické objekty 

Na základě vyhodnocení stavebně-technického stavu dosavadních výpravních budov v 
žst. Kojetín a žst. Chropyně jsou uvažovány tyto objekty k demolici. Náhradou jsou 
navrženy objekty nové, dispozičně uzpůsobené potřebám cestujících, požadavkům 
pokročilého řízení dopravy a prostorovým nárokům zabezpečovací a sdělovací techniky. 
Samostatně jsou situovány 4 nové technologické objekty pro umístění silnoproudé 
technologie. 

Nástupiště, zpevněné plochy, přístupy pro cestující 

Nástupiště s nástupní hranou 550 mm nad temenem kolejnice jsou navrženy o délkách 
nástupních hran 350 m (ostrovní) v žst. Kojetín pro vlaky dálkové osobní dopravy. Pro 
vlaky regionální osobní dopravy jsou uvažovány délky 170 m (ostrovní) v žst. Chropyně, 
140 m (jednostranné) v zast. Věžky a v žst. Kojetín (jednostranné směr Kroměříž). 
Přístup na ostrovní nástupiště žst. Kojetín a žst. Chropyně je umožněn podchodem pro 
cestující po schodištích nebo bezbariérovou cestou po šikmém chodníku. V oblasti 
zpevněné plochy u výpravních budov obou stanic jsou výstupy z podchodu směřovány k 
tomu určenému východu z budovy, cestující mají možnost vstoupit do podchodu i přímo z 
uličního prostoru. Podchod v žst. Kojetín slouží i pro bezbariérové překonání kolejiště pro 
necestující občany jako náhrada za rušenou lávku. K jednostranným nástupištím zast. 
Věžky se cestující dostanou bezbariérovou cestou po chodníku navrhovaného přilehlého 
silničního nadjezdu. 
Příchod z výpravní budovy na nástupiště je celý přestřešen včetně schodišťových ramen a 
šikmých chodníků. V žst. Kojetín jsou zastřešeny ostrovní nástupiště na jejich celou šířku v 
délce 100 m, v žst. Chropyně a zast. Věžky jsou na nástupištích navrženy přístřešky. 

Protihluková opatření 

Na základě výsledků akustické studie jsou navrženy protihlukové stěny o celkové ploše 
7980 m2, o výšce 2,0 — 5,0 m nad temenem kolejnice, předpokládá se řešení s panely 
třídy pohltivosti A3/A2, na mostech nahrazeny transparentními panely z tvrzeného skla 
nebo plexiskla. Ojediněle se předpokládá realizace individuálních protihlukových opatření 
— výměna oken. 

Kabelovody 

Pro systémové vedení slaboproudých i silnoproudých kabelů jednotlivých drážních správ 
je především v železničních stanicích navrhován kabelovod. Stavba je tvořena souborem 
šachet (plastových nebo betonových) propojených příslušným počtem multikánálů. 

Trakční zařízení 

Rozsáhlou skupinou stavebních objektů zajišťující provoz dráhy jsou trakční a energetická 
zařízení. Předpokládaný rozsah stavebních úprav trakčního vedení v této stavbě je od 
elektrického dělení žst. Kojetín do elektrického dělení žst. Přerov. Zapojení do žst. Přerov 
vyvolá i nutnost úprav ve stanici. Předpoklád zachování nových stožárů a základů pouze 
v žst. Přerov. Bude navržena sestava „R” na celém rameni Brno — Přerov. Projektovaná 
výška troleje je navržena 5,30 m nad traťový kabel nové koleje. Neutrální pole je nově 
navrženo ve vzdálenosti cca 5 km od žst. Přerov. Z napájecí stanice Říkovice je navrženo 
napájecí vedení, které bude připojeno za tento neutrál směrem na Brno. Nové odpojovače 
jsou navrženy na nových stožárech traťového vedení a budou použity schválené typy s 
ručním nebo motorovým pohonem. 



 
 16/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Energetická zařízení 

V rámci skupiny stavebních objektů energetických zařízení je navržen kabelový rozvod 22 
kV, z něhož budou napájeny všechny netrakční energetická zařízení - elektrický ohřev 
výhybek v žst. Kojetín, žst. Chropyně a v odb. Hruška, dálkové ovladače ústředních 
odpojovačů trakčního vedení a osvětlení žst. Kojetín, žst. Chropyně, odbočka Hruška a 
zast. Věžky. Eneregetické řešení doplňují samostatné stavební objekty uzemnění a 
ukolejnění. Napájení netrakčních odběrů zajistí systém trafostanic 22/0,4 kV, přičemž 
tento systém silnoproudé technologie bude možné ovládat dálkově z elektrodispečinku 
(ED) Přerov prostřednictvím dispečerské řídící techniky (DŘT). 

Samostatné nadzemní linkové vedení napájecí, zpětné a 22 kV 

Mimo základní lokalitu stavby je navrženo doplnění rozvodny 22 kV Říkovice. Tento 
trakční a napájecí bod je navrženo propojit s tratí Brno - Přerov v novém žel. km 80,200 
nadzemní linkou napájecího, zpětného vedení a vedení 22 kV vedenou volným terénem 
nejkratší cestou — mimo trasy dráhy. Délka nové nadzemní linky je 5000 m. 

Vyvolané investice  

V souvislosti se stavebním řešením železničních mostních objektů dochází k výškovým a 
směrovým korekcím nebo přeložkám komunikací II. a III. třídy, komunikacích místních i 
účelových. Nejrozsáhlejší stavbou komunikace je přeložka komunikace 11/367 o délce 
3 200 m. Dále v návaznosti na rozšíření drážního tělesa budou přeloženy souběžné 
účelové komunikace. Součástí řešení pozemních komunikací jsou i chodníky a zpevněné 
plochy v oblasti žst. Kojetín, žst. Chropyně a zast. Věžky. 
Nové vedení dražního tělesa vyvolává v rozsáhlé míře nutnost přeložek mimodrážních sítí 
— bude se jednat o přeložky STL a VTL plynovodu, přeložky vodovodů a kanalizací. 
Významnou měrou zasáhne stavba i do mimodrážních silnoproudých a slaboproudých 
rozvodů a zařízení. Jedná se o přeložky vedení společnosti CETIN, přeložky vedení nn, vn 
a vvn společnosti EON a ČEZ, přeložky a úpravy rozvodů a osvětlení města Kojetín, 
města Chropyně, obce Věžky, obce Bochoř a místní části Přerova - Lověšice. 

Demolice 

V rámci demolic se předpokládá zrušení 2 samostatně stojících rodinných domů ve městě 
Chropyně a dále několik rekreačních objektů. Odstraněny budou dosavadní výpravní 
budovy žst. Kojetín a žst. Chropyně a další zbytné a kolizní drážní objekty menšího 
rozsahu. Takřka u všech dosavadních zařízení a stavby dráhy budou odstraněny v rámci 
všech profesí drážního stavitelství před realizací zařízení a staveb nových. Vyjímku tvoří 
vlastní těleso dráhy, které bude rozšířeno pro umístění 2. koleje. Demolice nejsou součástí 
předmětného územního řízení. 
 
Stavba je rozdělena z technického, funkčního a prostorového hlediska do logických celků 
– stavebních objektů, provozních souborů nebo podobjektů. Každý celek je specifikován 
jedinečným číslem a jménem. Dále jsou stavební objekty (SO)//provozní soubory 
(PS)//podobjekty rozděleny, s ohledem na požadavek rozdělení v dalším projektovém 
stupni, v souladu s vyhláškou 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, na technologickou část a stavební část a dále na podcelky.  
 
TECHNOLOGICKÁ ČÁST 

Železniční zabezpečovací zařízení 
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 

 PS 25-28-01 Žst. Kojetín, SZZ 
 PS 27-28-01 Žst. Chropyně, SZZ 



 
 17/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 PS 28-28-01 Odb. Bochoř, SZZ 
 PS 31-28-01 Žst. Přerov, úpravy SZZ 

Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
 PS 26-28-02 Kojetín - Chropyně, TZZ 
 PS 28-28-02 Chropyně - odb. Bochoř, TZZ 
 PS 28-28-03 Odbočka Bochoř - Přerov, TZZ 

Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 
 PS 80-28-01 Kojetín - Přerov, DOZ 
 PS 80-28-02 Kojetín - Přerov, ETCS 

Železniční sdělovací zařízení 
Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 
 PS 25-14-01 Žst. Kojetín, místní kabelizace 
 PS 27-14-01 Žst. Chropyně, místní kabelizace 
 PS 28-14-05 Odb. Bochoř, místní kabelizace 
 PS 31-14-01 Žst. Přerov, místní kabelizace 
 PS 25-14-02 Kojetín - Kroměříž, DOK, TK 
 PS 25-14-03 Kojetín - Lobodice, TK, HDPE 
 PS 80-14-01 Kojetín - Přerov, DOK a TK 
 PS 80-14-02 Kojetín - Přerov, přeložky a úpravy kabelů SŽDC 
 PS 80-14-03 Kojetín – Přerov, přeložky a úpravy kabelů ČD-T 
 PS 80-14-04 Kojetín - Přerov, přenosový systém   

Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS) 
 PS 25-14-04 Žst. Kojetín, telefonní zapojovač 
 PS 25-14-06 Žst. Kojetín, EZS 
 PS 25-14-09 Žst. Kojetín, sdělovací zařízení 
 PS 27-14-02 Žst. Chropyně, telefonní zapojovač 
 PS 27-14-04 Žst. Chropyně, EZS 
 PS 27-14-07 Žst. Chropyně, sdělovací zařízení 
 PS 28-14-01 Chropyně - Bochoř SpS (TS) 22kV, EZS 
 PS 28-14-03 Chropyně - Bochoř SpS (TS) 22kV, sdělovací zařízení 
 PS 28-14-05 Odb. Bochoř, EZS 
 PS 28-14-07 Odb. Bochoř, sdělovací zařízení 

Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 
 PS 25-14-05 Žst. Kojetín, rozhlasové zařízení 
 PS 25-14-07 Žst. Kojetín, kamerový systém 
 PS 25-14-08 Žst. Kojetín, informační zařízení pro cestující 
 PS 27-14-03 Žst. Chropyně, rozhlasové zařízení 
 PS 27-14-05 Žst. Chropyně, kamerový systém 
 PS 27-14-06 Žst. Chropyně, informační zařízení pro cestující 
 PS 28-14-02 Chropyně - Bochoř SpS (TS) 22kV, kamerový systém 
 PS 28-14-04 Odb. Bochoř, kamerový systém 
 PS 28-14-09 Zast. Věžky, rozhlasové zařízení 
 PS 28-14-10 Zast. Věžky, informační zařízení pro cestující 



 
 18/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
 PS 80-14-05 Kojetín - Přerov, GSM-R 
 PS 80-14-06 Kojetín - Přerov, úprava TRS 

Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 
 PS 80-14-07 Kojetín - Přerov, DDTS ŽDC 
 PS 80-14-08 Kojetín - Přerov, DOZ 

Silnoproudá technologie včetně DŘT 
Dispečerská řídící technika (DŘT) 
 PS 25-05-01 Žst. Kojetín, DŘT 
 PS 27-05-01 Žst. Chropyně, DŘT 
 PS 28-05-01 Chropyně - Přerov, SpS (TS) 22kV, DŘT 
 PS 28-05-02 Odb. Bochoř, DŘT 
 PS 28-05-03 TNS Říkovice, doplnění DŘT 
 PS 31-05-01 Žst. Přerov, doplnění DŘT 
 PS 31-05-02 ED Přerov, doplnění DŘT 

Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic  
 PS 28-09-01 TNS Říkovice, doplnění rozvodny 25 kV 

Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 
 PS 25-13-01 Žst. Kojetín, úprava stávající trafostanice 22/0,4kV 
 PS 25-13-02 Žst. Kojetín, trafostanice 22/0,4kV 
 PS 27-13-01 Žst. Chropyně, trafostanice 22/0,4kV 
 PS 28-13-01 Chropyně - Přerov, SpS(TS) 22kV 
 PS 28-13-02 Odb. Bochoř, trafostanice 22/0,4kV 
 PS 25-07-03 Žst. Kojetín, náhradní zdroj elektrické energie 
 PS 27-07-03 Žst. Chropyně, náhradní zdroj elektrické energie 

PS 28-07-03 Chropyně - Přerov (SpS), náhradní zdroj elektrické energie 
 PS 28-07-04 Odb. Bochoř, náhradní zdroj elektrické energie 

Provozní rozvod silnoproudu 
 PS 25-07-01 Žst. Kojetín, rozvodna nn ve VB 

PS 25-07-02 Žst. Kojetín, rozvodna nn 
 PS 27-07-01 Žst. Chropyně, rozvodna nn ve VB 
 PS 27-07-02 Žst. Chropyně, rozvodna nn 
 PS 28-07-01 Chropyně - Přerov (SpS), rozvodna nn  

PS 28-07-02 Odb.Bochoř, rozvodna nn 
 PS 31-07-01 Žst. Přerov, úprava stávající rozvodny nn v TS 

STAVEBNÍ ČÁST 
Inženýrské objekty 
Kolejový svršek a spodek 

SO 25-16-01 Žst. Kojetín, železniční spodek 
SO 25-16-01.1 Žst. Kojetín, železniční spodek 
SO 25-16-01.2 Žst. Kojetín, vlečka č. 6182, železniční spodek 
SO 25-17-01 Žst. Kojetín, železniční svršek 
SO 25-17-01.1 Žst. Kojetín, železniční svršek 



 
 19/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 25-17-01.2 Žst. Kojetín, vlečka č. 6182, železniční svršek 
SO 26-16-01 Kojetín - Chropyně, železniční spodek 
SO 26-17-01 Kojetín - Chropyně, železniční svršek 
SO 27-16-01 Žst. Chropyně, železniční spodek 
SO 27-16-01.1 Žst. Chropyně, železniční spodek 
SO 27-16-01.2 Žst. Chropyně, vlečka č. 6180, železniční spodek 
SO 27-16-01.3 Žst. Chropyně, vlečka č. 6181, železniční spodek 
SO 27-17-01 Žst. Chropyně, železniční svršek 
SO 27-17-01.1 Žst. Chropyně, železniční svršek 
SO 27-17-01.2 Žst. Chropyně, vlečka č. 6180, železniční svršek 
SO 27-17-01.3 Žst. Chropyně, vlečka č. 6181, železniční svršek 
SO 28-16-01 Chropyně - Přerov, železniční spodek 
SO 28-17-01 Chropyně - Přerov, železniční svršek 
SO 31-16-01 Žst. Přerov, železniční spodek 
SO 31-17-01 Žst. Přerov, železniční svršek 
SO 80-17-01 Kojetín - Přerov, výstroj trati 
SO 50-00-05 Kojetín - Přerov, kácení zeleně a náhradní výsadba 

Nástupiště 
 SO 25-16-02 Žst. Kojetín, nástupiště 
 SO 27-16-02 Žst. Chropyně, nástupiště 
 SO 28-16-02 Zast. Věžky, nástupiště  

Železniční přejezdy 
 SO 25-17-02 Kojetín - Lobodice, žel. přejezd P7216 ev. km 0,759  
 SO 25-17-03 Kojetín - Kroměříž, žel. přejezd v km 1,157  

Mosty, propustky, zdi  
SO 25-19-01 Žst. Kojetín,  žel. propustek v km 71,100 
SO 25-19-02 Žst. Kojetín, žel. most v km 71,354 (ul. Křenovská) 
SO 25-19-03 Žst. Kojetín, podchod v km 72,250  
SO 25-19-04 Žst. Kojetín, lávka pro pěší v km 73,673 - zrušení 
SO 25-19-05 Žst. Kojetín,  žel. most v km 72,553 (dosavadní II/367) 
SO 25-19-05.1 Žst. Kojetín,  žel. most v km 72,553 - most 
SO 25-19-05.2 Žst. Kojetín,  žel. most v km 72,553 - opěrná zeď 
SO 25-19-06 Žst. Kojetín, žel. most v ev. km 73,764 - zrušení 
SO 25-19-07 Kojetín - Kroměříž,  žel. propustek v ev.km 0,536 - zrušení 
SO 25-19-08 Kojetín - Kroměříž,  žel. propustek v km 0,640 
SO 25-19-09 Kojetín - Kroměříž,  žel. propustek v km 1,257 
SO 26-19-01 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v km 72,834 
SO 26-19-02 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,000 
SO 26-19-03 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,368 
SO 26-19-04 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,610 (Morava) 
SO 26-19-05 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v ev. km 75,059 - zrušení 
SO 26-19-06 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,102 
SO 26-19-07 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v km 74,338 



 
 20/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 26-19-08 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,427 
SO 26-19-09 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,602 
SO 26-19-10 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,774 
SO 26-19-11 Kojetín - Chropyně, žel. prupustek v km 75,114 
SO 26-19-12 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 75,275 (lesní cesta) 
SO 26-19-13 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 75,863 (Malá Bečva) 
SO 26-19-14 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,027 
SO 26-19-15 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,510 (Svodnice) 
SO 27-19-01 Žst. Chropyně, žel. most v km 76,823 (III/4349) 
SO 27-19-01.1 Žst. Chropyně, žel. most v km 76,823 - most 
SO 27-19-01.2 Žst. Chropyně, žel. most v km 76,823 - rampy (III/4349) 
SO 27-19-01.3 Žst. Chropyně, žel. most v km 76,823 - rampa (ul. Nádražní) 
SO 27-19-02 Žst. Chropyně, podchod v km 77,115  
SO 27-19-03 Žst. Chropyně, žel. propustek v km 77,509 
SO 27-19-04 Žst. Chropyně, žel. propustek v km 0,079 vlečky č. 6180 
SO 28-19-01 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,091 
SO 28-19-02 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,250 
SO 28-19-03 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,514 
SO 28-19-04 Chropyně - Přerov, žel. propustek v ev. km 82,656 - zrušení 
SO 28-19-05 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 81,528 
SO 28-19-06 Chropyně - Přerov, žel. most v km 82,229 (Svodnice) 
SO 28-19-07 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 83,200 
SO 28-19-08 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458 (cyklostezka) 
SO 28-19-08.1 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458  
SO 28-19-08.2 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458 - rampy 
SO 28-19-09 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 84,532 
SO 28-19-10 Chropyně - Přerov, žel. propustek v ev. km 86,706 - zrušení 
SO 28-19-11 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871 (cyklostezka) 
SO 28-19-11.1 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871  
SO 28-19-11.2 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871 - rampy 
SO 28-19-12 Chropyně - Přerov, žel. most v km 86,141 (Svodnice) 
SO 31-19-01 Žst. Přerov,  žel. most v km 181,318 (III/0557, Lověšice) 
SO 31-19-01.1 Žst. Přerov,  žel. most v km 181,318 - most 
SO 31-19-01.2 Žst. Přerov,  žel. most v km 181,318 – rampy 
SO 25-19-81 Žst. Kojetín, silniční most v km 0,444 (II/367) 
SO 25-19-82 Žst. Kojetín, silniční most přes Vlčidolku v km 1,312 (II/367) 
SO 25-19-83 Žst. Kojetín, silniční most přes Hanou v km 1,858 (II/367) 
SO 25-19-84 Žst. Kojetín, silniční nadjezd v žel. km 71,178 (II/367) 
SO 25-19-85 Žst. Kojetín, silniční most v napojení dosavadní II/367 
SO 25-19-86 Žst. Kojetín, nový inundační most na stávající II/367 
SO 26-19-81 Kojetín - Chropyně, silniční nadjezd v žel. km 73,903 (II/436) 
SO 28-19-81 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 78,401 (ÚK) 
SO 28-19-82 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401 (III/4348) 
SO 28-19-82.1 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401 



 
 21/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 28-19-82.2 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401 - zeď 
SO 28-19-83 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146 (II/436) 
SO 28-19-83.1 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146 
SO 28-19-83.2 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146 - zeď 
SO 28-19-84 Chropyně - Přerov, silniční most v km 86,141 (ÚK) 

 Ostatní inženýrské objekty 

SO 25-34-01 Žst. Kojetín, úprava vodního toku IDVT 10205227 podél komunikace  
II/367 

SO 25-34-02 Žst. Kojetín, úprava vodního toku IDVT 10193715 a 10206547 pod                           
komunikací  II/367 

SO 25-34-03 Žst. Kojetín, úprava vodního toku IDVT 10188527 
SO 26-34-01 Kojetín - Chropyně, náhradní vodní plocha 
SO 26-34-02 Kojetín - Chropyně, úprava vodního toku IDVT 10194660 
SO 28-34-01 Chropyně - Přerov, úprava vodního toku IDVT 10202510 
SO 25-34-41 Žst. Kojetín, úprava meliorací 
SO 26-34-41 Kojetín - Chropyně, úprava meliorací 
SO 28-34-41 Chropyně - Přerov, úprava meliorací 

Potrubní vedení 
SO 25-27-01 Žst. Kojetín, přeložka výtlaku splaškové kanalizace, komunikace II/367 
SO 25-27-02 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace, komunikace II/367 
SO 25-27-03 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace, komunikace III/4335 
SO 25-27-04 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace v km 71,218 
SO 25-27-05 Žst. Kojetín, odvodnění podchodu v km 71,354 
SO 25-27-06 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka splaškové kanalizace 
SO 25-27-07 Žst. Kojetín, dešťové kanalizace 
SO 25-27-08 Žst. Kojetín, odvodnění zpevněných ploch SŽDC 
SO 25-27-09 Žst. Kojetín, přeložka přivaděče technologické vody 
SO 25-27-10 Žst. Kojetín, odvodnění podjezdu v km 72,553 
SO 25-27-11 Žst. Kojetín, přeložka kanalizací - ulice Nádražní a Kroměřížská, 

Kojetín 
SO 25-27-12 Žst. Kojetín, přeložka dešťové a drenážní kanalizace v km 72,548 
SO 25-27-13 Kojetín - Kroměříž, ochrana kanalizace v km 0,741 
SO 25-27-14 Žst. Kojetín, přípojka splaškové kanalizace, parc. č. 2521, ulice 

Rumuská 
SO 26-27-01 Kojetín - Chropyně, ochrana kanalizace v km 73,016 
SO 27-27-01 Žst. Chropyně, přeložka jednotné kanalizace v km 76,833 
SO 27-27-02 Žst. Chropyně, odvodnění podjezdu v km 76,823 
SO 27-27-03 Žst. Chropyně, výpravní budova, přípojka splaškové kanalizace 
SO 27-27-04 Žst. Chropyně, dešťové kanalizace 
SO 28-27-01 Chropyně - Přerov, přeložka dešťové kanalizace v km 84,508 
SO 28-27-02 Chropyně - Přerov, ochrana splaškové kanalizace - ulice Nábřeží, 

Bochoř 
SO 31-27-01 Žst. Přerov, odvodnění Lověšického podjezdu v km 181,318 
SO 31-27-02 Žst. Přerov, ochrana výtlaku splaškové kanalizace v km 181,587 
SO 31-27-03 Žst. Přerov, ochrana a úprava kanalizace, komunikace III/0557 



 
 22/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 25-27-21 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu, komunikace II/367 
SO 25-27-22 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu v km 71,309 
SO 25-27-23 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu, komunikace III/4335 
SO 25-27-24 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu v km 71,448 
SO 25-27-25 Kojetín - Lobodice, ochrana vodovodu v km 1,250 a 1,266 
SO 25-27-26 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka vodovodu 
SO 25-27-27 Žst. Kojetín, přeložka vodovodů v km 72,563 
SO 25-27-28 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, parc. č. 2521, ulice Rumunská 
SO 25-27-29 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, parc. č. 1462/1, ulice Rumunská 
SO 25-27-30 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, parc. č. 917, ulice Rumunská 
SO 26-27-21 Kojetín - Chropyně, přeložka vodovodu v km 72,976 - 73,464 
SO 27-27-21 Žst. Chropyně, přeložka a ochrana vodovodů v km 76,823 
SO 27-27-22 Žst. Chropyně, výpravní budova, přípojka vodovodu 
SO 28-27-21 Chropyně - Přerov, úprava vodovodu v km 84,501 
SO 28-27-22 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu v km 84,943 
SO 28-27-23 Chropyně - Přerov, úprava vodovodu v km 84,957 
SO 28-27-24 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu, komunikace II/436 
SO 31-27-21 Žst. Přerov, ochrana a úprava vodovodu, komunikace III/0557 
SO 25-22-01 Žst. Kojetín, přeložka VTL plynovodu, komunikace II/367 
SO 25-22-02 Žst. Kojetín, přeložka STL plynovodu, komunikace III/4335 
SO 25-22-03 Kojetín - Lobodice, ochrana STL plynovodu v km 1,254 
SO 25-22-04 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka plynovodu 
SO 25-22-05 Žst. Kojetín, úprava STL plynovodů v km 72,544 
SO 25-22-06 Kojetín - Kroměříž, ochrana VTL plynovodu v km 2,444 
SO 26-22-01 Kojetín - Chropyně, přeložka VTL plynovodu, místní komunikace 
SO 26-22-02 Kojetín - Chropyně, přeložka VTL plynovodu, komunikace II/436 
SO 26-22-03 Kojetín - Chropyně, úprava VTL plynovodu v km 73,765 
SO 26-22-04 Kojetín - Chropyně, ochrana VTL plynovodu, místní komunikace 
SO 26-22-05 Kojetín - Chropyně, ochrana VTL plynovodu v km 74,274 
SO 27-22-01 Žst. Chropyně, přeložka STL plynovodů v km 76,816 
SO 27-22-02 Žst. Chropyně, přeložka STL plynovodů - ulici Tovačovská, Chropyně 
SO 28-22-01 Chropyně - Přerov, úprava STL plynovodu v km 83,252 
SO 28-22-02 Chropyně - Přerov, ochrana plynovodu STL - ulice Nábřeží, Bochoř 
SO 28-22-03 Chropyně - Přerov, úprava VTL plynovodu v km 85,632 
SO 31-22-01 Žst. Přerov, ochrana STL plynovodu - ulice Drážní, Přerov 

 Pozemní komunikace 
SO 25-18-01 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 
SO 25-18-01.1 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 - 1.část 
SO 25-18-01.2 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 - 2.část 
SO 25-18-02 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367 
SO 25-18-02.1 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367 - silnice III. tř. 
SO 25-18-02.2 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367 - úprava ÚK 
SO 25-18-03 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 
SO 25-18-03.1 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - od Popůvek 



 
 23/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 25-18-03.2 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - směr prům. zóna 
SO 25-18-03.3 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - chodníky a sjezdy 
SO 25-18-04 Žst. Kojetín, úprava silnice III/43328 
SO 25-18-05 Žst. Kojetín, přeložka III/4335   
SO 25-18-05.1 Žst. Kojetín, přeložka III/4335 - silnice III. tř. 
SO 25-18-05.2 Žst. Kojetín, přeložka III/4335 - chodník   
SO 25-18-06 Žst. Kojetín, přeložky ÚK v km 70,9 - 71,4 
SO 25-18-07 Žst. Kojetín, úprava MK ul. Křenovská 
SO 25-18-08 Žst. Kojetín, úprava MK u žel. přejezdu P7216 
SO 25-18-09 Žst. Kojetín, zpevněné plochy 
SO 25-18-10 Žst. Kojetín, nákladiště u kol. č. 9a 
SO 25-18-11 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,553 
SO 25-18-11.1 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - silnice III. tř. 
SO 25-18-11.2 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - MK a chodníky 
SO 25-18-11.3 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - plochy SŽ 
SO 25-18-12 Žst. Kojetín, úprava MK u žel. přejezdu P7231 
SO 26-18-01 Kojetín - Chropyně, přeložka ÚK k ČOV Kojetín 
SO 26-18-02 Kojetín - Chropyně, přeložka silnice II/436 v km 73,900 
SO 26-18-03 Kojetín - Chropyně, přeložka ÚK v km 73,7 - 74,4 
SO 26-18-04 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty 
SO 26-18-04.1 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v km 73,5 - 75,4 
SO 26-18-04.2 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v podjezdu v km 75,275 
SO 26-18-04.3Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v km 75,4 
SO 26-18-05 Kojetín - Chropyně, úprava ÚK podél Svodnice v km 76,507 
SO 27-18-01 Žst. Chropyně, přeložka silnice III/4349 v km 76,821 
SO 27-18-02 Žst. Chropyně, místní komunikace 
SO 27-18-03 Žst. Chropyně, účelové komunikace 
SO 27-18-04 Žst. Chropyně, nákladiště u kol. č. 7 
SO 27-18-05 Žst. Chropyně, zpevněné plochy 
SO 27-18-06 Žst. Chropyně, technologická budova, zpevněné plochy 
SO 28-18-01 Chropyně - Přerov, úprava silnice III/4348 v km 81,401 
SO 28-18-02 Chropyně - Přerov, účelové komunikace Vlkoš 
SO 28-18-04 Chropyně - Přerov, spínací stanice, zpevněné plochy 
SO 28-18-06 Odb. Bochoř, technologická budova, zpevněné plochy 
SO 28-18-07 Zast. Věžky, zpevněné plochy 
SO 28-18-08 Chropyně - Přerov, úprava silnice II/436 v km 83,146 
SO 28-18-09 Chropyně - Přerov, komunikace Věžky 
SO 28-18-10 Chropyně - Přerov, úprava MK v podchodu v km 84,458 (Bochoř) 
SO 28-18-11 Chropyně - Přerov, komunikace Bochoř 
SO 28-18-12 Chropyně - Přerov, úprava ÚK v podchodu v km 85,871 (Lověšice) 
SO 28-18-13 Chropyně - Přerov, účelové komunikace Přerov 
SO 31-18-14 Žst. Přerov, úprava III/0557 (podjezd Lověšice) 
SO 31-18-14.1 Žst. Přerov, úprava III/0557 (podjezd Lověšice) - silnice III.tř. 
SO 31-18-14.2 Žst. Přerov, úprava III/0557 (podjezd Lověšice) - MK a chodníky 



 
 24/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 31-18-15 Žst. Přerov, účelové komunikace SŽ 

Kabelovody a kolektory 
 SO 25-15-01 Žst. Kojetín, kabelovod 
 SO 26-15-01 Kojetín - Chropyně, kabelovod 
 SO 27-15-01 Žst. Chropyně, kabelovod 
 SO 31-15-01 Žst. Přerov, kabelovod 
 SO 31-15-01.1 Žst. Přerov, úprava kabelovodu 
 SO 31-15-01.2 Žst. Přerov, kabelová lávka v km 181,289 

Protihlukové objekty 
 SO 25-15-02 Žst. Kojetín, protihluková stěna (PHS) 
 SO 27-15-02 Žst. Chropyně, protihluková stěna (PHS) 
 SO 31-15-02 Žst. Přerov, protihluková stěna (PHS) 

Pozemní stavební objekty 
Pozemní objekty budov 
 SO 25-15-03 Žst. Kojetín, výpravní budova 
 SO 25-15-04 Žst. Kojetín, technologická budova 
 SO 27-15-03 Žst. Chropyně, výpravní budova 
 SO 27-15-04 Žst. Chropyně, technologická budova 
 SO 28-15-03 Chropyně - Přerov, spínací stanice 
 SO 28-15-04 Odb. Bochoř, technologická budova 

Zastřešení nástupišť 
 SO 25-15-05 Žst. Kojetín, zastřešení nástupišť 
 SO 27-15-05 Žst. Chropyně, zastřešení nástupišť 
 SO 28-15-05 Zast. Věžky, přístřešek na nástupišti 

Individuální protihluková opatření 
 SO 25-15-06 Žst. Kojetín, individuální protihluková opatření (IPO) 
 SO 27-15-06 Žst. Chropyně, individuální protihluková opatření (IPO) 

Orientační systém 
 SO 25-15-07 Žst. Kojetín, orientační systém 
 SO 27-15-07 Žst. Chropyně, orientační systém 
 SO 28-15-07 Zast. Věžky, orientační systém 

Demolice 
 SO 25-15-08 Žst. Kojetín, demolice 
 SO 27-15-08 Žst. Chropyně, demolice 
 SO 28-15-08 Chropyně - Přerov, demolice 
 SO 31-15-08 Žst. Přerov, demolice 

Vnější vybavení budov 
 SO 25-15-09 Žst. Kojetín, oplocení 
 SO 25-15-10 Žst. Kojetín, náhradní výstavba 
 SO 28-15-10 Chropyně - Přerov, náhradní výstavba 

 

 



 
 25/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Trakční a energetická zařízení 
Trakční vedení 
 SO 25-01-01 Žst. Kojetín, trakční vedení 
 SO 26-01-01 Kojetín - Chropyně, trakční vedení 
 SO 27-01-01 Žst. Chropyně, trakční vedení 
 SO 28-01-01 Chropyně - Bochoř, trakční vedení 
 SO 28-01-02 Odb. Bochoř, trakční vedení 
 SO 28-01-03 Bochoř - Přerov, trakční vedení 
 SO 28-01-04 Bochoř - Přerov, připojení zpětného a napájecího vedení 
 SO 31-01-01 Žst. Přerov, úprava trakčního vedení 

Ohřev výměn 
 SO 25-06-01 Žst. Kojetín, elektrický ohřev vyhýbek, výměn (EOV) 
 SO 27-06-01 Žst. Chropyně, elektrický ohřev vyhýbek, výměn (EOV) 
 SO 28-06-01 Odb. Bochoř, elektrický ohřev vyhýbek, výměn (EOV) 
 SO 31-06-01 Žst. Přerov, elektrický ohřev vyhýbek, výměn (EOV) 

Rozvody a přeložky VN, NN, osvětlení, dálkové ovládání úsekových rozpojovačů 
(DOÚO) 
 SO 25-12-01 Žst. Kojetín, kabelový rozvod 22kV 
 SO 26-12-01 Kojetín - Chropyně, kabelový rozvod 22kV 
 SO 28-12-01 Chropyně - Přerov, kabelový rozvod 22kV 
 SO 28-12-02 Chropyně - Přerov, přípojení 22kV 
 SO 28-12-03 TNS Říkovice, přípojení 22kV 
 SO 28-12-04 TNS Říkovice, nadzemní vedení zpětné, napájecí a 22kV 
 SO 25-06-02 Žst. Kojetín, přípojka nn 
 SO 25-06-03 Žst. Kojetín, venkovní osvětlení 
 SO 25-06-04 Žst. Kojetín, osvětlení nástupišť a podchodu 
 SO 25-06-05 Žst. Kojetín, rozvody nn 
 SO 25-06-06 Žst. Kojetín, přeložky nn 
 SO 25-06-07 Žst. Kojetín, DOÚO 
 SO 25-06-08 Žst. Kojetín, přípojka vn 22kV - část SŽDC 
 SO 27-06-02 Žst. Chropyně, přípojka nn 
 SO 27-06-03 Žst. Chropyně, venkovní osvětlení 
 SO 27-06-04 Žst. Chropyně, osvětlení nástupišť a podchodu 
 SO 27-06-05 Žst. Chropyně, rozvody nn 
 SO 27-06-06 Žst. Chropyně, přeložky nn 
 SO 27-06-07 Žst. Chropyně, DOÚO 
 SO 28-06-02 Odb. Bochoř, venkovní osvětlení 
 SO 28-06-03 Odb. Bochoř, rozvody nn 
 SO 28-06-04 Odb. Bochoř, DOÚO 
 SO 28-06-05 Zast. Věžky, úprava přípojky nn 
 SO 28-06-06 Zast. Věžky, osvětlení nástupišť a přístupových cest 
 SO 28-06-07 Zast. Věžky, rozvody nn 
 SO 28-06-08 Zast. Věžky, přeložky nn 
 SO 31-06-02 Žst. Přerov, úprava DOÚO 
 SO 31-06-03 Žst. Přerov, přeložky nn 
 SO 31-12-01 Žst. Přerov, přeložky vn 

 



 
 26/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Ukolejnění kovových konstrukcí 
 SO 25-01-02 Žst. Kojetín, ukolejnění 
 SO 26-01-02 Kojetín - Chropyně, ukolejnění 
 SO 27-01-02 Žst. Chropyně, ukolejnění 
 SO 28-01-05 Chropyně - Přerov, ukolejnění 
 SO 31-01-02 Žst. Přerov, úprava ukolejnění 

Vnější uzemnění 
 SO 25-06-09 Žst. Kojetín, vnější uzemnění 
 SO 25-06-10 žst. Kojetín, vnější uzemnění výpravní budovy (VB) 
 SO 27-06-08 Žst. Chropyně, vnější uzemnění 
 SO 27-06-09 Žst. Chropyně, vnější uzemnění výpravní budovy (VB) 
 SO 28-06-09 Chropyně - Přerov, SpS (trafostanice (TS)) 22kV, vnější uzemnění 
 SO 28-06-10 Odb. Bochoř, vnější uzemnění 

Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních 
Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních 
 SO 25-06-11 Žst. Kojetín, přeložky veřejného osvětlení (VO) 
 SO 25-06-12 Žst. Kojetín, úprava rozvodů nn ul. Křenovská 
 SO 25-06-13 Žst. Kojetín, úprava veřejného osvětlení (VO) ul. Křenovská 
 SO 25-06-14 Žst. Kojetín, úprava veřejného osvětlení (VO) ul. náměstí Svobody 
 SO 25-06-15 Žst. Kojetín, úprava ¨veřejného osvětlení (VO) ul. Kroměřížská 

SO 25-06-16  Žst. Kojetín, úprava rozvodů nn ul. Rumunská 
 SO 26-06-01 Kojetín - Chropyně - přeložka kabelu nn NET4GAS km 75,100 
 SO 26-06-02 Kojetín - Chropyně - přeložka kabelu nn NET4GAS u lesní cesty 

SO 26-06-03 Kojetín - Chropyně, přeložka vedení nn 
 SO 27-06-11 Žst. Chropyně, přeložky veřejného osvětlení (VO) 
 SO 27-06-12 Žst. Chropyně, přeložkaveřejného osvětlení (VO) - km 78,035 
 SO 27-06-13 Žst. Chropyně, úprava rozvodů nn ul. Tovačovská 
 SO 27-06-14 Žst. Chropyně, úprava veřejného osvětlení (VO) ul. Tovačovská 
 SO 28-06-11 Zast. Věžky, úprava veřejného osvětlení (VO) Věžky 
 SO 28-06-12 Chropyně - Přerov, úprava rozvodů nn Bochoř 
 SO 28-06-13 Chropyně - Přerov, úprava veřejného osvětlení (VO) Bochoř 
 SO 28-06-14 Chropyně - Přerov, úprava rozvodů nn, podchod Lověšice 
 SO 28-06-15 Chropyně - Přerov, úprava veřejného osvětlení (VO), podchod 
Lověšice 
 SO 31-06-11 Žst. Přerov, úprava rozvodů nn, podjezd Lověšice 
 SO 31-06-12 Žst. Přerov, úprava veřejného osvětlení (VO), podjezd Lověšice 

Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních - energetika 
SO 25-50-01 Žst. Kojetín, přeložky vn ČEZ - km 72,500 
SO 25-50-02 Žst. Kojetín, přeložky nn ČEZ - km 73,450 
SO 25-50-03 Žst. Kojetín, přeložky nn ČEZ - km 73,766 
SO 25-50-04 Žst. Kojetín, přeložky vn ČEZ - km 0,3 - 1,2 komunikace II/367 
SO 26-50-01 Kojetín - Chropyně, přeložky vn ČEZ - km 74,070 
SO 26-50-02 Kojetín - Chropyně, přeložky vn ČEZ u lesní cesty 
SO 26-50-03 Kojetín - Chropyně, přeložky nn E.ON - km 77,037 



 
 27/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

SO 27-50-01 Žst. Chropyně, přeložky nn E.ON - km 78,040 
SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky vn E.ON - km 78,966 
SO 28-50-01 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 84,304 
SO 28-50-02 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 84,540 
SO 28-50-03 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 85,344 
SO 28-50-04 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 85,699 
SO 28-50-05 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 86,150 
SO 28-50-06 Chropyně - Přerov, přeložky vvn ČEZ - km 87,100 
SO 28-50-07 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 87,256 
SO 28-50-08 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 87,472 
SO 31-50-01 Žst. Přerov, přeložky vn ČEZ - km 181,300 

Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení mimodrážních 
 SO 25-10-01 Žst. Kojetín, přeložka měřicího kabelu INNOGY ČR, a.s. v km 1,9 
    komunikace II/367 
 SO 25-10-02 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 1,6 - 1,8 komunikace 
II/367 
 SO 25-10-03 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 71,303 - 71,427 
 SO 25-10-04 Kojetín - Lobodice, přeložka kabelů CETIN, a.s 
 SO 25-10-05 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 0,0 - 0,2 komunikace 
II/367 
 SO 25-10-06 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 0,0 ÚK k ČOV 
 SO 25-10-07 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 72,546 
 SO 26-10-01 Kojetín - Chropyně, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 72,546 - 75,000 
 SO 26-10-02 Kojetín - Chropyně, přeložka optického kabelu NET4GAS v km 1,53 

lesní cesty 
 SO 26-10-03 Kojetín - Chropyně, přeložka optického kabelu NET4GAS v km 74,261 
 SO 27-10-01 Žst. Chropyně, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 76,808 - 76,913 
 SO 28-10-01 Chropyně - Přerov, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 81,216 - 81,542 
 SO 28-10-02 Chropyně - Přerov, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 82,993 - 83,331 
 SO 28-10-03 Chropyně - Přerov, zrušení kabelů CETIN, a.s. v km 83,009 - 83,135 
 SO 28-10-04 Chropyně - Přerov, zrušení kabelů CETIN, a.s. v km 84,521 
 SO 31-10-01 Žst. Přerov, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 181,319 

Podáním žádosti dne 3. 3. 2020 bylo v souladu s ust. § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpis§ (dále jen správní řád), zahájeno územní řízení 
ve věci umístění výše uvedené stavby. Odbor SR KÚOK jako stavební úřad příslušný 
podle ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
astavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), a podle ust. 
§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, po 
přezkoumání předložené žádosti a jejich příloh zjistil, že předložené dokumenty nemají 
předepsané náležitosti dle ust. § 86 stavebního zákona a neposkytují tak dostatečný 
podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v územích předmětnou stavbou 
dotčených. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo rozhodnuto 
o přerušení řízení.  



 
 28/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Vzhledem k rozsáhlosti podkladů a nutnosti upravení, opravení a doplnění předložené 
dokumentace, Odbor SR KÚOK stanovil lhůtu k doplnění všech požadovaných náležitostí 
do konce kalendářního roku 2021.   

Dne 29. 12. 2021 obdržel Odbor SR KÚOK žádost od společnosti MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s., zastupující žadatele o vydání územního rozhodnutí o umístění předmětné 
stavby, o prodloužení stanovené lhůty do 30. 6. 2022; současně bylo Odboru SR KÚOK 
předloženo doplnění části podkladů stanovených ve výzvě Odboru SR KÚOK čj. 
KUOK 112865/2020, ze dne 22. 2. 2021. 

Žadatel odůvodnil potřebu prodloužení lhůty komplexní složitostí dané stavby a s tím 
spojené projekční úpravy, která zahrnuje zapracování požadavků nově obdržených 
stanovisek dotčených orgánů státní správy do předmětné dokumentace. 

Odbor SR KÚOK žádost o prodloužení lhůty řádně posoudil a rozhodl žádosti společnosti 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., vyhovět, jelikož určením lhůty není ohrožen účel 
řízení ani porušena rovnost jeho účastníků.  
Požadované doplnění žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění předmětné stavby 
bylo prováděno společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. dílčím doplněním 
podkladů ve dnech 29. 12. 2021, 24. 3. 2022, 14. 6. 2022, 14. 9. 2022 a naposledy dne 
23. 9. 2022. 

Územní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), protože se jedná o 
stavbu dopravní infrastruktury podle ust. § 1 odst. 2 tohoto zákona. Vztahuje-li se na řízení 
tento zákon, příslušný úřad v oznámení o zahájení řízení poučí účastníky o této 
skutečnosti.  

Vedené územní řízení je současně v souladu s ust. § 3 písm. g) bod 1. zákona č. 
100/2001 Sb., o  osuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), navazujícím řízením vedeném k 
záměru nebo jeho změně, které podléhají posouzení vlivů záměru na životní prostředí. 
Výše uvedená stavba je součástí záměru „MODERNIZACE TRATI BRNO – PŘEROV, 5. 
STAVBA KOJETÍN – PŘEROV“ pro který bylo Ministrestvem životního prostředí dne 
20. 12. 2017 pod č. j. MZP/2017/570/1168 vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí.   

Součástí stavebního záměru je i kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemku parc. č. 
318, parc. č. 520/1, parc. č. 521/1, parc. č. 456/3, parc. č. 529, parc. č. 228/23, parc. č. 
464, parc. č. 473, parc. č. 523/2, parc. č. 474/2, parc. č. 474/1, parc. č. 241/2, parc. č. 
241/1 a parc. č. 234/2 v všechny pozemky v kat. území Lověšice u Přerova, na které bylo 
vydáno závazné stanovisko orgánu ochrany přírody podle ust. § 8 odst. 6 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 
31. 5. 2021 pod sp. zn. MMPr/136594/2020/STAV/ZP/Tes, čj. 
MMPr/103289/2021/STAV/ZP/Tes. Ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením 
dřevin byla stanovena povinnost provedení adekvátní náhradní výsadby novou výsadbou 
stromů v počtu: 12 ks slivoní (švestka) na pozemku parc. č. 455/2, 60 ks slivoní (švestka, 
třešeň) na pozemku parc. č. 442/1; 28 ks slivoní (švestka, třešeň) na pozemku parc. č. 
442/2; 24 ks dřevin (hrušní a jabloní, případně vzrostlejších druhů dřevin ořešák, jeřáb, 
třešeň, mandloň) na pozemku parc. č. 486; 55 ks dřevin (hrušní a jabloní, popř. dalších 
vzrostlejších druhů dřevin ořešák, jeřáb, třešeň) na pozemku parc. č. 520/1; vše v kat. 
území Lověšice u Přerova; 4-8 ks vrb, případně habrů nebo jiných druhů dřevin. 



 
 29/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Odbor SR KÚOK, jako správní orgán příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. b) stavebního 
a podle ust. § 2e odst. 1 liniového zákona, oznamuje v souladu s ust. § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené správní orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky 
a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude 
přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v uvedeném 
termínu v sídle Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje, 
oddělení stavebního řádu, Jeremenkova 40b, Olomouc, v kanceláři č. 622, v hodinách 
vyhrazených pro veřejnost kterýkoliv pracovní den. Vzhledem k obsáhlosti a rozsáhlosti 
dokumentace a všech jejich příloh je nezbytné si nahlédnutí do spisové dokumentace 
domluvit předem telefonicky na č.: 585 508 437, případně elektronicky: 
k.hoskova@olkraj.cz.     

Účastníky územního vedle žadatele krajský úřad vymezil dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) 
a odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona. S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze 
vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které mohou být být územním rozhodnutím 
o umístění výše popsaného stavebního záměru přímo dotčeny, není vyčerpávající. 
V tomto případě krajský úřad odkazuje na ust. § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se 
za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, 
dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

Současně s tímto oznámením o zahájení územního řízení zveřejňuje krajský úřad 
písemností čj. KUOK 26344/2023 informaci podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, a to na úředních deskách krajského úřadu a příslušných 
obecních úřadů.  

Dne 20. 12. 2017 vydalo Ministerstvo životního prostředídle ust. § 9a odst. 1 a přílohy č. 6 
k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí souhlasné závazné stanovisko k záměru 
Modernizace trati Brno – Přerov, 5. stavba Kojetín – Přerov čj. MZP/2017/570/1168, 
k čemuž byly stanoveny podmínky. 

Dne 20. 1. 2020 vydalo Ministerstvo životního prostředí ve smyslu ust. § 9a odst. 4 a 5 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů 
provedení záměru „Modernizace trati Brno – Přerov, 5. stavba Kojetín - Přerov“ na životní 
prostředí čj. MZP/2017/570/1168 ze dne 20. 12. 2017 nesouhlasné závazné stanovisko 
k ověření změn záměru. 

Dne 30. 9. 2020 Ministerstvo životního prostředí rozhodlo (závěr zjišťovacího řízení), že 
podle ust. § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, že záměr 
„Modernizace trati Brno – Přerov, 5. stavba Kojetín – Přerov“ (posouzení změn), nemůže 
mít významný vliv na životní prostředí a nebude posouzen podle zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. 

Od zahájení územního řízení ve věci předmětné stavby (tzn. od podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby) došlo k některým změnám a žadatelem byla 
doplňena dokumentace. Odbor SR KÚOK tímto zároveň vyzývá Ministerstvo životního 
prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha, k vydání závazného stanoviska dle ust. § 9a odst. 6 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. 



 
 30/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 

Poučení podle stavebního zákona 

Podle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona u záměrů zasahujících do území několika obcí 
se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a). Účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Podle ust. § 89 odst 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů 
podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ust. § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží. 

Podle ust. § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4 (viz níže), 
se nepřihlíží. 

Podle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k  
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení 
podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Podle ust. § 184b odst. 2 stavebního zákona v případě vedení navazujícího řízení podle 
§ 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost uplatnit 
připomínky nejpozději při veřejném ústním jednání, je-li konáno; jinak se k nim nepřihlíží. 
Upustí-li stavební úřad od ústního jednání, lze připomínky uplatnit ve lhůtě stanovené 
stavebním úřadem, jinak se k nim nepřihlíží. 

Ve smyslu ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona se k žádosti o vydání územního 
rozhodnutí, jestliže žadatel nemá vlastnické právo k dotčeným pozemkům, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem nedokládá, je-li pro získání potřebných práv 
k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel 
vyvlastnění zákonem. 

Ve smyslu ust. § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona se pro účely vyvlastnění 
za veřejně prospěšnou stavbu považují stavby dopravní a technické infrastruktury, včetně 
plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel. Současně 
dále platí liniového jsou stavby celostátní dráhy stavby související veřejně prospěšné. 

Poučení podle liniového zákona 

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona o liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo 
stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení 
řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení územního řízení 
doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen 



 
 31/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo 
sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 
postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se 
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením 
dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 
a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že 
dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. 
 
 

otisk razítka 
 

                                                                                 Bc. Ing. Hana Mazurová 
 vedoucí oddělení stavebního řádu 
                                                                                       Odboru SR KÚOK 
 
 
V souladu s ust. § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a ust. 
§ 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, v návaznosti na ust. § 87 odst. 1 a 3 
stavebního zákona je oznámení o zahájení územního řízení o umístění stavby 
doručováno podle ust. § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšeno 
nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje a 
úředních deskách příslušných obecních úřadů a současně též způsobem 
umožňující dálkový přístup (viz elektronické úřední desky na webových stránkách 
Olomouckého kraje: www.olkraj.cz, Zlínského kraje: www.kr-zlinsky.cz, města 
Kojetín: www.kojetin.cz, obce Vlkoš: www.vlkoš.cz, obce Věžky: www.obecvezky.cz, 
obce Bochoř: www.bochor.cz, obce Horní Moštěnice: www.hornimostenice.cz, 
města Přerov: www.prerov. eu, obce Bezměrov: www.bezmerov.cz, města Kroměříž: 
www.mesto-kromeriz.cz, města Chropyně: www.chropyne.cz, obce Žalkovice: 
www.zalkovice.cz  a obce Kyselovice: www.kyselovice.cz.  
 
Zveřejňuje-li se písemnost na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení 
den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je příslušným úřadem 
k vedení řízení. 
  
 
Záznam o zveřejnění oznámení: 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ................….                             Sejmuto dne ..….............. 
 
  

http://www.olkraj.cz/
http://www.kr-zlinsky.cz/
http://www.kojetin.cz/
http://www.vlkoš.cz/
http://www.obecvezky.cz/
http://www.bochor.cz/
http://www.hornimostenice.cz/
http://www.bezmerov.cz/
http://www.mesto-kromeriz.cz/
http://www.chropyne.cz/
http://www.zalkovice.cz/
http://www.kyselovice.cz/


 
 32/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

Razítko a podpis subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

 
 
 
 
Obdrží: 

Účastník řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
- žadatel – doručení do vlastních rukou 

1. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, zast. 
Správu železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, IDDS: kjee9md 
 

Účastník řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – doručení do vlastních 

rukou 
 Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Obec Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš 
 Obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova 
 Obec Bochoř, Náves 202/41, 751 08 Bochoř 
 Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice 
 Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov   
 Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž 
 Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
 Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
 Obec Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice 
 Obec Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Chropyně 
 
Účastník řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a dle ust. § 2 odst. 5 liniového 
zákona (dotčení vlastníci): 

- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě – 
doručení do vlastních rukou 

 Accolade, s.r.o., Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 
 Ing. Manuel Acosta Ph.D., Včelín 1498, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Anna Acostová Ph.D., Včelín 1498, Kojetín I - Město, 75201 Kojetín 
 MUDr. Ivana Adamcová, Sídliště pod Ralskem 581, Mimoň I, 47124 Mimoň 
 RNDr. Anna Adensamová, Třešňová 4200/22, 767 01 Kroměříž 
 AGRAS Želatovice, a.s., Želatovice 203, 751 16 Želatovice 
 Agro - společnost MORAVA s.r.o., Komenského náměstí 1052, Kojetín I - Město, 

752 01 Kojetín 
 Agroječmínek s.r.o., Pastvisko 840, 768 11 Chropyně 
 AGROPOS s.r.o. Křenovská 1051, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 



 
 33/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Arcidiecézní charita Olomouc, Křížkovského 505/6, 779 00 Olomouc 
 Yvonna Autratová, Hliníky 321, 664 59 Telnice 
 Ladislav Babiánek, Sadová 330, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Anežka Babiánková, čp. 349, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Františka Babiánková čp. 349, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Milada Babiánková, Sadová 330, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Andrea Baďurová, Trávník 1787/31, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Emil Bajgar, Břest 265, 768 23 Břest 
 František Bajgar, Žalkovice 128, 768 23 Žalkovice 
 Hedvika Barkociová, Polní 1300, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 David Barnet, Hruška 142, 798 27 Hruška 
 Jaroslav Barták, Ovesná Strana 174/17, 751 19 Vlkoš 
 Pavel Barták, Ovesná Strana 226, 751 19 Vlkoš 
 Bc. Hana Bartáková, Cukrovar 465, 768 21 Kvasice 
 Jiřina Bartková, Sadová 1276, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Božena Bartošková, náměstí Republiky 1041, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Milada Bartošková, Dvořákova 1238, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Stanislava Bartošová, Osmek 528/3, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Inocenc Bátrla, čp. 197, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jiří Bednařík, Za Mlýnem 181/7, 751 19 Vlkoš 
 Bronislava Belánová, Olomoucká 301, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Miloslav Bělka, Tovačovská 493, 768 11 Chropyně 
 Petr Bělka, Tyršova 599, 768 11 Chropyně 
 Alois Beneš, náměstí Svobody 26, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Antonín Beneš, Křenovice 14, 752 01 Křenovice 
 Berčík Martin Ing., Závodí 1405, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín  
 Berčíková Věra, Závodí 1405, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Ivan Bíbr, Kostelec u Holešova 154, 768 43 Kostelec u Holešova 
 Marie Bíbrová, Kroměřížská 104, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Bilík, Ztracená 206, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Bilík, Ztracená 22, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jiří Bilík, Ztracená 206, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Josef Bilík , Ztracená 206, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marcela Bilíková, Tyršova 1227, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Emil Blažek, Moravská 663, 768 11 Chropyně 
 Josef Blažek, Tovačovská 354, 768 11 Chropyně 
 Miloslav Blažek,  Věžky 6, 76833 Věžky 
 Anna Blažková, K. H. Máchy 506, 768 11 Chropyně 
 Petr Borovička, Sadová 161, 798 27 Němčice nad Hanou 
 Věra Borovičková, Novosady 155, 798 27 Němčice nad Hanou 
 Ing. Klára Bosáková, Nad Lomy 4357/5, 767 01 Kroměříž 
 Libuše Bosáková , Radotínská 954/4, 743 01 Bílovec 
 Lenka Bošková, Borovnice 48, 370 06 Borovnice 
 Libuše Bradová, Bartošova 2107/20, 767 01 Kroměříž 
 Josef Brázda, Lazníky 145, 751 25 Lazníky 
 Ing. Zdeněk Brázda, Kosinova 875/5, 779 00 Olomouc 
 Jana Brezinová, Úprkova 3683/1, 767 01 Kroměříž 
 Otakar Brouček, č.p. 32, Němčice na Hané (ustanoven opatrovník) 



 
 34/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Františka Bubeníčková, Hrad 390, 768 11 Chropyně 
 Lubomír Bujnošek, Fryčovice 548, 739 45 Fryčovice 
 Burda Ladislav, Dudíkova 1247, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Burdová Marie, Dudíkova 1247, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 PhDr. Jana Burianová, sídliště U Nádraží 790, 377 01 Jindřichův Hradec 
 Cash management Drahenice, s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 160 00 Praha 
 Ing. Olga Cejpková, Kapinusova 1004, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
 Karla Cermanová, Podlesí 432, 768 11 Chropyně 
 Jindřich Cigánek, třída Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 
 ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 
 Julie Černá, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Mgr. Karel Černín Ph.D., M. Kudeříkové 837, 664 71 Veverská Bítýška 
 Metoděj Černošek, Vlkoš 14, 696 41 Vlkoš 
 Richard Černošek, Žalkovice 20, 768 23 Žalkovice 
 Jarmila Černošková, Ke Mlýnu 225, 751 19 Vlkoš 
 Ludmila Černošková, Vlkoš 14, 696 41 Vlkoš (ustanoven opatrovník) 
 Libor Černý, Křenovice 48, 752 01 Křenovice 
 Dušan Červík, Říkovice 105, 751 18 Říkovice 
 Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, 602 00 Brno 
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 
 Pavel Daněk, Křenovice 183, 752 01 Křenovice 
 Jarmila Daňková, Na Hrázi 2289/5, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Marie Dedková, Olomoucká 357, 752 01 Kojetín 
 Vladimír Dočkal, Kazimíra Rudého 3833/32, 767 01 Kroměříž 
 Vlasta Dočkalová, Kazimíra Rudého 3833/32, 767 01 Kroměříž 
 Zdenek Dohnal, čp. 386, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Dohnal Stanislav, Polkovice 25, 751 44 Polkovice  
 Dohnalová Vlasta, Polkovice 25, 751 44 Polkovice 
 Drahomíra Dohnalová, čp. 386, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Františka Dohnalová, čp. 386, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Milada Dohnalová, 6. května 522, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 MUDr. Vanda Dolénková, Polská 429/44, 779 00 Olomouc 
 Věra Doležalová, Purkyňova 463/11, 591 02 Žďár nad Sázavou 
 František Domanský, Náves 6/67, 750 02 Bochoř 
 Petra Dos Santos Correia, Francouzská 4039/17, 767 01 Kroměříž 
 Jaromír Dostál, Náves 56/42, 750 02 Bochoř 
 Jiří Dostál, Náves 13/55, 750 02 Bochoř 
 Vít Dostál, Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
 Vojtěch Dostál, Říkovice 16, 751 18 Říkovice 
 Dostál Jaromír, Náves 56/42, 750 02 Bochoř 
 Dostálová Olga, Náves 56/42, 750 02 Bochoř 
 Lenka Dostálová, Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
 Nela Dostálová, Zahradní 446/6, 750 02 Bochoř 
 Šárka Dostálová, U Tenisu 1495/31, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Jaroslav Drábek, K Libuši 7/10, Kunratice, 148 00 Praha 
 Adéla Drábková, Krymská 56/39, Vršovice, 101 00 Praha 
 Jana Drábková, Sladovní 1280, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Věra Dratvová, Na Návsi 63/34, Vážany, 767 01 Kroměříž 



 
 35/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Karel Drbal, Závodí 1121, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Karel Drbal, Závodí 650, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonie Drexlerová, čp. 367, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Alois Dřímal, čp. 4, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 Filomena Dřímalová, čp. 4, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 Aleš Dufek, Nová 1259, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jarmila Dušková, 1. máje 638, 742 45 Fulnek 
 Soňa Dýčková, Trávník 111, 767 01 Kroměříž 
 Fatra, a.s. třída, Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
 Kateřina Fialová, Československé armády 118, 471 54 Cvikov 
 Jiří Formánek, Uhřičice 204, 752 01 Uhřičice 
 Ludmila Formánková, Křenovská 100, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Petra Formelová, Bayerova 1496/4, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 František Fryček, Náves 48/26, 750 02 Bochoř 
 Blanka Galásková, Radvanice 64, 751 21 Radvanice 
 Mgr. Veronika Gambová, Dudíkova 1117, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Gardavská, čp. 174, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Gardavský, čp. 406, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Gardavský, Kroměřížská 174, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Jiří Gardavský, Kroměřížská 777, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ladislav Gardavský, Olomoucká 295, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Tomáš Gardavský, Hanusíkova 473, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ivan Gazda, Štěchovice 1351/2, 767 01 Kroměříž 
 Vincenc Glacner čp. 639, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Vít Glacner, Tyršova 1228, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín  
 Marie Glacnerová, Sladovní 679, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Glaswein s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 160 00 Praha 
 Ing. Pavel Görlich, Podolí 431, 664 03 Podolí 
 Mgr. Jiří Gračka, Boční 1055/3, 767 01 Kroměříž 
 Františka Hájková, Sladovní 1241, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Jana Hájková, Pelikánova 1655/51, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 Ing. Alan Halata, Patrice Lumumby 2595/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
 Mgr. Anna Halouzková, U Parku 21/15, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Josef Hanák, Nádražní 386, 768 11 Chropyně 
 Vladimír Hanák, Žalkovice 6, 768 23 Žalkovice 
 Mgr. Jitka Hanáková, Točitá 1724/1, Krč, 140 00 Praha 
 Josef Hanečka, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Miloslav Hanečka, Došlíkova 3920/33, Židenice, 636 00 Brno 
 Miroslav Hanečka, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Josefa Hánošová, čp. 17, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Bohumila Hanulíková, Jankovice 53, 769 01 Jankovice 
 Jakub Hanus, Opatovice 20, 286 01 Opatovice 
 Tomáš Hanus, 17. listopadu 1065, 277 11 Neratovice 
 Věra Hanusová, 28. října 1144, 277 11 Neratovice 
 Vladimír Hauk, Slovenského národního povstání 3993/15, 767 01 Kroměříž 
 Ludmila Havelová, Družstevní 1301, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonín Hedviček, čp. 92, Kojetín (ustanoven opatrovník) 



 
 36/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Jindřich Hedvíček, Polní 125, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jiří Hedvíček, Beskydská 1030/1, 743 01 Bílovec 
 Pavel Hedvíček, Podříčí 91, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 Theodor Hedvíček, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Bohumila Hedvičková, čp. 307, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Františka Hedvičková, čp. 92, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Růžena Hedvíčková, Olomoucká 345, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Mgr. Jana Hegerová, Čajkovského 1773/16, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 Ludmila Henzlová, Sportovní 283, 592 14 Nové Veselí 
 Jana Herodková, Na Lindovce 3290/2, 767 01 Kroměříž 
 HG STYLE s.r.o., náměstí Svobody 1468, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Vladimíra Hildebrandtová, K hájence 157/2, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
 Jaroslava Hladilová, Pod Harfou 994/21, Vysočany, 190 00 Praha 
 Věra Hlaváčová, Troubky 69, 768 02 Troubky-Zdislavice 
 Josef Hlobil, čp. 27, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Zdeněk Hlobil, Žalkovice 78, 768 23 Žalkovice 
 Anna Hlobilová, čp. 27, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Božena Hloušková, Na Pohávce 52, 601 00 Brno (ustanoven opatrovník) 
 Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 798 17 Smržice 
 Dana Holá, Tyršova 1227, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Libor Holaň, 5. května 5161/5, Třebovice, 722 00 Ostrava 
 Ing. Petr Hönig CSc., Urxova 469/3, Karlín, 186 00 Praha 
 Matylda Horáčková, čp. 121, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Matylda Horáčková, čp. 381, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Horák, čp. 347, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jiří Horák Nádražní 722, Chropyně, 76811 Chropyně 
 Mgr. Ing. Pavel Horák, Trávníky 421, 798 26 Nezamyslice 
 Květoslava Horáková, Náves 41/8, 750 02 Bochoř 
 Marie Horáková, Nová 1220, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Milada Horáková, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Věra Horníková, Třebízského 3206/1, 767 01 Kroměříž 
 Michaela Hořánková, Stavařská 676, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 
 Mgr. Jitka Hotařová, Generála Kadlece 2145/9, Řečkovice, 621 00 Brno 
 Antonín Hrabal, Uhřičice 11, 752 01 Uhřičice 
 Ing. Jiří Hrabal, Naardenská 675/9, Liboc, 162 00 Praha 
 Hrabal Vladimír, Na Návsi 5, 751 21 Prosenice  
 Hrabalová Svatava, Na Návsi 5, 751 21 Prosenice 
 Jiří Hradil, A. Kašpara 1454, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
 Ladislav Hradil, Pod vinohrady 1179, 696 81 Bzenec 
 Pavel Hradil, 9. května 5/23, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Jana Hradilová, Trávník 1304/11, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Stanislav Hrdlička, 9. května 11/35, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Rudolf Hrudík, Nová 1223, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Bohumil Hruška, Tyršova 89, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ferdinand Hruška, čp. 129, 752 01 Kojetín 
 Josef Hruška, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Josef Hruška, čp. 60, Popůvky 
 Vladimír Hruška, čp. 113, 751 01 Oplocany 



 
 37/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Jan Hřeblo, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Libuše Hřeblová, Sladovní 460, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Hudcová, Svatoplukova 2607/7, 796 01 Prostějov (ustanoven opatrovník) 
 Bohumil Hudec, čp. 218, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ludvík Huňáček, čp. 555, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Zdeněk Huňáček, Nová 1220, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Josefa Huňáčková, Kroměřížská 114, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Ludmila Hýžová, Spáčilova 3034/5, 767 01 Kroměříž 
 CHEMAGRA s. r. o., Langrova 38, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 Anežka Chmelová, Vyškovská 417, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Michal Chudačik, Bělovská 402, 768 21 Kvasice 
 Marie Churá, Hrad 496, 768 11 Chropyně 
 Jan Churý, Nádražní 894, 768 11 Chropyně 
 Jiří Chyba, Krapkova 3341/11, 796 01 Prostějov 
 Josef Chyba, čp. 250, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Anna Chybová, čp. 250, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Filoména Chybová, čp. 32, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Chytil Miloslav, Jiráskova 982, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Chytilová Blanka, Jiráskova 982, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jana Ilgnerová, Studnice 150, 683 08 Studnice 
 Anna Indráková, Závodí 275, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 INSURANCE BROKER s.r.o., Revoluční 1056/8a, Nové Město, 110 00 Praha 
 Jan Ivan, čp. 207, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Josef Ivan, čp. 163, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Petr Ivan, Kyselovská 154/37, 751 19 Vlkoš 
 Josefa Ivanová, Olomoucká 291, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Romana Ivanová, Kyselovská 154/37, 751 19 Vlkoš 
 Pavlína Janků, čp. 10, Chuchelná (ustanoven opatrovník) 
 Jan Jánoš, čp. 101, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Františka Jánošová, čp. 101, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Michal Janoštík, Kazimíra Rudého 3900/7, 767 01 Kroměříž 
 Simonne Jarošová, Holešická 4748, 430 04 Chomutov 
 Věra Javorská, Pod Skalkou 69/10, Přerov II - Předmostí, 751 24 Přerov 
 Dagmar Jedličková, Svatopluka Čecha 444, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Miroslav Jehlář, Na Fibichu 221, 783 86 Dlouhá Loučka 
 Vladimír Jemelík, Nová Ves 167, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
 Cyril Jež, 768 43 Kostelec u Holešova (ustanoven opatrrovník) 
 Jaromír Jež, Masarykovo náměstí 33, 752 01 Kojetín 
 Ladislav Jež, Vyškovská 391, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Leopold Jež, Vyškovská 393, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jež František, Hénice 32/22, 750 02 Bochoř 
 Ježová Vlasta, Hénice 32/22, 750 02 Bochoř 
 Věra Ježková, Uhřičice 191, 752 01 Uhřičice 
 Františka Jukinová, Kotěrova, 760 01 Zlín (ustanoven opatrovník) 
 Michal Junášek, Nová 1268, 688 01 Uherský Brod 
 Roman Junášek, Tkalcovská 818, 688 01 Uherský Brod 



 
 38/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Ing. Vladimír Junášek, Milady Horákové 1059/41, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec 
Králové 

 Drahoslava Junášková, Jarní 382/26, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 
 Ludmila Junášková, Jana Peštuky 1322, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Regina Junášková, Mikovcova 548/5, Vinohrady, 120 00 Praha 
 Dušan Jurečka, Blanská 434, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Dana Jurová, Sadová 1267, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Františka Jurtíková, Bezměrov 70, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 David Juřen, Podvalí 215, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Juřen, Podvalí 230, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Josef Juřen, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Juřen David, Podvalí 215, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín  
 Juřenová Monika, Podvalí 215, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Juřena, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Milan Juřena, náměstí Dr. E. Beneše 528, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Juřenová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Ladislav Kabilka, Cihlová 256/3, Janovice, 793 42 Rýmařov 
 Jaroslav Kačírek, Tyršova 1228, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Jiří Kačírek, Chrastěšov 36, 763 12 Vizovice 
 Milan Kadlčík, Pod Skalkou 92/8, Přerov II - Předmostí, 751 24 Přerov 
 Anna Kadlčíková, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Miroslav Kadlec,  Stará Cihelna 1402, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 
 Filip Kalovský, Husova 727, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Rudolf Kalovský, Husova 727, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Libuše Kalvodová, Jasmínová 567, 252 42 Jesenice 
 Helena Kaplerová, Pod Lipami 613/21, 792 01 Bruntál 
 Radka Karaba Bilíková, Francouzská 4039/17, 767 01 Kroměříž 
 Ludmila Karlíková, Přestavlky 22, 750 02 Přestavlky 
 Dana Kaštilová, Sladovní 691, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Kavánková, Aloisina výšina 446/11, Liberec XV - Starý Harcov, 460 05 Liberec 

(ustanoven opatrovník) 
 Radmila Kavková, Voskovcova 722/6, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
 František Keller, Palackého 378, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Antonín Klapil, Nádražní 2013/4, 767 01 Kroměříž 
 Radoslav Klapil, Gorkého 2615/36, 767 01 Kroměříž 
 Tomáš Klapil, Bezměrov 2, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 Jiřina Klegová, K. H. Máchy 222, 257 41 Týnec nad Sázavou 
 Terezie Kleinová, Vídeň, Rakousko (ustanoven opatrovník) 
 Miroslava Klimešová, Albert-Rousseau, St-Étienne de Lauzon 689, Lévis, Québec G6J 

1V5, Kanada 
 Hana Knollová, Jugoslávská 2848/57, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
 František Kočička, Tyršova 90, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Pavel Kočička, 6. května 278, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ludmila Kočičková, 6. května 278, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Alena Köhlerová, Nádražní 134, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jiřina Kohoutová, Tršická 8/11, Přerov XIII - Penčice, 751 27 Přerov 
 Marie Kokášová, Nová 1219, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 



 
 39/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Oldřich Kolář, L. Košuta 2572, 760 01 Zlín 
 Bohumila Kolářová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Magda Kolářová, Věžky 87, 751 19 Věžky 
 Miroslava Konečná, Dr. Šavrdy 3009/4, Bělský Les, 700 30 Ostrava 
 Miroslav Kopeček, Věžky 15, 768 33 Věžky 
 Vlastimil Kopeček, Molákova 2143/3, Líšeň, 628 00 Brno 
 Hana Kopečná, Tovačovská 447, 768 11 Chropyně 
 Iva Koplíková, Kyselovice 221, 768 11 Kyselovice 
 Irena Koplová, Nad Lomy 4334/11, 767 01 Kroměříž 
 Marie Kornelová, Věžky 10, 751 19 Věžky 
 Robert Košacký, Blížejov 188, 345 45 Blížejov 
 Marcela Košutová, Skaštice 118, 767 01 Skaštice 
 František Kotásek, Tovačovská 158, 768 11 Chropyně 
 Antonín Kotek, čp. 230, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Kotek, čp. 40, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Kotek, čp. 91, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jaroslav Kotek, Olomoucká 950, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Lumír Kotek, Olomoucká 407, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Anežka Kotková, čp. 172, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Anežka Kotková, Sladovní 1244, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Anna Kotková, Olomoucká 302, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Eugenie Kotková, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jiří Kotouč, Kroměřížská 173, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Libor Kotouč, Nádražní 907, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Blažena Kotoučková, 767 01 Kroměříž (ustanoven opatrovník) 
 Blažena Kotoučková, čp. 22, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Blažena Kotoučková, náměstí Míru 520/1, 767 01 Kroměříž 
 Jan Kousal, čp. 200, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Oldřich Kousal, čp. 200, Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Štěpánka Koutná, Tvorovská 574, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Bc. Běla Koutníková Uhrová, Bartolomějská 889/40, Žebětín, 641 00 Brno 
 Jiřina Koutská, Slovenského národního povstání 3988/5, 767 01 Kroměříž 
 Radek Kovařík, Podlesí 811, 768 11 Chropyně 
 KOVODĚL, LIDOVÉ DRUŽSTVO KOVOZPRACUJÍCÍ V KOJETÍNĚ, adresa neznámá 

(ustanoven opatrovník)  
 Lenka Kozáčková, Říkovice 132, 751 18 Říkovice 
 Vladimír Kozák, Březinova 497/10, Karlín, 186 00 Praha 
 Marcela Kraváčková, Václava Špály 3986/4, 796 04 Prostějov 
 Jiří Krčma, Za Mlýnem 219, 751 19 Vlkoš 
 Vít Krčma, Stará Ves 113, 750 02 Stará Ves 
 Miloš Krčmař, Přerovská 260, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Bohumil Krejsa, čp. 63, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 František Krejsa, čp. 47, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 Alena Kresslová, Jižní XII 1218/4, Záběhlice, 141 00 Praha 
 Filip Kroupa, Kyselovice 240, 768 11 Kyselovice 
 Jaroslav Kroupa, 9. května 32/12, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Terezie Kroupová, 9. května 32/12, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Zdeňka Kroupová, Bochořská 47, 751 19 Vlkoš 



 
 40/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Marie Krumpochová, Sladovní 461, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Lubomír Krutil, Věžky 5, 751 19 Věžky 
 Čeněk Krybus, Kroměřížská 165, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Krybus, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Krybus, Tržní náměstí 288, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jindřich Krybus, Olomoucká 355, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Karel Krybus, Vyškovská 390, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Matyáš Krybus, Záříčí 246, 768 11 Záříčí 
 Oldřich Krybus, Kroměřížská 107, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Ondřej Krybus, Podzámčí 683, Tovačov I - Město, 751 01 Tovačov 
 Vojtěch Krybus, Podvalí 217, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Krybus Vojtěch, Podvalí 217, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Krybusova Halyna, Podvalí 217, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Hermína Krybusová, Kroměřížská 107, 752 01 Kojetín 
 Johana Krybusová, Olomoucká 355, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Lucie Krybusová, Záříčí 246, 768 11 Záříčí 
 Martina Krybusová, Čsl. legií 986, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Zuzana Krybusová, Sadová 1251, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Křížková, čp. 3, 742 73 Veřovice (ustanoven opatrovník) 
 Michaela Kubešová, Jaselská 1324, Hranice I - Město, 753 01 Hranice 
 Ing. Miloš Kubíček, Olšany u Prostějova 381, 798 14 Olšany u Prostějova 
 Simona Kubíčková, Lhotka 31, 751 24 Lhotka 
 Dalibor Kubík, U Parku 20/16, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Kubík Jiří Ing., Kyselovská 30/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš  
 Jindřiška Kubíková, Kyselovská 30/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Ing. Pavla Kubíková, Kotkova 293/4, Přerov II - Předmostí, 751 24 Přerov 
 Jiří Kučera, Kyselovská 98/15, 751 19 Vlkoš 
 Vlastimil Kučera, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 
 Františka Kucharčíková, Sladovní 461, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jana Kulhanová, Gogolova 921/6, Město, 736 01 Havířov 
 Tereza Kulhanová, Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
 Viktorie Kulhanová, Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
 Jaroslava Kulišťáková, Hážovice 2082, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 Dana Kurialová, Vlčí doly 339, 768 11 Chropyně 
 Jana Kutá, Žalkovice 136, 768 23 Žalkovice 
 Jitka Kvasničková, Sladovní 461, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Kyas, Jeronýmova 277/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
 Zdeněk Kyas, Kroměřížská 175, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Cecilia Lambothová, Klementisova 842/2, Šala, Slovensko 
 Ondřej Langer, Kyselovská 149/27, 751 19 Vlkoš 
 Květoslava Lapáčková, Krakovská 584/1, Nové Město, 110 00 Praha 
 Antonín Lázeňský, čp. 177, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
 Anna Letochová, Díly 560, 768 11 Chropyně 
 Hana Ligurská, Tyršova 1228, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Josef Macík, Prušánecká 4207/7, Židenice, 628 00 Brno 
 Věra Magová, Kroměřížská 200, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 



 
 41/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Jiří Macháček, 9. května 4/21, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Jiří Macháček, Za Mlýnem 212, 751 19 Vlkoš 
 Josef Macháček tř. Gen. Janouška 2555/27, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Roman Macháček, 9. května 19/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Tomáš Macháček, 9. května 19/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Zdeněk Macháček, Ovesná Strana 7/9, Vlkoš, 751 19 Vlkoš 
 Helena Macháčková, Pustějov 112, 742 43 Pustějov 
 Ludmila Macháčková, Ke Mlýnu 14/7, 751 19 Vlkoš 
 Vlasta Macháčková, Okružní 1134/13, 500 11 Hradec Králové 
 František Macho, Emila Filly 822, 768 11 Chropyně 
 Ing. Vítězslav Macho, Nová 1218, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Majzlíková, Holubyho 383, 763 26 Luhačovice 
 Tomáš Malák, Horní Loděnice 91, 783 05 Horní Loděnice 
 Renata Malantová, Moravská 713, 768 11 Chropyně 
 František Malík, Kozlovská 1334/3, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Marie Malovaná, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Dimitrij Malovaný , Poděbradova 84, 537 01 Chrudim 
 František Malovaný, čp. 408, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Malovaný, Vyškovská 415, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Lubomír Malovaný, U Štítu 391, Nemošice, 530 03 Pardubice 
 Hana Maňáková, Pod Valy 196/2, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Hana Maňasová, Slunná 824, 763 26 Luhačovice 
 Kamila Marečková, Tyršova 871, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Petr Matlocha, Náves 38/4, 751 19 Vlkoš 
 Berta Matoušková, Žukovova 294, 751 01 Tovačov (ustanoven opatrovník) 
 Ema Matoušková, Čsl. legií 1021, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Oldřich Matyáš, Hřbitovní 169/8, 750 02 Bochoř 
 Zdeněk Mazur, Velké Novosady 485/6, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Justína Mazurová, Blanská 195, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Meková, Partyzánská 1522/3, 04001 Košice, Slovensko 
 Jarmila Mendlíková, Želechovice 28, 783 91 Želechovice 
 Milada Menšíková, Borová 349/9, Domamyslice, 796 04 Prostějov 
 Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
 Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. 841/2, 779 00 

Olomouc 
 Bc. Radek Mézl, 1. máje 1160, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 Zdenka Mezuláníková, Borkovany 97, 691 75 Borkovany 
 Mgr. Kamila Mičkalová, Kokory 398, 751 05 Kokory 
 Ing. Jitka Mikulenková, 3. pluku 4578/15, 767 01 Kroměříž 
 Ing. Ludmila Miličková, Okružní 4551, 760 05 Zlín 
 Alois Minařík, Vyškovská 31, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Eduard Minařík, Olomoucká 365, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ferdinand Minařík, Olomoucká 299, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Minařík, čp. 123, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Minařík, Palackého 375, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jaroslav Minařík, Stan. Masara 1325, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jaroslav Minařík, Vyškovská 1433, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 



 
 42/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Ing. Jiří Minařík, Vyškovská 411, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jiří Minařík, Vyškovská 411, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Josef Minařík, Ztracená 209, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Miroslav Minařík, Sladovní 123, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Minaříková Pavla Ing., Stan. Masara 1325, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Minaříková Ladislava, Vyškovská 411, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Aloisie Minaříková, Vyškovská 31, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Aloisie Minaříková, Vyškovská 411, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marie Minaříková, Palackého 374, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Pavla Minaříková, Vyškovská 1493, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jan Mirvald, Bezměrov 155, 767 01 Bezměrov 
 Josef Mlčoch, Bezměrov 115, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 Josefa Mlčochová, Bezměrov 115, 767 01 Bezměrov (ustanoven opatrovník) 
 Ludvík Mlýnek, Korábová 86, Horní Ves, 763 16 Fryšták 
 Miloslav Mlýnek,  Korábová 79, Horní Ves, 763 16 Fryšták 
 Eva Mohylová, 17. listopadu 597/34, Poruba, 708 00 Ostrava 
 Mgr. Milada Moravcová, Solná 45/19, Město, 746 01 Opava 
 Morbicr Josef, Nábřeží 252/15, 750 02 Bochoř  
 Morbicrová Jaroslava, Nábřeží 252/15, 750 02 Bochoř 
 Ludmila Mořická, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Mořický, Kroměřížská 127, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Petr Mořický, Kroměřížská 127, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Zdeněk Motal, Sadová 923, 768 24 Hulín 
 František Možíš, Náves 8/63, 750 02 Bochoř 
 Jan Mraček, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Mraček, čp. 166, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jaromír Mraček, Polní 750, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonín Mráček, Polská 1751/56, Vinohrady, 120 00 Praha (ustanoven opatrovník) 
 Anežka Mráčková, Domov důchodců, 768 32 Zborovice (ustanoven opatrovník) 
 Mariána Mráčková, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Marie Mráčková, Polská 1751/56, Vinohrady, Praha 2, 120 00 Praha (ustanoven 

opatrovník) 
 MUDr. Boris Mrázek, Skorkovského 1482/101, Židenice, 636 00 Brno 
 Marie Mrhálková, J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně 
 Ing. Bc. Petra Mücková, čp. 3, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 Jaroslav Mucha,  Husova 755, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ludmila Muchová, čp. 2, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jarmila Muroňová, Polní 114, 783 86 Dlouhá Loučka 
 Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování 

Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 
 Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové.

 Komenského náměstí 48, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonín Návrat, čp. 213, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Gustav Navrátil, Zahradní 12, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jaroslav Navrátil, Bochořská 122/7, 751 19 Vlkoš 
 Martin Navrátil, Kroměřížská 199, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Michal Navrátil, nám. Osvobození 53/17, 783 35 Horka nad Moravou 



 
 43/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Pavel Navrátil, náměstí Svobody 1007, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Petr Navrátil, Kroměřížská 199, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jarmila Navrátilová, Uhlířská 1359/14, 792 01 Bruntál 
 Ludmila Navrátilová, Ječmínkova 108, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Anna Návratová, Palackého 376, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Ing. Tomáš Nejezchleba, Ladova 323/13, Hejčín, 779 00 Olomouc 
 Miroslav Němec, Žalkovice 50, 768 23 Žalkovice 
 Antonín Němeček, Palackého 384, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Němeček, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Němeček, čp. 142, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Josef Němeček, Padlých hrdinů 137, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Dr. Mgr. Libor Němeček, PhD., Královny Žofie 1692/17, Kunratice, 148 00 Praha 
 Zbyněk Němeček, Kojetínská 1126/54, 767 01 Kroměříž 
 Zdeňka Němečková, čp. 28, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 Ing. Alena Netopilová, Žalkovice 15, 768 23 Žalkovice 
 Ivo Neulinger, Výškovická 2543/62, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
 Neznámý vlastník pozemku parc. č. 113/2 (orná půda) v kat. území Kanovsko, adresa 

neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Neznámý vlastník pozemku parc. č. 541/2 (ostatní plocha) v kat. území Lověšice u 

Přerova, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 František Novák, čp. 81, 768 11 Chropyně (ustanovcen opatrovník) 
 Ing. Jiří Novák, Kandia 20, 798 57 Laškov 
 Martin Novák, Světlá 450, 793 31 Světlá Hora 
 Václav Novák, čp. 101, 569 32 Staré Město (ustanoven opatrovník) 
 Václav Novák, čp. 86, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Vladimír Novák, Nové sady 490/11, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 
 Denisa Nováková, Zhoř u Mladé Vožice 2, 391 43 Zhoř u Mladé Vožice 
 Helena Nováková, čp. 217, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Marie Nováková, čp. 217, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Růžena Nováková, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Vilemína Nováková, čp. 433, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Vincencie Nováková, čp. 81, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 Bc. Jiří Novotný, Břest 341, 768 23 Břest 
 Michal Novotný, Palackého 1428, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Oldřich Novotný, Čsl. legií 894, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Novotný Michal, Palackého 1428, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín  
 Novotná Kateřina, Palackého 1428, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jana Nožičková, Žižkovo náměstí 198, 391 43 Mladá Vožice 
 RNDr. Jiří Nuc, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2425/7, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Vladimír Nuc, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Vladimír Nuc, Olomoucká 297, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Zdeněk Nuc, Pod Lesem 3319, 430 03 Chomutov 
 Aloisie Nucová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Ludmila Nucová, Vyškovská 389, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marie Nucová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Obec Bochoř, Náves 202/41, 750 02 Bochoř 
 Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice 



 
 44/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Obec Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Kyselovice 
 Obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Věžky 
 Obec Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš 
 Obec Zlobice, Zlobice 77, 768 31 Zlobice 
 Obec Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice 
 Jarmila Očadlíková, Žalkovice 94, 768 23 Žalkovice 
 Okresní průmyslový kombinát v Kojetíně, 752 01 Kojetín 
 Věra Olivová, Podlesí 331, 768 11 Chropyně 
 Ing. Jiří Olšanský, Měrovice nad Hanou 225, 752 01 Měrovice nad Hanou 
 Olšanský Jiří Ing., Měrovice nad Hanou 225, 752 01 Měrovice nad Hanou  
 Olšanská Marie, Měrovice nad Hanou 225, 752 01 Měrovice nad Hanou 
 Ludmila Opluštilová, Svatopluka Čecha 698, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Karla Opravilová, Záříčí 252, 768 11 Záříčí 
 Jaroslav Opustil, čp. 62, Přerov IV - Kozlovice, 750 02 Přerov (ustanoven opatrovník) 
 Marie Ořechovská, čp. 373, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marie Ořechovská, Vyškovská 414, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Ořechovský, Tyršova 88, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Helena Oslizloková, Školská 464/54, Ráj, 734 01 Karviná 
 Jaroslav Ostrčil, Žalkovice 4, 768 23 Žalkovice 
 Květoslav Otáhal, Na Loukách 19/15, 751 19 Vlkoš 
 Miroslav Otáhal, Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
 Helena Otáhalová, Na Loukách 19/15, 751 19 Vlkoš 
 Marie Otáhalová, Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
 Antonie Ottenschlägerová, Antonína Sovy 636, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina 
 Stanislav Palička, náměstí Svobody 867, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Miriam Palichová, Tomkova 1954/13, 767 01 Kroměříž 
 Alena Páralová, Strmá 334, 679 21 Černá Hora 
 Kateřina Pastyříková, Záhlinice 65, 768 24 Hulín 
 Patrman Stanislav, Masarykova 15, 768 11 Chropyně  
 Patrmanová Miluše, Masarykova 15, 768 11 Chropyně 
 Jitka Pavelková, U Parku 6/7, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Ing. Miluše Pavlásková, Svornosti 258/8, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Jaroslav Pavličík, Trávník 1315/28, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Mgr. Jolana Pavlíčková, Stan. Masara 1366, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Pecharová, Nová 389, 789 69 Postřelmov 
 Magda Pelikánová, Šelešovice 135, 767 01 Šelešovice 
 JUDr. Šárka Pelikánová, U Odborů 787, 438 01 Žatec 
 Luděk Peprný, Ztracená 1501, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Peštuka, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Arnošt Petružela, Družstevní 1305, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Františka Pietschová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník 
 Hana Piňosová, Jana Zrzavého 3984/4, 796 04 Prostějov 
 Mgr. Lea Piskovská, Olomoucká 352, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Piskovská, Palackého 370, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Josef Piskovský, čp. 409, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Karel Piskovský, Kolaříkova 599, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany (ustanoven 

opatrovník) 



 
 45/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Pavel Piskovský, Podvalí 221, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 MVDr. Robert Piskovský, Svat. Čecha 546/24, 751 31 Lipník nad Bečvou 
 Svatopluk Pleva, Masarykova 81, 768 11 Chropyně 
 Jarmila Plšková, Pod vinohrady 615/75, 751 17 Horní Moštěnice 
 Marie Plšková, Nádražní 770, 768 11 Chropyně 
 Bronislava Pohlídalová, Krakovská 377/6, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
 Marie Pochylá, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 PhDr. Zuzana Poláčková, Bílovice nad Svitavou 339, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
 Jana Poláchová, Sladovní 1313, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Pavel Polášek, Rosická 293/18, 664 41 Popůvky 
 Polášek Jaroslav, Tovačovská 486, 768 11 Chropyně  
 Polášková Libuše, Tovačovská 486, 768 11 Chropyně 
 Ludmila Polášková, náměstí Republiky 1041, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Svatopluk Polišenský, Heydukova 184/5, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
 Zdeněk Popela, Věžky 41, 751 19 Věžky 
 Marcela Popelová, Věžky 41, 751 19 Věžky 
 Veronika Popelová, Věžky 41, 751 19 Věžky 
 Libor Pospíšil, Tvorovská 1495, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Patrik Pospíšil, Bří Šmejdovců 1334, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Pavel Pospíšil, Kyselovská 155/39, 751 19 Vlkoš 
 Richard Pospíšil, Jižní 1969, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
 Hana Pospíšilová, náměstí Republiky 1041, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
 MUDr. Olga Prachatická, čp. 27, Radešín, 400 02 Chuderov 
 Vít Prečan, Ovesná Strana 5/5, 75119 Vlkoš 
 Alois Procházka, Kyšice u Kladna (ustanoven opatrovník) 
 Jiří Procházka, 9. května 29/16, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 MUDr. Vladimír Procházka, Dobnerova 678/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
 Vojtěch Procházka, Kosmákova 3962/44, Židenice, 615 00 Brno 
 Marie Procházková, Heřmánky 267, 742 35 Heřmánky 
 Roman Protivanský, Osmek 481/9, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 MUDr. Jana Provazníková, Kyselovice 8, 768 11 Kyselovice 
 Jan Prudil, Luční 911/13, 741 01 Nový Jičín 
 Jiří Prudil, Hřbitovní 1267/37, 741 01 Nový Jičín 
 Božena Prudilová, Palackého 1414/11, 741 01 Nový Jičín 
 Ing. Jaroslav Přidal, V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov 
 Ing. Zdeněk Přidal, 30. dubna 404, 798 26 Nezamyslice 
 Ing. Hynek Přikryl, CSc., Jasanová 655/18, Jundrov, 637 00 Brno 
 Ing. Leoš Ptáček, Mlýnská 1429, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Anna Puchýřová, Nerudova 1024, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 PaedDr. Miroslava Purkarová, Tovačovská 532, 768 11 Chropyně 
 Boris Pyšňak, Na Lindovce 3289/4, 767 01 Kroměříž 
 Marie Rajmanová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Věra Raková, Černá 1409/17, Kateřinky, 747 05 Opava 
 Ing. Jiří Rakovský, Osek nad Bečvou 39, 751 22 Osek nad Bečvou 
 Josef Raška, Ke Mlýnu 109/20, 751 19 Vlkoš 
 Regent Jiří, Břest 144, 768 23 Břest  
 Regentová Ivona, Břest 144, 768 23 Břest 



 
 46/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Ing. Hana Remeteiová, Oskol 364/18, 767 01 Kroměříž 
 Roman Rézner, Náves 57/44, 750 02 Bochoř 
 Ivana Rojáková, Korunní 1195/36, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
 Zlatuše Romanová, Olšany u Prostějova 65, 798 14 Olšany u Prostějova 
 Lenka Rosecká, Sladovní 1310, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Eliška Roth, Pilařská 360/18, Doubravka, 312 00 Plzeň 
 Alois Roubal, čp. 152, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Miluška Roubalíková, Ovesná Strana 233, 751 19 Vlkoš 
 Zita Roubalíková, Bochořská 46, 751 19 Vlkoš 
 Ing. Milada Rozkošná, Pod Valy 196/2, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Josef Rozkošný, Osmek 528/3, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Lukáš Rozkošný, Náves 24/15, 750 02 Bochoř 
 Milan Rozkošný, tř. 17. listopadu 802/5, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Petr Rozkošný, Náves 24/15, 750 02 Bochoř 
 Robert Rozkošný, Dobrčice 94, 750 02 Dobrčice 
 Vlastimír Rozsypal, Čejov 187, 396 01 Čejov 
 Ludmila Rozsypalová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Karel Rumplík, čp. 616, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ludmila Rumplová, Palackého 370, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Věra Rybnikářová, náměstí Svobody 54, 768 11 Chropyně 
 Milan Ryšavý, Na Loukách 117/4, 751 19 Vlkoš 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 
 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
 Veronika Řehůřková, Kurovice 112, 768 52 Kurovice 
 Ludmila Řezníčková, Masarykovo nám. 14, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Aleš Říkovský, Troubecká 240, 751 19 Vlkoš 
 Dušan Říkovský, 1. máje 531/9, 767 01 Kroměříž 
 Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí 48, Kojetín I - Město, 752 01 

Kojetín 
 Anna Sacká, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 SALIX MORAVA a.s. Revoluční 130/30, Horní Moštěnice, 75117 Horní Moštěnice 
 František Sázel, čp. 427, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Rudolf Sázel, čp. 193, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Ida Sedláčková, Kroměřížská 114, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Božena Sedlářová, Talichova 457/27, Kohoutovice, 623 00 Brno 
 Květoslava Sedlářová, Karla Sedláka 1191/3, 784 01 Litovel 
 Radmila Sedmíková, Nádražní 1261/3, 664 34 Kuřim 
 Magdaléna Segeťová, Jubilejní 590/8, 741 01 Nový Jičín 
 David Sehnal, Zelená 588/17, Neředín, 779 00 Olomouc 
 Pavla Sehnálková, Štěrkoviště 1293, 765 02 Otrokovice 
 Ing. Jan Schiesser, Za Fořtem 872/31, Slivenec, 154 00 Praha 
 Ing. Walter Schrott Ph.D., Stará Cihelna 1750, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 
 Emil Skácel, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Skácel, čp. 30, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 Mgr. Vít Skácel, Sněženková 2424, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 Ing. Jan Skácelík, Náves 62/54, 750 02 Bochoř 
 Ing. Jiří Skácelík, Náves 7/65, 750 02 Bochoř 
 Skácelíková Alena Ing., Náves 62/54, 750 02 Bochoř 



 
 47/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Hynek Skok, Mlýnská 688, 763 26 Luhačovice 
 Petr Skopal, Lutyňská 2039, 735 32 Rychvald 
 Ing. Jaromír Skoupil, Jindřichov 23, 753 01 Jindřichov 
 Skoupil Miroslav, Náves 55/40, 750 02 Bochoř  
 Skoupilová Vladislava, Náves 55/40, 750 02 Bochoř 
 Daniela Skybjaková, Žalkovice 89, 768 23 Žalkovice 
 Antonín Sládeček, čp. 150, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marian Slančík, Za Mlýnem 170/17, 751 19 Vlkoš 
 Petr Slančík, Kyselovská 69/12, 751 19 Vlkoš 
 Jarmila Slaninová, Svatopluka Čecha 827, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Bořek Slezáček, Bílovecká 69/48, Svinov, 721 00 Ostrava 
 Alois Složil, Pod Rozhlednou 1810, 760 01 Zlín 
 František Složil, Tržní náměstí 287, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Pavel Složil, Družstevní 1305, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ing. Tomáš Smékal, Beňov 98, 750 02 Beňov 
 Tomáš Sobotka, Myslbekova 1037, 742 58 Příbor 
 SOLAR 6 s.r.o., Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 
 Ladislav Soldán, Mlýnská 266, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Věra Sopouchová, Bohuslava Němce 2753/14, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Jitka Sotorníková, Troubecká 103/7, 751 19 Vlkoš 
 SOUFFLET AGRO a.s., Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov 
 Josef Soušek, Sladovní 1291, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marie Soušková, 752 01 Kojetín 
 Marek Sova, Ovesná Strana 8/11, 751 19 Vlkoš 
 Ing. Miroslav Sova, Žalkovice 25, 768 23 Žalkovice 
 Libuše Sovová, Ovesná Strana 8/11, 751 19 Vlkoš 
 Karel Spáčil, Chudčická 1045/23, Žebětín, 641 00 Brno 
 Vlastislav Spáčil, Osek nad Bečvou 41, 751 22 Osek nad Bečvou 
 Spáčil Jaromír, Chaloupky 25/7, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Spáčilová Lenka, Chaloupky 25/7, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Marie Spáčilová Blanská 182, 75201 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 150 00 Praha 
 Milada Spurná, Zákostelí 136/15, 798 17 Smržice 
 Vladimír Staněk, Pačlavice 122, 768 34 Pačlavice 
 Dr. Karel Stašek, 779 00 Olomouc (ustanoven opatrovník) 
 Jana Stehlíková, Sokolská 2780/7, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Marcela Steinerová, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 
 Mgr. Aranka Stejskalová, U třetí baterie 1954/7, Břevnov, 162 00 Praha 
 Milada Stískalová, Jižní čtvrť I 2499/18, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Ing. Antonín Stojan, Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš 
 Josef Stojan, Věžky 3, 751 19 Věžky 
 František Stoklásek, Tovačovská 706, 768 11 Chropyně 
 Ing. Pavla Stoklásková, Větrná 2/28, Přerov VI - Újezdec, 750 02 Přerov 
 Helena Stuchlová, Havlíčkova 307, 273 05 Smečno 
 Ing. Otakar Suchý, čp. 45, Hostkovice, 783 57 Tršice 
 Marie Sukupová, Mlýnská 285, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Bc. Daniel Svačina, Vrchoslavice 165, 798 27 Vrchoslavice 
 Lukáš Svačina, Křenovice 190, 752 01 Křenovice 



 
 48/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Oldřich Svačina,  čp. 10, Dlouhá Ves, 798 27 Vrchoslavice 
 Evženie Svačinová, Křenovice 138, 752 01 Křenovice 
 Ivana Svačinová, Křenovice 138, 752 01 Křenovice 
 Simona Svačinová, Křenovice 138, 752 01 Křenovice 
 Dana Svobodová, Drážní 82/5, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Jana Svobodová Havlíčková, Pod akáty 106/62, Velká Chuchle, 159 00 Praha 
 Ing. Milan Šebesta, Měrovice nad Hanou 16, 752 01 Měrovice nad Hanou 
 Šebesta Milan, Měrovice nad Hanou 156, 752 01 Měrovice nad Hanou  
 Šebestová Libuše, Měrovice nad Hanou 156, 752 01 Měrovice nad Hanou 
 Marie Ševčíková, Němčice 26, 768 43 Němčice 
 František Ševeček, čp. 58, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Josef Ševeček, čp. 58, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Milada Šigutová, Vyškovská 360, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jan Šilhánek, Rusava 30, 768 41 Rusava 
 Otakar Šimek, čp. 34, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Monika Šimíčková, Janského 424/18, Povel, 779 00 Olomouc 
 Iveta Šimková, Polní 384, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Terezie Šimková, čp. 34, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Miroslav Škařupa, Velká Dlážka 312/11, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Zdeněk Škobis, Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 
 Bohumil Škroníček, Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 
 Zdeněk Škubal, L. Pokorného 148/41, Zámostí, 674 01 Třebíč 
 Jan Šobáň, Velké Novosady 552/14, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Anděla Šobáňová, čp. 1175, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jaroslav Špalek, Čsl. legií 1022, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Petr Špalek, Náves 40/6, 750 02 Bochoř 
 Petr Špalek, Blanská 1479, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Vlastimil Špalek, čp. 12, Stvolny, 331 62 Manětín 
 Milada Špalková, Náves 40/6, 750 02 Bochoř 
 Monika Špidlíková, Čsl. legií 992, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Miloš Štábl, Hálkova 2925/13, Helenín, 586 01 Jihlava 
 Emanuel Šťastník, Tržní náměstí 288, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ferdinand Šťastník, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Jan Šťastník, Olomoucká 356, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jaromír Šťastník, Dřínov 96, 768 33 Dřínov 
 Josef Šťastník, čp. 210, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ladislav Šťastník, Polní 243, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Ladislav Šťastník, Stan. Masara 1353, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Pavel Šťastník, Olomoucká 354, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Pavel Šťastník, Sadová 350, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Zdeněk Šťastník, Podvalí 7, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Olga Šťastníková, Podvalí 7, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Zdeňka Šťastníková, Dřínov 96, 768 33 Dřínov 
 Hana Šťastová, U Letiště 1153/9, 769 01 Holešov 
 Jan Štibora, Kyselovice 90, 768 11 Kyselovice 
 Ing. Vojtěch Štibora, Tučín 113, 751 16 Tučín 
 Petr Šuffner, Sladovní 710, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Tamara Šuhajová, Frýdecká 757/170, 739 32 Vratimov 



 
 49/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Zdeněk Talach, Drážní 64/48, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 Marie Talčíková, Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
 Tomáš Tatyrek, Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 
 TECHNIS Kojetín spol. s r. o.,  Padlých hrdinů 638, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jaromír Teichert, Volgogradská 2416/110, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
 Vladimír Teichert , Fonovická 88, Václavovice, 742 83 Klimkovice 
 Libuše Teimerová, Kroměřížská 179, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Anna Teličková,  čp. 125, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Tereos TTD, a.s., Palackého náměstí 1, 294 41 Dobrovice 
 Miroslava Těšitelová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Marie Tichá, Polní 99, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Vítězslav Tichý, Uhřičice 62, 752 01 Uhřičice 
 Břetislav Topič, Za Mlýnem 465/5, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Jiřina Totová, Paterson Road, New South Wales 2777, Springwood, Austrálie 
 Anna Toufarová, Svatopluka Čecha 2815/102, Královo Pole, 612 00 Brno 
 František Trefil, Padlých Hrdinů 932, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 František Trefil, Polní 585, 752 01 Kojetín 
 Jan Trefil, Podvalí 228, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Miroslav Trefil, čp. 10, Kojetín II - Popůvky, 752 01 Kojetín 
 Antonie Trefilová, Podvalí 212, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Armela Trefilová, Podvalí 221, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marie Trefilová, Olomoucká 351, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Alena Trnečková, Husova 753, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Bc. Tomáš Tůma, Palackého 381, 768 11 Chropyně 
 Ing. Vladimíra Tůmová, Palackého 381, 768 11 Chropyně 
 Antonín Turek, Blanská 188, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Lenka Tvrdá, Jana Peštuky 1321, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Tvrdý Zdeněk, Na Domovině 250, Proseč nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou  
 František Uher, Nová 1214, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 František Uher, Sladovní 289, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jaroslav Uher, Nová 1214, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jiří Uher, Rožnovská 345, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 Miloslav Uher, Horní Lhota 80, 763 23 Horní Lhota 
 Viktor Uher, Družstevní 1305, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Zdenek Uher, Palackého sady 383, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Mgr. Věra Uhrová, Družstevní 1305, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonie Untersandrová, Olomoucká 357, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Urbánek, Havlíčkova 1317/27, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 ÚSOVSKO  a. s., Klopina 33, 789 73 Klopina 
 Bc. Jaroslav Vaculík, Nádražní 722, 768 11 Chropyně 
 Milan Vaculík, Tovačovská 325, 768 11 Chropyně 
 Petr Vaculík, Měrovice nad Hanou 134, 752 01 Měrovice nad Hanou 
 Anežka Vaculíková, Tovačovská 325, 768 11 Chropyně 
 Vojtěška Vaculíková, Lobodice 17, 751 01 Lobodice 
 Válek Milan Ing., Českobratrská 142/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
 Válková Zdeňka Mgr., Českobratrská 142/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
 Miroslava Valová , Komenského 329, 793 51 Břidličná 
 Dalibor Vaněk, Hliník 362/33, 750 02 Bochoř 



 
 50/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Ing. Dušan Vaníček, Bzenecká 4171/18, Židenice, 628 00 Brno 
 Luboš Vaníček, Rumunská 4053/5, 767 01 Kroměříž 
 Viera Vašicová, Pod Skalkou 53/26, Přerov II - Předmostí, 751 24 Přerov 
 Jiřina Vaverová, Rohlovská 184, 267 62 Komárov 
 Pavel Vávra, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 
 Zdeněk Vávra, náměstí Svobody 59, 768 11 Chropyně 
 Radomír Vavrouch, Antala Staška 84/36, Černá Pole, 613 00 Brno 
 Zdeňka Vavřínová, Podvalí 228, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jan Večerka, Lutopecny 50, 767 01 Lutopecny 
 Rudolf Večerka,  čp. 95, 768 11 Chropyně (ustanoven opatrovník) 
 VELKOSKLAD S PLASTY s.r.o., Záříčí 54, 768 11 Záříčí 
 Olga Vepřeková, U Homolky 126/11, Motol, 150 00 Praha 
 Božena Veselá, 783 91 Uničov (ustanoven opatrovník) 
 VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 
 Ing. Vlastimil Vinklárek, Kroměřížská 166, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Marcela Vinklárková, Kyselovice 104, 768 11 Kyselovice 
 Ing. arch. Ladislav Vintr, Masarykova 149, 763 26 Luhačovice 
 MUDr. Ludmila Víšková, Vřesová 906, Průhonice, 252 43 Průhonice 
 Vladimír Vlček, Věžky 9, 751 19 Věžky 
 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Radek Vojtášek, náměstí Míru 520/1, 767 01 Kroměříž 
 Hana Vojtášková, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
 Vojtěch Josef, Tovačovská 470, 768 11 Chropyně  
 Vojtěchová Martina, Tovačovská 470, 768 11 Chropyně 
 Taťána Vojtěchovská, Habrůvka 140, 679 05 Habrůvka 
 František Vojtek, čp. 224, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Marie Vojtková, Hruška 42, 798 27 Hruška 
 Jaroslav Volánek, Dlouhá 366, 793 51 Břidličná 
 Věra Vorlická, Poštovní 734, Butovice, 742 13 Studénka 
 František Vožda, čp. 169, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Martin Vožda, Závodí 273, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Zdenek Vožda, 6. května 1047, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jitka Voždová, Závodí 273, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Tomáš Vraj, Purkyňova 503/1e, 767 01 Kroměříž 
 Zdeněk Vrana, Polní 126, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Petr Vrána, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
 Jiřina Vránová, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
 Ludmila Vránová, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
 Jitka Vraspírová, Moravská 617, 768 11 Chropyně 
 Ing. Tomáš Vrba, nám. T. G. Masaryka 224/13, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 
 Kateřina Vykoukalová, Žalkovice 195, 768 23 Žalkovice 
 Zdenka Výletová, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Ing. Aleš Vymazal, Rokytnice 421, 751 04 Rokytnice 
 Bc. Miroslava Vymětalová, Kyselovice 225, 768 11 Kyselovice 
 Helena Vyňuchalová, Jabloňová 111/29, Přerov VII - Čekyně, 751 24 Přerov 
 Ing. Vladimír Vyplelík, Třída Čsl. armády 1237, Hranice I - Město, 753 01 Hranice 
 Iveta Vysloužilová, Křenovská 307, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jana Výtisková, Křenovská 664, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 



 
 51/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Věra Wünschová, Radčina 523/16, Liboc, 161 00 Praha 
 Petr Zach, Tylova 191/10, Přerov II - Předmostí, 751 24 Přerov 
 Zámoraví, a.s., Břest 307, 768 23 Břest 
 Radovan Zanáška, Ke Mlýnu 178/27, 751 19 Vlkoš 
 Bohumír Zapletal, čp. 160, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Jan Zapletal, Moravská 652, 768 11 Chropyně 
 Hana Zatloukalová, Polní 384, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Jitka Zatloukalová, Lobodice 17, 751 01 Lobodice 
 Josef Zavadil, Kyselovice 210, 768 11 Kyselovice 
 Jindřiška Zavadilová, Partyzánská 167/23, 750 02 Bochoř 
 Břetislav Zavřel, Uhřičice 17, 752 01 Uhřičice 
 Jan Zavřel, Uhřičice 65, 752 01 Uhřičice 
 Vladimír Zavřel, Křenovice 154, 752 01 Křenovice 
 Lubomír Zelinka, Brno (ustanoven opatrovník) 
 Zdeněk Zelinka, Kotlářská 913/23, Veveří, 602 00 Brno 
 Dana Zemanová, Foerstrova 1131/55, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
 Antonín Zháněl, Sušilova 216, 768 24 Hulín 
 Ing. Josef Zháněl, náměstí Míru 350/2a, 767 01 Kroměříž 
 Miroslav Zháněl, Moravská 652, 768 11 Chropyně 
 Rudolf Zháněl, Kazimíra Rudého 3797/67, 767 01 Kroměříž 
 Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 
 Helena Zmijová, Družstevní 32/49, Přerov III - Lověšice, 750 02 Přerov 
 zPlavna s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 160 00 Praha 
 Andělín Zucker, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Josef Zucker, adresa neznámá (ustanoven opatrovník) 
 Hana Zuckerová, Bukureštská 6, 040 13 Košice, Slovensko 
 František Zukal, Zahradní 231, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 Dana Zunová, Kurzova 2390/11, Stodůlky, 155 00 Praha 
 Marie Zvěřinová, Legionářská 1188/12, 680 01 Boskovice 
 Ing. Zdeňka Zvěřinová, Tyršova 1040, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Antonín Žák, čp. 60, 752 01 Kojetín (ustanoven opatrovník) 
 David Žák, Birchlistrasse 36, 8173 Neerach, Švýcarská konfederace 
 Jitka Ženčáková, Žalkovice 48, 768 23 Žalkovice 
 Amálie Žeravčíková, Rokytnice 33, 763 21 Rokytnice 
 Jan Židlík, Skopalíkova 1633/26, 767 01 Kroměříž 
 Růžena Židlíková, Kvasice 21, 768 21 Kvasice (ustanoven opatrovník) 
 Antonín Živný, Olomoucká 358, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín (ustanoven 

opatrovník) 
 Dana Žujová, Černá cesta 117/43, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 
 Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín 
 Obec Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš 
 Obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova 
 Obec Bochoř, Náves 202/41, 751 08 Bochoř 
 Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice 
 Město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov   
 Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž 
 Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
 Obec Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice 



 
 52/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Obec Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Chropyně 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00 

Olomouc  
 České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IDDS: e52cdsf 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 
 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 760 01 Zlín 
 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha 2 
 Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
 EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 
 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
 NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 21 Praha 4 
 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
 Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00 Brno 
 ČSOB Stavební spořitelna, a.s., radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
 Nordic telecom Regional s.r.o., Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 
 GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
 Valachová Marie, Dolní Životice 130, 747 56 Dolní Životice 
 Pfefeirová Mária, Přerovská 223/23, 750 02 Bochoř 
 Talach Bohumír, Drážní 64/48, Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov 
 CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 
 Dopravní podnik hl. města prahy, a.s., Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 
 SB fotoenergie CZ s.r.o., Moštěnská 60/4a, Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov 
 DPOV, a.s., Husova 635/1b, Přerov I – Město, 751 52 Přerov 
 ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 110 00 Praha 
 Obec Křenovice, Křenovice 18, 752 01 Křenovice 
 COFIDIS a.s., Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 
 ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o., Spálená 112/55, Nové Město, 110 00 Praha 
 VŠEOBECN ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 

Vinohrady, 130 00 Praha 
 ACEMA Credit Czech, a.s., U libeňského pivovaru 63/2, Libeň, 180 00 Praha 
 Kooperativa pojišťovna, a.s., Viena Insurance Group, Pobřežní 665/21, Karlín, 186 00 

Praha 
 Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Staré město, 110 00 Praha 
 Apollo Leasing spol. s r.o., Otýlie Beníškové 1556/12, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 

Karlín, 186 00 Praha 
 JUSTRINON MANAGEMENT a.s., u Vlečky 1749/4, Modřany, 143 00 Praha 
 Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, Lazce, 779 00 Olomouc 
 Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova732/1, Přerov I – město, 

750 11 Přerov 



 
 53/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, Hodolany, 
779 11 Olomouc 

 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
 Šuffnerová Marie, Sladovní 710, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Okresní správa sociálního zabezpečení Jihlava, Brtnická 989/25, Jihalava, 586 01 

Jihlava 
 Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 Mgr. Bárta Dalibor, Janáčkova 346/4, Malé Hoštice, 747 05 Opava 
 Zahradníková Františka, Kyselovská 30/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš 
 Město kroměříž, velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
 Vaníček Zdeněk, Tovačovská 387, 768 11 Chropyně 
 Večerková Marie, Tovačovská 451, 768 11 Chropyně 
 Aktivafin s.r.o., 1. máje 283/15, 767 01 Kroměříž 
 Hánečková Marie, Tyršova 381, 768 11 Chropyně 
 REDSPARK ASSETS LIMITED, id. č. 279813, Agiou Nikolaou 67-69, Off. 103, 2408 

Nicosia, Kypr 
 Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 

Praha 
 ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 
 Blažková Zdenka, Malenovice 581, 760 01 Zlín 
 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
 Němec Miroslav, Žalkovice 166, 768 23 Žalkovice 
 Němcová Jarmila, Žalkovice 166, 768 23 Žalkovice 
 Soukalová Alena, Sladovní 461, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Bureš Jindřich, Sladovní 339, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Burešová Marie, Sladovní 339, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Wilt František, Nádražní 1379, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Pěcha Petr, Dudíkova 1155, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín 
 Holý Petr, Talichova 3636/11, 767 01 Kroměříž 
 Ing. Mikunda Marek, Janského 2422/17, Stodůlky, 155 00 Praha 
 Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
 

Účastníci řízení vymezeni dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
v postavení účasníka řízemí dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (v souladu s ust. 
§ 87 odst. 3 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 
záměru):   
- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno – doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu 
na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje a též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup 

pozemky parc. č. 506, parc. č. 509, parc. č. 591, parc. č. 694, parc. č. 700, parc. č. 708, 
parc. č. 1271, parc. č. 6337, parc. č. 7007, parc. č. 7008, parc. č. 7014, parc. č. 7031, 
parc. č. 7050, parc. č. 7051, parc. č. 7053, parc. č. 7069, parc. č. 7107, parc. č. 7110, 
parc. č. 7112, parc. č. 7113, parc. č. 7114, parc. č. 7116, parc. č. 7117, parc. č. 7120, 
parc. č. 7128, parc. č. 7131, parc. č. 7132, parc. č. 7147, parc. č. 7148, parc. č. 7149, 
parc. č. 7158, parc. č. 7159, parc. č. 7160, parc. č. 7161, parc. č. 7162, parc. č. 7164, 



 
 54/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 7166, parc. č. 7167, parc. č. 7168, parc. č. 7169, parc. č. 7170, parc. č. 7180, 
parc. č. 7213, parc. č. 7256, parc. č. 7280, parc. č. 1010/111, parc. č. 1010/112, parc. č. 
1010/118, parc. č. 1010/119, parc. č. 1010/12, parc. č. 1010/13, parc. č. 1010/133, parc. č. 
1010/134, parc. č.  1010/14, parc. č. 1010/15, parc. č. 1010/2, parc. č. 1010/23, parc. č. 
1010/27, parc. č. 1010/3, parc. č. 1010/38, parc. č. 1010/4, parc. č. 1010/41, parc. č. 
1010/5, parc. č. 1010/6, parc. č. 1010/63, parc. č. 1010/64, parc. č. 1010/65, parc. č. 
1010/8, parc. č. 1020/10, parc. č. 1020/11, parc. č. 1020/12, parc. č. 1020/14, parc. č. 
1020/9, parc. č. 1033/17, parc. č. 1033/18, parc. č. 1033/19, parc. č. 1033/20, parc. č. 
1081/10, parc. č. 1081/20, parc. č. 1081/21, parc. č. 1081/22, parc. č. 1081/23, parc. č. 
1081/24, parc. č. 1081/6, parc. č. 1140/1, parc. č. 1140/100, parc. č. 1140/101, parc. č. 
1140/102, parc. č. 1140/103, parc. č. 1140/104, parc. č. 1140/105, parc. č. 1140/106, parc. 
č. 1140/13, parc. č. 1140/14, parc. č. 1140/153, parc. č. 1140/154, parc. č. 1140/155, parc. 
č. 1140/156, parc. č.  1140/157, parc. č. 1140/16, parc. č. 1140/25, parc. č. 1140/29, parc. 
č. 1140/3, parc. č. 1140/44, parc. č. 1140/45, parc. č. 1140/46, parc. č. 1140/47, parc. č. 
1140/48, parc. č. 1140/49, parc. č. 1140/50, parc. č. 1140/51, parc. č. 1140/52, parc. č. 
1140/53, parc. č. 1140/54, parc. č. 1140/79, parc. č. 1140/8, parc. č. 1140/80, parc. č. 
1140/81, parc. č. 1140/82, parc. č. 1140/83, parc. č. 1140/84, parc. č. 1140/85, parc. č. 
1140/86, parc. č. 1140/87, parc. č. 1140/88, parc. č. 1140/89, parc. č. 1140/90, parc. č. 
1140/91, parc. č. 1140/92, parc. č. 1140/93, parc. č. 1140/94, parc. č. 1140/95, parc. č. 
1140/96, parc. č. 1140/97, parc. č. 1140/98, parc. č. 1140/99, parc. č. 1241/1, parc. č. 
1241/10, parc. č. 1241/2, parc. č. 1241/3, parc. č. 1241/5, parc. č. 1241/6, parc. č. 1241/7, 
parc. č. 1241/8, parc. č. 1241/9, parc. č. 1270/1, parc. č. 1270/10, parc. č. 1270/2, parc. č. 
1270/22, parc. č. 1270/6, parc. č. 1270/9, parc. č. 1347/10, parc. č. 1347/131, parc. č. 
1347/132, parc. č. 1347/3, parc. č. 1347/8, parc. č. 1347/9, parc. č. 2388/211, parc. č. 
2388/212, parc. č. 2388/213, parc. č. 2388/214, parc. č. 2388/215, parc. č. 2388/217, parc. 
č. 2388/237, parc. č. 2494/1, parc. č. 2495/1, parc. č. 4722/1, parc. č. 4734/3, parc. č. 
4735/1, parc. č. 4735/2, parc. č. 4735/3, parc. č. 4735/36, parc. č. 4735/4,  parc. č. 4735/5, 
parc. č. 4735/6, parc. č. 4735/7, parc. č. 4740/2, parc. č. 4740/3, parc. č. 4755/110, parc. 
č. 4755/56, parc. č. 4755/57, parc. č. 4755/58, parc. č. 4755/6, parc. č. 4755/7, parc. č. 
4755/83, parc. č. 4755/84, parc. č. 4755/85, parc. č. 4755/86, parc. č. 4755/88, parc. č. 
4755/89, parc. č. 4826/11, parc. č. 4826/12, parc. č. 4826/13, parc. č. 4826/15, parc. č. 
4826/24, parc. č. 4921/8, parc. č. 4921/13, parc. č. 4921/14, parc. č. 4921/15, parc. č. 
4921/16, parc. č. 4921/17, parc. č. 4921/18, parc. č. 4921/19, parc. č. 4931/115, parc. č. 
4931/116, parc. č. 4931/117, parc. č. 4931/118, parc. č. 4931/119, parc. č. 4931/120, parc. 
č. 4931/14, parc. č. 4931/34, parc. č. 4931/71, parc. č. 4931/72, parc. č. 4931/79, parc. č.  
4935/3, parc. č. 4941/10, parc. č. 4941/11, parc. č. 4941/12, parc. č. 4941/6, parc. č. 
4941/7, parc. č. 4941/8, parc. č. 4941/9, parc. č. 5058/2, parc. č. 5058/3, parc. č. 5058/4, 
parc. č. 5062/1, parc. č. 5062/5, parc. č. 508/2, parc. č. 510/1, parc. č. 5225/170, parc. č. 
5247/15, parc. č. 5587/87, parc. č. 5622/4, parc. č. 5622/6, parc. č. 5627/2, parc. č. 
5627/4, parc. č. 5627/6, parc. č. 5630/29, parc. č. 5630/30, parc. č. 5630/32, parc. č. 
5630/33, parc. č. 5630/35, parc. č. 5676/7, parc. č. 5681/2, parc. č. 5681/29, parc. č. 
5681/3, parc. č. 5681/34, parc. č. 5681/39, parc. č. 5681/41, parc. č. 5722/11, parc. č. 
5722/12, parc. č. 5722/13, parc. č. 5722/15, parc. č. 5722/16, parc. č. 5722/17, parc. č. 
5722/18, parc. č. 5722/19, parc. č. 5722/2, parc. č. 5722/20, parc. č. 5722/21, parc. č. 
5722/3, parc. č. 5722/6, parc. č. 5722/7, parc. č. 5722/8, parc. č. 5741/1, parc. č. 5745/1, 
parc. č. 5745/3, parc. č. 5777/140, parc. č. 5779/7, parc. č. 5784/14, parc. č. 5784/172, 
parc. č. 5784/173, parc. č. 5784/174, parc. č. 5784/179, parc. č. 5784/18, parc. č. 
5784/181, parc. č. 5784/182, parc. č. 5784/183, parc. č. 5784/184, parc. č. 5784/185, parc. 
č. 5784/186, parc. č. 5784/187, parc. č. 5784/188, parc. č. 5784/19, parc. č. 5784/192, 
parc. č. 5784/193, parc. č. 5784/194, parc. č. 5784/198, parc. č. 5784/20, parc. č. 5784/21, 
parc. č. 5784/22, parc. č. 5784/23, parc. č. 5784/24, parc. č. 5784/25, parc. č. 5784/41, 



 
 55/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 5784/42, parc. č. 5784/43, parc. č. 5784/44, parc. č. 5784/45, parc. č. 595/2, parc. 
č. 595/3, parc. č. 595/5, parc. č. 595/6, parc. č. 595/7, parc. č. 597/1, parc. č. 597/2, parc. 
č. 597/4, parc. č. 597/5, parc. č. 597/6, parc. č. 597/7, parc. č. 597/8, parc. č. 600/2, parc. 
č. 6025/2, parc. č. 6025/3, parc. č. 6025/4, parc. č. 6025/5, parc. č. 6025/54, parc. č. 
6025/55, parc. č. 603/7, parc. č. 6080/17, parc. č. 6080/18, parc. č. 6080/19, parc. č. 
6080/20, parc. č. 6080/21, parc. č. 6080/22, parc. č. 6093/1, parc. č. 6098/2, parc. č. 
6098/4, parc. č. 6098/6, parc. č. 6100/1, parc. č. 6106/4, parc. č. 6106/5, parc. č. 6110/15, 
parc. č. 6110 2, parc. č. 6250/13, parc. č. 6250/150, parc. č. 6250/151, parc. č. 6250/152, 
parc. č. 6250/153, parc. č. 6250/154, parc. č. 6250/155, parc. č. 6250/156, parc. č. 
6250/157, parc. č. 6250/158, parc. č. 6250/2, parc. č. 6250/224, parc. č. 6250/28, parc. č. 
6250/3, parc. č. 6250/4, parc. č. 6250/5, parc. č. 6250/6, parc. č. 6250/64, parc. č. 
6250/65, parc. č. 6250/66, parc. č. 6250/67, parc. č. 6250/68, parc. č. 6250/69, parc. č. 
parc. č. 6250/70, parc. č. 6250/71, parc. č. 6250/72, parc. č. 6250/73, parc. č. 6250/74, 
parc. č. 6250/75, parc. č. 6250/76, parc. č. 6250/77, parc. č. 6250/78, parc. č. 6250/79, 
parc. č. 6250/80, parc. č. 6250/81, parc. č. 6250/82, parc. č. 6250/83, parc. č. 6250/84, 
parc. č. 6250/85, parc. č. 6430/16, parc. č. 6430/18, parc. č. 6430/19, parc. č. 6430/20, 
parc. č. 6430/21, parc. č. 6430/23, parc. č. 6430/28, parc. č. 6450/17, parc. č. 6450/18, 
parc. č. 6495/1, parc. č. 6495/2, parc. č. 6495/3, parc. č. 6495/4, parc. č. 6495/5, parc. č. 
6495/6, parc. č. 6495/7, parc. č. 657/29, parc. č. 658/1, parc. č. 658/10, parc. č. 658/11, 
parc. č. 658/2, parc. č. 658/3, parc. č. 658/31, parc. č. 658/4, parc. č. 658/8, parc. č. 658/9, 
parc. č. 6587/14, parc. č. 660/1, parc. č. 660/3, parc. č. 671/1, parc. č. 671/2, parc. č. 
671/3, parc. č. 673/14, parc. č. 673/5, parc. č. 673/6, parc. č. 673/7, parc. č. 673/8, parc. č. 
673/9, parc. č. 6761/10, parc. č. 6761/11, parc. č. 6761/12, parc. č. 6761/13, parc. č. 
6761/9, parc. č. 6953/17, parc. č. 6953/37, parc. č. 6953/38, parc. č. 6953/39, parc. č. 
6953/4, parc. č. 6953/40, parc. č. 6953/41, parc. č. 6953/42, parc. č. 7036/45, parc. č. 
7036/46, parc. č. 7036/47, parc. č. 7036/48, parc. č. 7036/49, parc. č. 7036/50, parc. č. 
7036/55, parc. č. 7036/56, parc. č. 7037/34, parc. č. 7037/35, parc. č. 7037/36, parc. č. 
7037/37, parc. č. 7037/38, parc. č. 7037/39, parc. č. 7037/40, parc. č. 7037/41, parc. č. 
7037/42, parc. č. 7065/1, parc. č. 7065/2, parc. č. 7095/1, parc. č. 7095/2, parc. č. 714/2, 
parc. č. 714/3, parc. č. 715/11, parc. č. 715/12, parc. č. 716/10, parc. č. 716/9, parc. č. 
717/8, parc. č. 717/9, parc. č. 719/10, parc. č. 719/2, parc. č. 720/1, parc. č. 720/4, parc. č. 
721/1, parc. č. 721/2, parc. č. 723/2, parc. č. 723/6, parc. č. 724/2, parc. č. 724/4, parc. č. 
725/5, parc. č. 726/2, parc. č. 726/4, parc. č. 726/5, parc. č. 728/40, parc. č. 800/103, parc. 
č. 800/104, parc. č. 800/105, parc. č. 800/106, parc. č. 800/107, parc. č. 800/129, parc. č. 
800/130, parc. č. 800/131, parc. č. 800/64, parc. č. 800/65, parc. č. 800/66, parc. č. 
800/67, parc. č. 800/68, parc. č. 800/70, parc. č. 800/71, parc. č. 800/72, parc. č. 800/73, 
parc. č. 800/74, parc. č. 800/75, parc. č. 800/76, parc. č. 800/77, parc. č. 800/78, parc. č. 
800/79, parc. č. 800/80, parc. č. 800/81, parc. č. 800/82, parc. č. 800/83, parc. č. 800/84, 
parc. č. 800/85, parc. č. 800/89, parc. č. 800/90, parc. č. 800/91, parc. č. 800/92, parc. č. 
800/93, parc. č. 800/94, parc. č. 800/96, parc. č. 800/97, parc. č. 800/99, parc. č. 911/6 a 
parc. č.  911/7;  
parc. č. st. 1027 s čp. 638, parc. č. st. 1071 s čp. 135, parc. č. st. 1072 s čp. 134, parc. č. 
st. 1073 s čp. 133, parc. č. st. 1094 s čp. 822, parc. č. st. 1108 s čp. 835, parc. č. st. 1123 
s čp. 843, parc. č. st. 1130 s čp. 870, parc. č. st. 1131 s čp. 866, parc. č. 1155 bez čp., 
parc. č. st. 1157 s čp. 898, parc. č. st. 1158 s čp. 899, parc. č. st. 1159/1 s čp. 890, parc. č. 
st. 1159/2 s čp. 596, parc. č. st. 1160 s čp. 889, parc. č. st. 1161 s čp. 890, parc. č. st. 
1162 s čp. 891, parc. č. st. 1171 s čp. 906, parc. č. st. 1172 s čp. 924, parc. č. st. 1176 
s čp. 909, parc. č. st. 1177 s čp. 910, parc. č. st. 1191 s čp. 933, parc. č. st. 1215 s čp. 
973, parc. č. st. 1233 s čp. 978, parc. č. st. 1249 s čp. 977, parc. č. st. 1263 s čp. 1009, 
parc. č. st. 1325 s čp. 263, parc. č. st. 1335/1 s čp. 1075, parc. č. st. 1335/2 s čp. 1134, 
parc. č. st. 1338 s čp. 1079, parc. č. st. 1355 s čp. 1094, parc. č. st. 1356 s čp. 1089, parc. 



 
 56/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

č. st. 1358 s čp. 1096, parc. č. st. 1370 s čp. 1100, parc. č. st. 1371 s čp. 1099, parc. č. st. 
1372 s čp. 1101, parc. č. st. 1373 s čp. 1102, parc. č. st. 1401 s čp. 1129, parc. č. st. parc. 
č. 1462/2 bez čp., parc. č. st. 1465 s čp. 1172, parc. č. st. 1469 s čp. 1178, parc. č. st. 
1593/1 bez čp., parc. č. st. 1593/10 bez čp., parc. č. st. 1593/11 bez čp., parc. č.  st. 
1593/12 bez čp., parc. č. st. 1593/13 bez čp., parc. č. st. 1593/14 bez čp., parc. č. st. 
1593/15 bez čp., parc. č. st. 1593/16 bez čp., parc. č.  st. 1593/17 bez čp., parc. č. st. 
1593/18 bez čp., parc. č. st. 1593/19 bez čp., parc. č. st. 1593/2 bez čp., parc. č. st. 
1593/20 bez čp., parc. č. st. 1593/21 bez čp., parc. č. st. 1593/22 bez čp., parc. č. st. 
1593/3 bez čp., parc. č. st. 1593/4 bez čp., parc. č. st. 1593/5 bez čp. , parc. č. st. 1593/6 
bez čp., parc. č. st. 1593/7 bez čp., parc. č. st. 1593/8 bez čp., parc. č. st. 1593/9 bez čp., 
parc. č. st. 1604 s čp. 905, parc. č. st. 1656/2 s čp. 1425, parc. č. st. 1657 bez čp. , parc. č. 
st. 1658/1 bez čp., parc. č. st. 1658/3 bez čp., parc. č. st. 1659 bez čp., parc. č. st. 1660 
bez čp., parc. č. st. 1712 bez čp., parc. č. st. 1713 bez čp., parc. č. st. 1714 bez čp., parc. 
č. st. 1723 bez č, parc. č. st. 1733/1 bez čp., parc. č. st. 1733/2 bez čp., parc. č. st. 1733/3 
bez čp., parc. č. st. 1745 bez čp., parc. č. st. 1747 bez čp., parc. č. st. 1752/14 bez čp., 
parc. č. st. 1752/15 bez čp., parc. č. st. 1752/16 bez čp., parc. č. st. 1753/7 bez čp., parc. 
č. st. 1753/8 bez čp., parc. č. st. 1754/1 bez čp., parc. č. st. 1754/10 bez čp., parc. č. st. 
1754/2 bez čp., parc. č. st. 1754/3 bez čp., parc. č. st. 1754/4 bez čp., parc. č. st. 1754/5 
bez čp., parc. č. st. 1754/6 bez čp., parc. č. st. 1754/7 bez čp., parc. č. st.1754/8 bez čp., 
parc. č. st. 1754/9 bez čp., parc. č. st. 1768 bez čp., parc. č. st. 1769 bez čp., parc. č. st. 
1770 bez čp., parc. č. st. 1771 bez čp., parc. č. st. 1772 bez čp., parc. č. st.  1773/1 bez 
čp., parc. č. st. 1773/2 bez čp., parc. č. st. 1773/3 bez čp., parc. č. st.1773/4 bez čp., parc. 
č. st. 1778 bez čp., parc. č. st. 1855 s čp. 789, parc. č. st. 1856 bez čp., parc. č. st. 1857 
bez čp., parc. č. st. 1906 bez čp., parc. č. st. 1907 bez čp., parc. č. st. 1908 bez čp., parc. 
č. st. 1922 bez čp., parc. č. st. 1923 bez čp., parc. č. st. 1924 bez čp., parc. č. st. 1926 
s čp. 1381, parc. č. st. 2001 bez čp., parc. č. st. 2121, parc. č. st. 2122, parc. č. st. 2175 
bez čp., parc. č. st. 2286 bez čp., parc. č. st. 2450/2 bez čp., parc. č. st. 2450/4 bez čp., 
parc. č. st. 2499 s čp. 1389, parc. č. st. 2521 bez čp., parc. č. st. 2534 s čp. 18, parc. č. st. 
2635 bez čp., parc. č. st. 455/1 s čp. 129, parc. č. st. 457 s čp. 130, parc. č. st. 458/1 s čp. 
131, parc. č. st. 459 s čp. 132, parc. č. st. 461 s čp. 559, parc. č. st. 515/1 s čp. 160, parc. 
č. st. 515/2 s čp. 945, parc. č. st. 516/1 s čp. 161, parc. č. st. 516/2 bez čp., parc. č. st. 520 
s čp. 162, parc. č. st. 948/1 bez čp., parc. č. st. 948/2 s čp. 882, parc. č. st. 948/3 s čp. 
379, parc. č. st. 948/4 s čp. 838, parc. č. st. 948/5 bez čp., parc. č. st. 948/6 bez čp., parc. 
č. st. 949/1s čp. 562, parc. č. st. 949/2 s čp. 1206, všechny pozemky v katastrálním území 
Kojetín; 

parc. č. 195, parc. č. 210/33, parc. č. 211/189, parc. č. 211/191, parc. č. 211/202, parc. č. 
211/204, parc. č. 211/206, parc. č. 211/214, parc. č. 211/225, parc. č. 211/226, parc. č. 
211/249, parc. č. 211/250, parc. č. 211/251, parc. č. 211/252, parc. č. 211/253, parc. č. 
211/254, parc. č. 211/255, parc. č. 211/256, parc. č. 211/272, parc. č. 214/5, parc. č. 
214/6, parc. č. 214/7, parc. č. 214/8, parc. č. 214/24, parc. č. 214/25, parc. č. 214/26, parc. 
č. 214/33, parc. č. 214/34, parc. č. 214/35, parc. č. 215/32, parc. č. 215/33, parc. č. 
215/111, parc. č. 279/31, parc. č. 279/35, všechny pozemky v katastrálním území 
Popůvky u Kojetína; 

parc. č. 1524, parc. č. 1920/7, parc. č. 1922/2, všechny pozemky v katastrálním území 
Bezměrov; 

parc. č. 519/5, parc. č. 519/6, parc. č. 519/7, parc. č. 520/2, parc. č. 520/3, parc. č. 556/22, 
parc. č. 567/2, parc. č. 567/3, parc. č. 568/1, parc. č. 568/2, parc. č. 568/3 se stavbou s čp. 
732, parc. č. 568/5 se stavbou bez čp., parc. č. 569/1 se stavbou s čp. 586, parc. č. 569/2 
se stavbou bez čp., parc. č. 576/1, parc. č. 576/2, parc. č. 578/1, parc. č. 578/2 se stavbou 



 
 57/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

bez čp., parc. č. 579/1 se stavbou s čp. 532, parc. č. 580/1, parc. č. 580/2, parc. č. 580/3, 
parc. č. 580/4 se stavbou s čp. 775, parc. č. 580/5 se stavbou s čp. 803, parc. č. 581/1, 
parc. č. 581/2 se stavbou bez čp., parc. č. 581/3 se stavbou bez čp., parc. č. 581/4 se 
stavbou bez čp., parc. č. 581/5 se stavbou bez čp., parc. č. 581/6 se stavbou bez čp., 
parc. č. 582/1 se stavbou s čp. 486, parc. č. 583, parc. č. 584/1, parc. č. 584/2 se stavbou 
bez čp., parc. č. 584/3 se stavbou bez čp., parc. č. 584/4 se stavbou bez čp., parc. č. 
584/5 se stavbou bez čp., parc. č. 584/6 se stavbou bez čp., parc. č. 584/7 se stavbou bez 
čp., parc. č. 584/8 se stavbou bez čp., parc. č. 584/9 se stavbou bez čp., parc. č. 584/10 
se stavbou bez čp., parc. č. 584/11 se stavbou bez čp., parc. č. 584/12 se stavbou bez 
čp., parc. č. 584/13 se stavbou bez čp., parc. č. 584/14 se stavbou bez čp., parc. č. 584/15 
se stavbou bez čp., parc. č. 584/16 se stavbou bez čp., parc. č. 584/17 se stavbou bez 
čp., parc. č. 584/18 se stavbou bez čp., parc. č. 584/19 se stavbou bez čp., parc. č. 584/20 
se stavbou bez čp., parc. č. 584/21 se stavbou bez čp., parc. č. 584/22 se stavbou bez 
čp., parc. č. 586, parc. č. 589, parc. č. 595/2, parc. č. 604, parc. č. 609 se stavbou bez čp., 
parc. č. 610/2, parc. č. 610/3, parc. č. 610/4, parc. č. 610/5, parc. č. 610/8, parc. č. 610/9, 
parc. č. 610/10, parc. č. 610/11, parc. č. 610/12, parc. č. 610/13, parc. č. 610/20, parc. č. 
610/25 se stavbou s čp. 751, parc. č. 610/27 se stavbou s čp. 750, parc. č. 610/30, parc. č. 
610/31, parc. č. 610/32, parc. č. 610/33, parc. č. 610/34, parc. č. 610/35, parc. č. 610/36, 
parc. č. 610/37, parc. č. 610/38, parc. č. 610/43, parc. č. 610/44, parc. č. 610/46, parc. č. 
610/47, parc. č. 610/48, parc. č. 611/1, parc. č. 611/4, parc. č. 611/5, parc. č. 611/6 se 
stavbou s čp. 736, parc. č. 611/8 se stavbou sčp. 734, parc. č. 611/9, parc. č. 611/10, 
parc. č. 612/2, parc. č. 612/3, parc. č. 612/4, parc. č. 612/5, parc. č. 612/6, parc. č. 612/8, 
parc. č. 612/12, parc. č. 613/1, parc. č. 615/3, parc. č. 615/5 se stavbou s čp. 737, parc. č. 
615/6, parc. č. 621/1, parc. č. 636/2, parc. č. 702/6 se stavbou s čp. 754, parc. č. 702/10 
se stavbou s čp. 753, parc. č. 703/1, parc. č. 703/10, parc. č. 703/15 se stavbou s čp. 756, 
parc. č. 703/16 se stavbou s čp. 755, parc. č. 704/1 se stavbou s čp. 332, parc. č. 704/2, 
parc. č. 705/1 se stavbou s čp. 386, parc. č. 705/2, parc. č. 706/1, parc. č. 706/2, parc. č. 
706/3 se stavbou s čp. 899, parc. č. 707, parc. č. 708, parc. č. 709, parc. č. 710, parc. č. 
715/1, parc. č. 715/2, parc. č. 715/15, parc. č. 1094, parc. č. 1095, parc. č. 1097/1 se 
stavbou s čp. 339, parc. č. 1097/2, parc. č. 1097/3, parc. č. 1097/4, parc. č. 1099, parc. č. 
1104/14, parc. č. 1104/15, parc. č. 1105, parc. č. 1473/15, parc. č. 1473/16, parc. č. 
1490/3, parc. č. 1491/1, parc. č. 1493, parc. č. 1506, parc. č. 1517/10, parc. č. 1517/91, 
parc. č. 1897, parc. č. 1907/1, parc. č. 1907/2, parc. č. 1907/3, parc. č. 1907/4, parc. č. 
1907/5, parc. č. 1907/6, parc. č. 1907/7, parc. č. 1907/8, parc. č. 1907/9, parc. č. 1907/10, 
parc. č. 1907/11, parc. č. 1907/12, parc. č. 1907/13, parc. č. 1907/14, parc. č. 1907/15, 
parc. č. 1907/16, parc. č. 1911/1, parc. č. 1917, parc. č. 1918, parc. č. 1919/1, parc. č. 
1919/6, parc. č. 1919/7, parc. č. 1920, parc. č. 1923/11, parc. č. 1923/12, parc. č. 1923/13, 
parc. č. 1923/14, parc. č. 1923/16, parc. č. 1923/17, parc. č. 1923/18, parc. č. 1923/19, 
parc. č. 1923/20, parc. č. 1923/21, parc. č. 1923/22, parc. č. 1923/23, parc. č. 1923/24, 
parc. č. 1923/25, parc. č. 1923/26, parc. č. 1923/27, parc. č. 1923/28, parc. č. 1923/29, 
parc. č. 1925/9, parc. č. 1925/10, parc. č. 1925/11, parc. č. 1928/22, parc. č. 1930/1, parc. 
č. 1930/2, parc. č. 1930/3, parc. č. 1930/7, parc. č. 2025/4, parc. č. 2025/15, parc. č. 
2065/22, parc. č. 2065/40, parc. č. 2065/41, parc. č. 2065/42, parc. č. 2089se stavbou bez 
čp., parc. č. 2090 se stavbou bez čp., parc. č. 2091 se stavbou bez čp., parc. č. 2092 se 
stavbou bez čp. , parc. č. 2093 se stavbou bez čp., parc. č. 2094 se stavbou bez čp., parc. 
č. 2095 se stavbou bez čp., parc. č. 2096 se stavbou bez čp., parc. č. 2097 se stavbou 
bez čp., parc. č. 2098 se stavbou bez čp., parc. č. 2099 se stavbou bez čp., parc. č. 2100 
se stavbou bez čp., parc. č. 2101 se stavbou bez čp., parc. č. 2102 se stavbou bez čp., 
parc. č. 2103 se stavbou bez čp., parc. č. 2104 se stavbou bez čp., parc. č. 2105 se 
stavbou bez čp., parc. č. 2106 se stavbou bez čp., parc. č. 2107 se stavbou bez čp., parc. 
č. 2108 se stavbou bez čp., parc. č. 2109 se stavbou bez čp., parc. č. 2110 se stavbou 



 
 58/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

bez čp., parc. č. 2111 se stavbou bez čp., parc. č. 2112 se stavbou bez čp., parc. č. 2113 
se stavbou bez čp., všechny pozemky v katastrálním území Chropyně; 

parc. č. 331, parc. č. 332, parc. č. 336, parc. č. 340, parc. č. 342, parc. č. 348, parc. č. 
561, parc. č. 587, parc. č. 590, parc. č. 611, parc. č. 688, parc. č. 689, parc. č. 690, parc. 
č. 691, parc. č. 692, parc. č. 693, parc. č. 694, parc. č. 695, parc. č. 696, parc. č. 697, 
parc. č. 698, parc. č. 699, parc. č. 700, parc. č. 701, parc. č. 702, parc. č. 703, parc. č. 
704, parc. č. 705, parc. č. 706, parc. č. 707, parc. č. 708, parc. č. 709, parc. č. 710, parc. 
č. 711, parc. č. 712, parc. č. 713, parc. č. 714, parc. č. 715, parc. č. 716, parc. č. 717, 
parc. č. 718, parc. č. 719, parc. č. 720, parc. č. 721, parc. č. 722, parc. č. 723, parc. č. 
724, parc. č. 725, parc. č. 328/1, parc. č. 328/2, parc. č. 329/1, parc. č. 330/1, parc. č. 
415/138, parc. č. 415/144, parc. č. 415/145, parc. č. 415/149,  parc. č. 415/161, parc. č. 
415/162, parc. č. 415/163, parc. č. 415/164, parc. č. 415/168, parc. č. 415/67, parc. č. 
415/95, parc. č. 415/96, parc. č. 415/97, parc. č. 415/98, parc. č. 415/99, parc. č. 418/3, 
parc. č. 434/1, parc. č. 434/10, parc. č. 434/11, parc. č. 434/19, parc. č. 434/2, parc. č. 
434/3, parc. č. 434/4, parc. č. 434/5, parc. č. 434/6, parc. č. 434/7, parc. č. 434/8, parc. č. 
434/9, parc. č. 440/14, parc. č. 440/16, parc. č. 440/21, parc. č. 440/22, parc. č. 440/23, 
parc. č.  440/24, parc. č. 440/25, parc. č. 440/26, parc. č. 440/27, parc. č. 440/28, parc. č. 
440/29, parc. č. 440/30, všechny pozemky v katastrálním území Vlkoš u Přerova; 

parc. č. 61, parc. č. 62, parc. č. 64/1, parc. č. 65, parc. č. 66, parc. č. 67, parc. č. 69 se 
stavbou čp. 5, parc. č. 70, parc. č. 74, parc. č. 75, parc. č. 76, parc. č. 77, parc. č. 78, parc. 
č. 79, parc. č. 80 se stavbou čp. 4, parc. č. 81/1, parc. č. 81/2, parc. č. 83 se stavbou čp. 
187, parc. č. 84, parc. č. 86, parc. č. 89, parc. č. 90, parc. č. 93 se stavbou čp. 251, parc. 
č. 94, parc. č. 95 se stavbou čp. 252, parc. č. 96 se stavbou bez čp., parc. č. 97, parc. č. 
98 se stavbou s čp. 255, parc. č. 99, parc. č. 100 se stavbou s čp. 258, parc. č. 101 se 
stavbou s čp. 259, parc. č. 102 se stavbou s čp. 260, parc. č. 103 se stavbou s čp. 263, 
parc. č. 104, parc. č. 105 se stavbou s čp. 264, parc. č. 106, parc. č. 107 se stavbou s čp. 
266, parc. č.108, parc. č. 109 se stavbou s čp. 267, parc. č.110, parc. č. 111 se stavbou 
s čp. 359, parc. č. 114, parc. č. 115 se stavbou s čp. 392, parc. č. 116, parc. č. 117, parc. 
č. 118 se stavbou s čp. 268, parc. č. 119, parc. č. 120 se stavbou s čp. 352, parc. č. 121/1, 
parc. č. 156 se stavbou be čp., parc. č. 157, parc. č. 158, parc. č. 1047/1, parc. č. 1110/2, 
parc. č. 1111, parc. č. 1112/2, parc. č. 1112/3, parc. č. 1216, parc. č. 1555, parc. č. 
1574/1, parc. č. 1577, parc. č. 1589, parc. č. 1598, parc. č. 1602/1, parc. č. 1602/2, parc. 
č. 1603, parc. č. 1604, parc. č. 1608, parc. č. 1610/1, parc. č. 1610/2, parc. č. 1617, parc. 
č. 1622, parc. č. 1627/1, parc. č. 1627/2, parc. č. 1633/1, parc. č. 1633/2, parc. č. 1637/1, 
parc. č. 1637/2, parc. č. 1644/1, parc. č. 1644/2, parc. č. 1647/2, parc. č. 1647/3, parc. č. 
1647/4, parc. č. 1648/1, parc. č. 1648/2, parc. č. 1648/3, parc. č. 1648/4, parc. č. 1648/5, 
parc. č. 1649/1, parc. č. 1649/2, parc. č. 1649/3, parc. č. 1660, parc. č. 1665/2, parc. č. 
1665/3, parc. č. 1756, parc. č. 1757, parc. č. 1758/2, parc. č. 1764, parc. č. 1771, parc. č. 
1774, parc. č. 1775/2, parc. č. 1776, parc. č. 1778, parc. č. 1782/2, parc. č. 1792/2, parc. 
č. 1792/3, parc. č. 1793/2, parc. č. 1808/2, parc. č. 1820/2, parc. č. 1827, parc. č. 1829, 
parc. č. 1833, parc. č. 1834/2, parc. č. 1835/2, parc. č. 1866, parc. č. 1875/2, parc. č. 
1882/2, parc. č. 1883, parc. č. 1887, parc. č. 1893, parc. č. 1898, parc. č. 1907, parc. č. 
2176/17, parc. č. 2176/18, parc. č. 2176/19, parc. č. 2176/26, parc. č. 2176/27, parc. č. 
2176/28, parc. č. 2176/29, parc. č. 2176/30, parc. č. 2176/31, parc. č. 2176/32, parc. č. 
2176/33, parc. č. 2176/34, parc. č. 2176/54, parc. č. 2176/55, parc. č. 2176/56, parc. č. 
2176/57, parc. č. 2176/58, parc. č. 2176/59, parc. č. 2176/60, parc. č. 2176/61, parc. č. 
2177/1, parc. č. 2177/2, parc. č. 2177/3, parc. č. 2177/5, parc. č. 2177/6, parc. č. 2177/7, 
parc. č. 2177/8, parc. č. 2177/10, parc. č. 2177/11, všechny pozemky v katastrálním území 
Bochoř; 



 
 59/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

parc. č. 334, parc. č. 407, parc. č. 312/11, parc. č. 312/12, parc. č. 312/13, parc. č. 312/1, 
parc. č. 312/2, parc. č. 312/3, parc. č. 312/4, parc. č. 312/5, parc. č. 312/6, parc. č. 312/7, 
parc. č. 312/8, parc. č. 327/3, parc. č. 327/7, parc. č. 327/8, parc. č. 80/1, parc. č. 80/2, 
všechny pozemky v katastrálním území Věžky u Přerova;  

parc. č. 1, parc. č. 2, parc. č. 3, parc. č. 4, parc. č. 5, parc. č. 6, parc. č. 7, parc. č. 8, parc. 
č. 9, parc. č. 10, parc. č. 11, parc. č. 12, parc. č. 13, parc. č. 14, parc. č. 15, parc. č. 16, 
parc. č. 17, parc. č. 18, parc. č. 19, parc. č. 20, parc. č. 21, parc. č. 22, parc. č. 23, parc. č. 
24, parc. č. 25, parc. č. 26, parc. č. 132, parc. č. 133, parc. č. 135, parc. č. 137, parc. č. 
170, parc. č. 172, parc. č. 380, parc. č. 489, parc. č. 494, parc. č. 532, parc. č. 535, parc. 
č. 536, parc. č. 546, parc. č. 558, parc. č. 570, parc. č. 29/1, parc. č. 254/4, parc. č. 254/5, 
parc. č. 254/6, parc. č. 313/1, parc. č. 313/2, parc. č. 314/1, parc. č. 314/2, parc. č. 314/3, 
parc. č. 330/18, parc. č. 330/22, parc. č. 330/23, parc. č. 330/24, parc. č. 330/37, parc. č. 
330/41, parc. č. 366/1, parc. č. 366/2, parc. č. 366/3, parc. č. 367/5, parc. č. 378/2, parc. č. 
382/1, parc. č. 382/2, parc. č. 383/1, parc. č. 383/2, parc. č. 383/3, parc. č. 384/1, parc. č. 
439/27, parc. č. 439/5, parc. č. 491/1, parc. č. 491/3, parc. č. 513/1, parc. č. 513/2, parc. č. 
518/2, parc. č. 524/1, parc. č. 534/1, parc. č. 548/1, parc. č. 548/2, parc. č. 548/25, parc. č. 
548/26, parc. č. 548/27, parc. č. 548/28, parc. č. 548/3, parc. č. 548/31, parc. č. 548/4, 
parc. č. 548/6, parc. č. 548/79, parc. č. 549/1, parc. č. 549/2, parc. č. 549/24, parc. č. 
549/25, parc. č. 549/3, parc. č. 549/31, parc. č. 549/32, parc. č. 549/33, parc. č. 549/34, 
parc. č. 549/4, parc. č. 549/5, parc. č. 550/2, parc. č. 550/3; 
parc. č. st. 100 s čp. 83, parc. č. st. 115 s čp. 104, parc. č. st. 166 s čp. 156, parc. č. st. 
167 s čp. 157, parc. č. st. 168 s čp. 158, parc. č. st. 169 s čp. 169, st. 170 s čp. 160, parc. 
č. st. 171 s čp. 161, parc. č. st. 172 s čp. 162, parc. č. st. 183 s čp. 166, parc. č. st. 184 
s čp. 167, parc. č. st. 185 s čp. 178, parc. č. st. 186 s čp. 179, parc. č. st. 195 s čp. 180, 
parc. č. st. 196 s čp. 181, parc. č. st. 197 s čp. 186, parc. č. st. 259 s čp. 236, parc. č. st. 
299 s ev. 36, parc. č. st. 316 s ev. 5, parc. č. st. 321 s ev. 15, parc. č. st. 328 s ev. 59, 
parc. č. st. 34 bez čp., parc. č. st. 351 s ev. 23, parc. č. st. 365/1 bez čp., parc. č. st. 379 
bez čp., parc. č. st. 40 bez čp., parc. č. st. 42 bez čp., parc. č. st. 44 s čp. 266, parc. č. st. 
46/1 s čp. 29, parc. č. st. 47 s čp. 30, parc. č. st. 48 s čp. 31, parc. č. st. 49 s čp. 53, parc. 
č. st. 50/1 s čp. 153, parc. č. st. 50/2 s čp. 82, parc. č. st. 70/1 s čp. 54, parc. č. st. 70/2 
bez čp., parc. č. st. 83 s čp. 61, parc. č. st. 84/2 s čp. 80, parc. č. st. 85 s čp. 65, parc. č. 
st. 86 s čp. 66, parc. č. st. 89 s čp. 63, parc. č. st. 97 s čp. 75, parc. č. st. 98/1 s čp. 79, 
všechny pozemky v katastrálním území Lověšice u Přerova. 
 

 doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 3 správního řádu 
na úředních deskách příslušných úřadů a též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup pro vyvěšení a podání zprávy z důvodu informovanosti, avšak již bez 
právních účinků vztahujících se na doručení: 

 Městský úřad Kojetín – úřední deska, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I - Město, 
752 01 Kojetín (s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
nejméně na dobu 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a 
poté navrácení zpět s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Vlkoš – úřední deska, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Věžky – úřední deska, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 



 
 60/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Bochoř – úřední deska, Náves 202/41, 751 08 Bochoř (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Horní Moštěnice – úřední deska, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní 
Moštěnice (s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
nejméně na dobu 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a 
poté navrácení zpět s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Magistrát města Přerova – úřední deska, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov  (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Bezměrov – úřední deska, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Městský úřed Kroměříž – úřední deska, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
(s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 
15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení 
zpět s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Městský úřad Chropyně – úřední deska, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
(s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 
15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení 
zpět s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Žalkovice – úřední deska, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Obecní úřad Kyselovice – úřední deska, Kyselovice 189, 768 11 Chropyně (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 Krajský úřad Zlínského kraje – úřední deska, Tř. Tomáše Bati 21, 781 90 Zlín 
(s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 
15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení 
zpět s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) 

 
Dotčené orgány a ostatní 

 Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, nerudova 1, 779 00 
Olomouc 

 Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 



 
 61/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha  

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
ochrany přírody, zde 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení právní 
a ochrany přírody, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
ochrany životního prostředí a památkové péče, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 2 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 709 00 
Olomouc  

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
stavební úřad, jako silniční správní úřad, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 2 

 Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 
Olomouc 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 
760 01 Zlín 

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Dvořákova 
1800/75, 750 11 Přerov 

 Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 414 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční 
správní úřad, zde 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 
21, 761 90 Zlín 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
lesnictví, zde 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
vodního hospodářství a zemědělství, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3. 779 00 
Olomouc 

 Městský úřad Kroměříž, Odbor životního prostředí (jako orgán státní správy lesů), 
Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
životního prostředí a památkové péče (jako orgán ochrany přírody), Bratrská 709/34, 
750 02 Přerov 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
ochrany přírody a krajiny, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

 Městský úřad Chropyně, Odbor výstavby a životního prostředí (jako silniční správní 
úřad), náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 

 Městský úřad Kroměříž, Odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a 
silničního hospodářství (jako silniční správní úřad), Velké náměstí 115, 767 01 
Kroměříž 

 Městský úřad Kojetín, Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy (jako silniční 
správní úřad), Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 

 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, oddělení majetkové správy, 

Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, 

Kostelecká 912/55, 796 01 Prostějov 



 
 62/62 Čj. KUOK 26312/2023 

 
  

 LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 
 České dráhy, a.s., Generální ředitelstvé, Odbor správy a prodeje majetku, Nábřeží L. 

Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
 Městský úřad Kroměříž, Odbor životního prostředí (jako dotčený orgán veřejné správy), 

Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
 Městský úřad Kroměříž, Odbor životního prostředí (jako vodoprávní úřad), Velké 

náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
 Městský úřad Chropyně, náměstí svobody 29, 768 11 Chropyně 
 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí (jako dotčený 

orgán veřejné správy), Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 
 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, dopravní 

inspektorát Přerov, U Výstaviště 18, 751 52 Přerov 
 Městský úřad Kojetín, Odbor výstavby životního prostředí a dopravy (jako orgán 

ochrany přírody), Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 
 Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborového dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
 Obecní úřad Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš  
 Obecní úřad Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova  
 Obecní úřad Bochoř, Náves 202/41, 751 08 Bochoř  
 Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice 
 Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž  
 Městský úřad Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně  
 Obecní úřad Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice  
 Obecní úřad Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Chropyně 
 spis 328.4 – A/5  
 
 
 
 


		2023-03-10T06:55:27+0000




